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آتش بیاران معرکه 
غربالگری علمی

 اصلاح قوانین 
در  اولویت دستگاه قضا

500 خردسال قرآن آموز آمده بودند تا 
با برگزاری جشن نماز در آستان مقدس 
امامزاده محسن علیه السلام با خدای خویش عهد 

بندگی ببندند. پسران عبا بر تن کرده بودند و...

سیزدهمین نمایشگاه بین المللی 
صنعت خودرو در محل نمایشگاه های 
بین المللی استان واقع در پل شهرستان افتتاح 

شد. ...

 نمایش »نام من ریچل کری است«  به 
کارگردانی محمدرضا رهبری در سالن 
سعدی حوزه هنری اصفهان روی صحنه می رود...

09جامعه

03خ�ب

ایجاد شهرک 
مشاغل ساختمانی 

در  اصفهان

بهار صنعت خودرو 
در  اردیبهشت 96

 کار کنفرانس ملی سنجش 
 و ارزشیابی علم در اصفهان

چرا ایرانی ها با غم انگیزترین  آغاز به کار کرد
صحنه ها سلفی می گیرند؟ 

مدیر کل جامعه القرآن الکریم 
استان اصفهان: 

04شهر

05اقتصاد

هیچ بودجه دولتی 
نداریم 

  »نام من ریچل کری 
است«  در حوزه هنری 

اصفهان 

10فرهنگ
10فرهنگ
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معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه 
امسال از 25 اسفندماه عملیات ستاد خدمات سفر آغاز می شود، 
 گفت: برآورد ما این است که 15 الی 25درصد به حجم مسافران اضافه 
می شود؛ به همین منظور آماده پذیرایی از مسافران نوروزی هستیم.  

احمدرضا مصور با اشاره به اینکه آماده سازی شهر برای نوروز مقدمات و 
گی های خاص خود را دارد، ادامه داد: در این راستا از رنگ آمیزی جدول ها  ویژ
ح مختلف زیباسازی در دستور کار شهرداری قرار  تا اجرای بیش از 300 طر
دارد. وی گفت: تا پایان 15 اسفند انجام پروژه های زیباسازی به اتمام خواهد 

رسید و وارد مرحله میزبانی از مسافران می شویم. معاون خدمات شهری 
شهرداری با اشاره به فعالیت ستاد خدمات سفر شهر اصفهان اظهار کرد: بنابر 
قانون، این ستاد زیر نظر استاندار اصفهان است و برنامه های آن با نظر معاون 

استاندار  دنبال می شود...

کمیته های   11 گانه ستاد خدمات سفر  شهر  اصفهان تشکیل شد

4

پیش بینی افزایش   25درصدی مسافران نوروزی 

12 4

شهردار اصفهان در دومین اجلاس سراسری 
نشان عالی مدیر سال، نشان طلایی 
مدیریت را به دلیل فعالیت های گسترده و ارزنده دریافت 
ک، دومین اجلاس سراسری نشان عالی  کرد. به گزارش تابنا
مدیران با دریافت جوایز به مدیران موفق به کار خود پایان 
داد. این نشست با حضور شخصیت ها، مسوولان و مدیران 
مجموعه های دولتی و خصوصی در مرکز همایش های 
دیپلماتیک وزارت امور خارجه برگزار شد. شهردار اصفهان 
نیز به دلیل ایجاد زیرساخت توسعه و به کارگیری شیوه های 
نوین مدیریتی نشان طلایی مدیریت را دریافت کرد. دکتر 
مهدی جمالی نژاد، شهردار اصفهان به عنوان یکی از 

مدیران کارآمد  در...

به دلیل ایجاد زیرساخت 
توسعه و به کارگیری شیوه های 

نوین مدیریتی انجام شد؛

اعطای نشان 
 طلایی مدیران 

به شهردار  اصفهان

 مارک به قیمت کف بازار



سال دوازدهم، شماره 2847  02
پنجشنبه

7 بهمن ۱۳۹5 
سیاست

ح جدید سنا   طر
برای تحریم غیرهسته ای ایران

ح جدید سنای آمریکا اعمال تحریم های  طر
قوی مالی و اقتصادی به بهانه حمایت از 
تروریسم و توسعه موشک های بالستیک علیه ایران را 
خواستار شده است. پایگاه اینترنتی نیوزمکس اعلام 
کرد، سه سناتور آمریکایی طرحی جدید را برای تحریم 
غیرهسته ای ایران ارائه کرده اند. سناتور مارکو روبیو، 
جان کورنین و تاد یانگ، روز سه شنبه بار دیگر قانون 
تحریم های غیر هسته ای ایران را برای دنبال کردن 
اعمال تحریم های قوی مالی و اقتصادی علیه ایران و 
تحریکات غیر هسته ای این کشور به ادعای حمایت از 
تروریسم و  توسعه موشک های بالستیک ارائه کردند. 
روبیو، سناتور جمهوری خواه ایالت فلوریدا در بیانیه ای 
مطبوعاتی گفته است: »بعد از سال ها امتیاز دهی و 
انعطاف یکجانبه از سوی دولت قبل )در آمریکا(، حال 
زمان آن رسیده است که آمریکا اقدامی جدی علیه 
ایران انجام دهد. من به دنبال همکاری دولت جدید 
هستم تا ایران را در رابطه با تهدیدهای غیر هسته ای و 

هسته ای به پاسخگویی واداریم.« 
یانگ، سناتور جمهوری خواه ایندیانا هم مدعی شده 
است  ایران به علت حمایتش از تروریسم و »توسعه 
تخاصمی موشک های بالستیک که تهدیدی برای 
ک  متحدان آمریکا، نیروهای مستقر و در نهایت خا
آمریکا به شمار می آید« یک تهدید به شمار می آید.

کرینون، سناتور جمهوری خواه تگزاس نیز همزمان 
با معرفی این طرح، از کنگره و رییس جمهور آمریکا 
خواسته است که »تحریم هایی با پیامدهایی واقعی 
برای اقدامات ایران اعمال  کنند. روبیو و کورنین پیش تر 
در ماه دسامبر این طرح را در کنار کلی آیوت، سناتور 
وقت جمهوری خواه از نیوهمشایر  و مارک کوک، سناتور 
جمهوری خواه ایلینویز ارائه کرده بودند. این در حالی 
است که بنا به گزارش رویترز ، کشورهای عربی از روی 
کارآمدن دولت جدید آمریکا و مواضع ضدایرانی ترامپ 

خوشحال به نظر می رسند. 
رویترز نوشت: »کشورهای خلیج فارس بی سر و صدا 
ورود دشمنان و مخالفان ایران به کاخ سفید را با 
تشویق همراهی کردند؛ با اینکه می دانند ممکن است 
ورود ترامپ به افزایش تنش ها در خاورمیانه بینجامد. 
از نظر کشورهای خلیج فارس بیش از همه توقف موج 
 حمایت های ایران از سوریه و عراق و یمن و لبنان از 
گروه های شیعه در بحرین و استان نفت خیز عربستان 
باید در اولویت قرار بگیرد. عربستان سعودی به طور 
خاص از خروج اوباما خوشحال است؛ چرا که اوباما 
به اتحاد با ریاض اهمیت چندانی نمی داد و اولویت او 
توافق هسته ای و خنثی سازی برنامه های هسته ای 
ایران بود. روابط ریاض و واشنگتن قطب تعادل امنیتی 
خاورمیانه است، اما از زمانی که ریاض با عقب نشینی 
آمریکا از منطقه دچار بحران شد و بعد از بهار عربی به 
سمت ایران گرایش پیدا کرد، این مساله نیز با مشکلاتی 

مواجه شد.«

 توضیحات ابتکار 
درباره پرونده فرزندش

رییس سازمان محیط زیست گفت: جای 
تعجب دارد پرونده شخصی که ممکن است 
بین دو نفر با اختلاف نظر پیش آید، تنها به خاطر اینکه 
مادر یکی از طرفین از مسوولان است، به رسانه ها 
کشیده شود و فرآیند قضایی را تحت تاثیر قرار دهد. به 
گزارش ایسنا، معصومه ابتکار در حاشیه جلسه روز 
گذشته هیات دولت در جمع خبرنگاران  افزود: این خبر 
توسط یک رسانه خاص و عامدا از سوی یکی از طرفین 
دعوا مطرح شده است که قانونی،  اخلاقی و شرعی 

نیست. 
ابتکار با بیان اینکه روند قانونی این پرونده مشخص 
است، افزود: روال قانونی در حال طی شدن است و ما 
تابع قانون هستیم. وی با اشاره به اینکه برخی نظرات 
گاهی کافی است،  مطرح می شود که به دلیل عدم آ
تصریح کرد: با آقای اژه ای در این زمینه صحبت کرده ام. 
همچنین در رابطه با  این پرونده گزارشی توسط بازرسی 
ویژه دفتر رهبری و وزارت اطلاعات تهیه شده و همه در 

جریان هستند.

پاسخ ناجا درباره احتمال 
عمدی بودن حادثه پلاسکو

فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی 
)ناجا( اعلام کرد: این نیرو به موارد مشکوک در 
زمینه عمدی بودن حادثه آتش سوزی ساختمان 
پلاسکو در تهران برخورد نکرده است. به گزارش ایرنا، 
سردار سرتیپ حسین اشتری در گفت وگو با خبرنگاران 
در شیراز اظهار داشت: اطلاعات به دست آمده از فضای 
محل حادثه با آنچه مسوولان شهری و اجرایی درباره 
این حادثه می گویند مطابقت دارد. اشتری ادامه داد:  
نیروی انتظامی در این حادثه همه تدابیر انتظامی را 
برای ایجاد امنیت لازم به کار گرفت . وی گفت:  رسیدگی 
تخصصی به علل و عوامل بروز آتش سوزی در ساختمان 

پلاسکو بعد از اتمام آواربرداری صورت می گیرد.

 رسانه ملی حق بزرگی 
بر گردن برجام دارد

رییس سازمان انرژی اتمی در بازدید از شبکه 
سحر  از مدیران و کارکنان این سازمان به دلیل 
فعالیت مستمر در اطلاع رسانی برنامه هسته ای ایران 
کبر صالحی  تشکر  و  قدردانی کرد.  به گزارش ایسنا، علی ا
سازمان صدا و سیما را یکی از پشتوانه های اصلی 
پیشبرد برنامه هسته ای کشور دانست و گفت: رسانه 
ملی حق بزرگی بر گردن برنامه هسته ای ایران دارد؛ چرا 
که قدم به قدم، چه پیش از برجام و چه پس از برجام، 
کره کننده بود و  همراه برنامه هسته ای و تیم های مذا

اطلاع رسانی می کرد. 

کوتاه                        از سیاست خبر                       روز

اصلاح قوانین، در  اولویت دستگاه قضا
دادستان کل کشور تصریح کرد:

دادستان کل کشور با اشاره به مشکلات 
ناشی از مصرف مواد مخدر در کشور 
گفت: امروز اولین آسیبی که جامعه ما را تهدید 
گزارش  به  است.  موادمخدر  مساله  کند،  می 
فارس، حجت الاسلام و المسلمین محمدجعفر 
منتظری در همایش تخصصی معاونان ستادی و 
روسای پلیس مبارزه با مواد مخدر که روز گذشته 
در محل ستاد ناجا برگزار شد، اظهار کرد: امروز 
موادمخدر بلای خانمان سوزی شده که اگر ادعا 
نکنیم از جنگ مسلحانه ضررش بیشتر نباشد 
نظامی  تجاوز  و  نیست. حمله مسلحانه  کمتر 
دشمن به یک سرزمین جان و سلامت افراد و امنیت 
جامعه و زندگی مردم را هدف قرار می دهد و 
قطعا موادمخدر نیز همین آثار را دارد و جان 
مردم را به مخاطره می اندازد و زندگی نکبت باری 

را برای خانواده ها به وجود می آورد.

دادستان کل کشور ادامه داد: مساله مواد مخدر 
امروز در جامعه باید مورد اهتمام جدی و توجه ویژه 
همه مقامات و مسوولان قرار گیرد؛ از مجلس و دولت 
خدمتگزار و قوه قضائیه تا نیروهای مسلح و خصوصا 
ناجا که بخش عمده مسوولیت بر عهده شما عزیزان 

است. 
منتظری افزود: شما در حوزه کاری خود آسیب شناسی 
کنید و ببینید که عملکرد ما آنگونه که باید موثر بوده 

است و ما اصلاح قانون را در دستور کار داریم و بخش 
عمده ای از کار هم صورت گرفته است؛ البته نمایندگان 
 مجلس به لحاظ دغدغه ای که داشتند به دنبال تبصره 
ماده واحده ای بودند در مساله اعدام که به نظرم 
کارساز نیست و ما در صدد اصلاح کلی قانون مبارزه 
با مواد مخدر هستیم؛  قانون جوابگوی این موضوع 

نیست و ما در حال انجام آن هستیم. 
کید کرد: قانون حتما باید اصلاح شود و اصلاح قانون  وی تا
قطعی است. دادستان کل کشور تصریح کرد: نباید 
به آسانی از کنار مساله مواد مخدر عبور کرد. دستگاه 
قضایی و دیوان عالی نمی تواند نسبت به آثار شوم 
چشم پوشی کند و احکامی که صادر می شود حتما 
باید منطبق با واقعیت های جامعه باشد. وی افزود: 
با گرفتن خرده فروش ها و به زندان انداختن آنها جز 
اینکه زندان ها را پر کنیم کاری نکرده ایم؛ البته باید با 
آنها برخورد شود، ولی کار اساسی این است که به سراغ 

ریشه ها برویم.
 منتظری افزود: چند نفر از عناصر اصلی را به دام

 انداخته اید؟ چه در داخل و چه در خارج. شما با پلیس 
بین الملل ارتباط دارید. کارهای اطلاعاتی شما باید 
گر ما  آنقدر قوی باشد که بتوانید ریشه ها را پیدا کنید. ا
تصور کنیم که با مواد مخدر می توانیم مبارزه کنیم، به 
این ترتیب که در خیابان ها بگردیم و خرده فروش های 
جزئی را پیدا کنیم، موفق نمی شویم.وی یادآور شد: 

همکاری بین کشورها بسیار مهم است.

گر موثر بوده شاخص های مثبت در تاثیرگذاری  یا خیر؛ ا
گر می بینید در برخی  عملکرد خودتان را تقویت کنید. ا
از موارد موفق نبوده اید یا کم بوده، این موضوع هم مهم 
است که علت عدم موفقیت چیست؛  آیا ضعف قانون است 
و مسائل مالی؟ این موضوعات را بررسی کنید و به دولت و 
مجلس و مقام معظم رهبری منعکس کنید. لازم نیست که 
همه چیز در شبکه های اجتماعی و رسانه ها منتشر شود. 
خواهش می کنم بنشینیم و یک آسیب شناسی از خود 
کنیم. دادستان کل کشور افزود: متاسفانه ورودی مواد 
مخدر و کشفیات و تعداد معتادان و پرونده های قضایی 

افزایش یافته که نشان می دهد جایی از کار خراب است. 
چرا ستاد مبارزه با مواد مخدر آسیب شناسی نمی کند؟ 
باید دید که چه ضعف هایی داریم که آن را بررسی کنیم و 

بدون اغماض و چشم پوشی به اصلاح آن بپردازیم. 
وی افزود: دولت باید اردوگاه ها را آماده کند؛ البته امکانات 
ما محدود است، ولی با توجه به اهمیت مساله مواد مخدر 

باید دولت سرمایه گذاری کند.
کید کرد: ما معاونت تخصصی در رابطه با مبارزه  منتظری تا
با مواد مخدر در دادستانی کل داریم که این موضوع را 
بررسی می کنیم و یکی از این کارها بحث اصلاح قانون 

سخنگوی وزارت خارجه اظهارات معاون وزارت خارجه انگلیس را محکوم کرد

کارنامه تاریک انگلیس در  نقض حقوق بشر 
سخنگوی وزارت خارجه گفت : اظهارات نادرست، 
نسنجیده و مداخله جویانه معاون وزارت خارجه 
انگلیس، مغرصانه و بی اساس است و ما آن را محکوم 
می کنیم. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از مرکز 
دیپلماسی عمومی و رسانه ای وزارت امور خارجه، بهرام 
کنش قاطع به اظهارات خانم جویس انلی  قاسمی در  وا
تصریح کرد:  جای بسی تعجب و تاسف است که انگلیس با 
کارنامه تاریک حقوق بشری ، خود را مدعی ارتقای حقوق 
بشر در جهان قلمداد می کند و دیگران را به رعایت آن اندرز  
کید کرد : اظهارات  می دهد. سخنگوی وزارت امور خارجه تا
نادرست، ناسنجیده، تحریک آمیز، مداخله جویانه و  چون 
همیشه برگرفته ازمنابع غیر موثق معاون وزارت خارجه 
 انگلیس در مجلس اعیان این کشور در قبال موضوعات 
به زعم خود، حقوق بشری کشورمان ،  مردود، مغرضانه و 

 بی اساس است و ما  آن را  محکوم 
می کنیم.  وی همچنین با اشاره به 
اقدامات اخیر در روابط دو جانبه ایران و 
انگلیس هشدار داد: مواضع اخیر 
مقامات عالی انگلیس سبب تخریب 
فضای لازم برای ارتقای مناسبات دو 
کشور می شود.قاسمی گفت: جمهوری 
اسلامی ایران همواره اعلام کرده که 

استفاده ابزاری، سیاسی و تبلیغاتی از موضوع حقوق بشر 
برای اعمال فشار به کشورهای مستقل در زمان حاضر به 
کارآمد تبدیل شده است. سخنگوی  ابزاری کهنه و نا
دستگاه دیپلماسی تصریح کرد : دخالت در مسائل داخلی 
کشورها در قالب طرح مسائل حقوق بشری از جانب مقامات 
انگلیسی درحالی صورت می گیرد که کارنامه حقوق بشری 

دولت این کشور در طول تاریخ و در عصر 
حاضر ، همواره دارای نقاط مبهم و سیاه 
فراوان بوده است. وی ، نقض حقوق بشر 
به بهانه تروریسم، شفافیت و استقلال 
کمه مظنونان متهم به  نداشتن در محا
تروریسم، نقض حقوق پناهندگان ، 
مهاجران و کارگران مهاجر به ویژه کودکان 
و زنان، حمله پهپادهای نیروی هوایی 
انگلیس به مناطقی در سوریه و کشته شدن شهروندان 
 بی گناه آن کشور را بخش محدودی از کارنامه سیاه
انگلیس در نقض حقوق بشر برشمرد. قاسمی،  مشارکت 
انگلیس در ویرانی ، کشتار و جنایات بیرحمانه علیه مردم 
یمن با فروش سلاح های پیشرفته و مخرب و  کودک کش به 
عربستان سعودی ، شرایط نامناسب زندان ها و به ویژه 

مواردی از قبیل خشونت ، قتل و خودکشی در زندان های 
این کشور را بخش ناچیز دیگری از عملکرد انگلیس در نقض 
 حقوق بشر دانست. وی افزود: افزایش جرائم مرتبط با
 تبعیض نژادی علیه اقلیت ها و سیاست های تفرقه افکنانه 
 این کشور در منطقه خاورمیانه و خلیج فارس با هدف 
بی ثبات کردن هر چه بیشتر این مناطق فقط بخش ناچیز  
و محدود دیگری از اقدامات ناقض حقوق بشر این کشور 
است که کارنامه سیاه و منفی آن را در موضوعات حقوق 
بشری بسیار سنگین و رنگین کرده است. سخنگوی وزارت 
امور خارجه در پایان درباره ادعاهای این مقام انگلیسی 
کید کرد: در خصوص دستگیری برخی افراد ، همانطور که  تا
کرات با مقامات انگلیسی اعلام شده، طرح ادعاهای  در مذا
بی پایه و اساس حقوق بشری علیه شهروندان ایرانی را 

دخالت در امور داخلی خود و غیرقابل قبول می دانیم.   

سال اول، شماره 1 02
 چهار شنبه
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آگهی مزایده نوبت سوم 

آگهی مفقودی سند موتور سیکلت  

آگهی مزایده )نوبت دوم( 

میثم محمدی - شهردار سده لنجان 

شرکت مهندسی نیک اندیش- )وابسته به شهرداری اصفهان( 

شهرداری سده لنجان با استناد مصوبه شماره 397/ش/95 مورخ 95/6/8 شورای 
ک از اراضی کارگاهی ورودی شهر با مشخصات ذیل را از طریق  اسلامی شهر  در نظر دارد تعداد 1 پلا

مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط بفروش برساند: 

شرکت مهندسی نیک اندیش در نظر دارد یک قطعه زمین واقع در 
ک 67 به مساحت 15/50 مترمربع   خیابان شیخ طوسی غربی، کوچه خدامی، پلا

را از طریق مزایده به فروش برساند. 

ک شماره 221 به متراژ  672/70 و قیمت پایه کارشناسی هر مترمربع 850/000 ریال  پلا
خ 95/11/19 مهلت دارند  کثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مور لذا کلیه متقاضیان حدا
جهت اخذ مشخصات پروژه و اسناد مزایده به ساختمان شهرداری و نیز جهت کسب 
 www.sh-sedehlenjan.ir اطلاعات بیشتر به سایت شهرداری به نشانی

مراجعه نمایند.

سند وسیله نقلیه موتورسیکلت 
به نام آقای احمد امینی به 
 1271525100 ملی  شماره 
شماره بدنه 8962013 و به و 
شماره موتور 3064913 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

خ  متقاضیان شرکت در مزایده جهت دریافت اسناد مزایده تا پایان وقت اداری مور
95 می توانند در ساعات اداری به دفتر شرکت مهندسی نیک اندیش  /11/16
 واقع در خیابان جابرانصاری، خیابان سردار شهبازی جنوبی مراجعه نمایند. 

تلفن تماس: 34359355/59



03 خبر

ح اقامتی   افتتاح سه طر
و فرهنگی در نطنز 

سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع  دستی 
و گردشگری نطنز گفت: در دهه فجر انقلاب 
اسلامی سه طرح اقامتی، فرهنگی و تاریخی نطنز افتتاح 
و رونمایی می شوند. به گزارش ایرنا، حسین یزدانمهر در 
نشست کمیته میراث فرهنگی دهه فجر شهرستان نطنز 
اظهار کرد: با هماهنگی  ها و پیگیری  های به  عمل  آمده 
در ایام  الله دهه فجر از طرح کاشی  کاری گنبد و تزئینات 
داخلی بقعه میر  سید افوشته بر جای مانده از دوران 

تیموری رونمایی می  شود.
   یزدانهمر گفت: برای مرمت این اثر مبلغ دومیلیارد 
و 500 میلیون ریال هزینه شده است. وی افزود: در دهه 
مبارک فجر اقامتگاه سنتی توسلیان )کهنو( با حضور 
مسوولان افتتاح می شود و اقدام های اولیه جهت ثبت 
این اثر ارزشمند در فهرست آثار ملی کشور انجام  گرفته 
کنون این اثر توسط بخش خصوصی خریداری و  و هم  ا
مرمت  شده و مجوز اقامتگاه سنتی نیز برای آن صادر 
شده است. سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع  
دستی و گردشگری نطنز با بیان اینکه برای این واحد 
اقامتی سه میلیارد ریال توسط بخش خصوصی هزینه 
شده است، تصریح کرد: نبود مرکزهای اقامتی مناسب 
در مرکز شهرستان نطنز یکی از مشکل های عمده توسعه 

گردشگری است. 

 آغاز ساماندهی 
منطقه گردشگری مرنجاب 

رییس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری آران و بیدگل از آغاز عملیات 
ساماندهی منطقه بین المللی گردشگری کویر مرنجاب 
این شهرستان خبر داد. به گزارش مهر، جواد صدیقیان 
در کارگروه خدمات سفر در محل فرمانداری آران و بیدگل 
اظهار داشت: با کمک انجمن ها و گروه های مردمی، 
عملیات بهسازی و تابلو گذاری جاده 50 کیلومتری 

مرنجاب با هزینه یک میلیارد ریال آغاز شده است. 
وی این عملیات را آغازی برای جلوگیری از تصادفات 
گونی ماشین ها و در نتیجه ایمن تر شدن جاده  و واژ

دسترسی به این کویر زیبا و بکر بیان کرد.
 رییس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
کید کرد: برای رفاه حال گردشگران  آران و بیدگل تا
 امسال دو اقامتگاه بوم گردی با ظرفیت ۸0 نفر و 
یک مهمان پذیر مجهز در ابتدای جاده مرنجاب برای 
رفاه حال گردشگران توسط بخش خصوصی راه اندازی 

شده است. 
وی به ساخت چندین سرویس بهداشتی در مسیر جاده 
مرنجاب تا کارونسرای مرنجاب خبر داد و افزود: وجود 
این امکانات زمینه را برای حضور بیشتر گردشگران 

فراهم می کند. 

سال  دوازدهم، شماره 2847 
پنجشنبه
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اخبار                       شهرستان

بینایی سنجی ۹0 هزار کودک 
در استان

معاون پیشگیری از آسیب های اجتماعی 
سازمان بهزیستی استان اصفهان گفت: 
در سال گذشته از میان 170 هزار کودک مورد معاینه 
در سراسر استان در حدود 9 هزار کودک به مداخلات 

بینایی سنجی و چشم پزشکی نیاز داشتند.
کنون حدود 90 هزار کودک   در سال جاری نیز تا
موردسنجش قرار گرفته اند.  به گزارش ایمنا، 
ح بینایی سنجی به گفت:  مجتبی ناجی درباره طر
ح بینایی سنجی حدود 20 سال است که با  طر
هدف پیشگیری از اختلالات بینایی کودکان اجرا 
ح بینایی  می شود. وی با اشاره به اینکه در طر
سنجی خانواده ها می توانند در  سراسر استان از 
طریق معاینه رایگان فرزندان را بینایی سنجی 
ح به شناخت عیوب  کنند، اظهار داشت: این طر
بینایی فرزندان کمک می کند و والدین می توانند 
تنبلی چشم کودکان را تشخیص دهند. معاون 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی سازمان 
کز  بهزیستی استان اصفهان ضمن اشاره به مرا
ح عیوب  بینایی سنجی در استان گفت: در این طر
بینایی کودکان در کلیه مهد کودک ها و پایگاه های 
سنجش اداره بهزیستی سنجیده و مطابق با 

پیگیری های به عمل آمده رفع عیوب می شود.

صدور پروانه انتشار هفت پایگاه 
خبری و نشریه در اصفهان

معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان اصفهان از صدور 
پروانه انتشار هفت پایگاه خبری و نشریه در ماه های 
آبان، آذر و دی سال جاری در استان اصفهان خبر 
داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان اصفهان، پرویز طاهری با 
اعلام این خبر اظهارکرد: هیات نظارت بر مطبوعات 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هفت  پروانه انتشار 
شامل پایگاه های خبری و نشریه در ماه های آبان، 

آذر و دی ماه برای استان اصفهان صادر کرد. 
 وی افزود: پروانه انتشار ماهنامه »تیران صبا« از 
شهرستان تیران و کرون، پایگاه خبری »دهاقان 
نیوز« از شهرستان دهاقان و پایگاه خبری »عصر 

کاشان« در ماه آبان صادر شد.
 معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان اصفهان گفت: همچنین پروانه 
انتشار پایگاه خبری »اتاق 24« از شهرستان 
اصفهان، پایگاه خبری »چهارراه خبر« از شهرستان 
نجف آباد و دوهفته نامه »دانش امروز« از شهرستان 
اصفهان در ماه آذر و پایگاه خبری »نطنز نیوز« از 

شهرستان نطنز نیز در دی ماه صادر شد.

اخبار                       کوتاه
سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسلام:

ایران به رتبه سوم میزان رشد علم در جهان رسید
استاندار اصفهان :

خدمات دولت به درستی منعکس نمی شود
سرپرست پایگاه استنادی 
گفت:  علوم جهان اسلام 
ایران در بین 25 کشور برتر دنیا رتبه 
سوم را  از نظر رشد علم کسب کرده است 
که روسیه، هند و ایران رتبه اول تا سوم 
میزان رشد علمی در جهان هستند. 
به گزارش فارس، محمدجواد دهقانی 
روز  گذشته در دومین کنفرانس ملی 

سنجش و ارزشیابی علم که در اصفهان برگزار شد، 
درباره سیاست های کلان علم و فناوری کشور با تمرکز 
بر مرجعیت علم و فناوری، اظهار کرد: چهارمعیار 
مرجعیت، میزان اثرگذاری اقتصادی، دیپلماسی علمی 
و تولید علم و فناوری از یکدیگر مستقل نیستند. وی با 
بیان اینکه در عصر حاضر کسی که علم دارد، قدرتمند 

محسوب می شود، افزود: ایران در 
بین 25 کشور برتر دنیا، رتبه سوم را 
از نظر رشد علم کسب کرده است که 
روسیه، هند و ایران رتبه اول تا سوم 
میزان رشد علمی در جهان هستند. 
سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان 
کنون ایران از  اسلام تصریح کرد: هم ا
لحاظ رشد علمی در جهان در منطقه 
رتبه اول را دارد، درصد و سهم ما در مقالات ثبت شده 
نشان می دهند که از سال 2014 سهم ما در مقالات 
 کیفی بیشتر شده است. وی با بیان اینکه در سال 2015،

 2.5 میلیون مدرک در »گلوبان ساینس« داشته ایم، 
کشور دنیا، تولیدات کرد: از مجموع 193  کید   تا

 125 کشور زیر دو هزار مدرک است.

استاندار اصفهان گفت: 
قبول داریم که مشکلات 
خشک سالی و کارگری کم و بیش در 
با  دولت  ولی  دارد،  وجود  استان 
مظلومیت کار می کند  و زحمت می کشد 
و تمام تلاش دولت در راستای کاهش 
این مشکلات است که این خدمات به 

درستی منعکس نمی شود.
به گزارش روابط عمومی استانداری اصفهان، رسول 
زرگرپور در نشست شورای مدیران استانداری اظهار کرد: 
مدیران باید در اجرای قوانین و آیین نامه ها دقت لازم را 
داشته باشند و در پرداخت ها، ضمن رعایت قوانین اداری، 

ملاحظات رفاهی همکاران را نیز مدنظر قرار دهند. 
وی با اشاره به برخی از مشکلات کارمندان و مباحث 

 حقوق و رفاهیات و مشکلات پرداخت
 اضافه کاری، افزود: مدیران باید با 
برگزاری جلسات هفتگی با کارمندان، 
مشکلات موجود در اقتصاد کشور را 

توجیه کنند.
 زرگرپور با اشاره به گزارش معاون توسعه 
مدیریت و منابع انسانی استانداری 
گفت:  ابلاغ و اجرای چارت سازمانی 

جدید استانداری به طور کامل انجام شده است.
 بحث شورای کارکنان و انجام میز خدمت باید مورد توجه 
قرار گیرد. وی خاطرنشان کرد: برگزاری نشست های مستمر 
شورای مدیران هماهنگی های بیشتری را در ارائه خدمات 
ایجاد می کند و باعث ایجاد انسجام بیشتر بین مدیران 

خواهد شد.

غربالگری علمی
کار کنفرانس ملی سنجش و ارزشیابی علم در اصفهان آغاز به کار کرد

نظام های ارزشیابی علم، فناوری و صنعت و 
کشور و مطالعات تطبیقی سنجش  مدیریت 
و ارزشیابی نوآوری )نوآوری سنجی( از دیگر 

محورهای این کنفرانس ملی است.
 در همین راستا، دبیر این کنفرانس، هدف از 
برگزاری این رویداد علمی در سطح ملی را هدایت 
جامعه به سوی ارزشیابی واقعی پژوهش و علم، 
کمک به مسوولان پژوهشی کشور برای ارزیابی 
حوزه پژوهش و ایجاد ساختار ارزیابی پژوهش در 
کشور عنوان کرد. مظفر چشمه سهرابی افزود: این 
رویداد به مدت سه روز  و به همت معاونت پژوهش 
و فناوری و گروه علم اطلاعات و دانش شناسی 
دانشگاه اصفهان برگزار می شود. وی خاطرنشان 
کرد: در این همایش از مجموع 120 مقاله، 74 مقاله 
 به صورت پوستر و سخنرانی ارائه خواهد شد،
 32 سخنران داخلی و خارجی در کنفرانس به ارائه 
دیدگاه های خود خواهند پرداخت و 16 کارگاه 
آموزشی نیز روز هشتم بهمن برگزار می شود. دبیر 
دومین کنفرانس ملی سنجش و ارزشیابی علم 
همچنین به برگزاری شش نشست تخصصی در 
حاشیه این همایش اشاره کرد. همچنین در این 
کنفرانس، استاندار اصفهان نیز به ریشه های علمی 
ایرانیان گفت: علم برای ما ایرانیان که میراث دار 

ک ها  کنند تا ملا گیران باید سعی  تصمیم 
که از یک طرف  و معیارهایی را در نظر بگیرند 
 در راستای منافع ملی باشد و از طرف دیگر با 

ک های بین المللی هم خوانی داشته باشد. ملا
  زرگرپور این کار را مهم و اساسی خواند و گفت: 
گرایش به معیارهای صرفا کمی، معمولا ما را به 
ورطه آمار می اندازد و موجب می شود تولیدکنندگان 
 هم در کشور به سوی مقاله سازی و رقابت های 
که متاسفانه  کادمیک سوق داده شوند  غیر آ
مواردی از آن را شاهد هستیم. استاندار اصفهان 
کید کرد: علاوه بر اینکه علم سنجی  تا
ضرورت دارد، سنجش و ارزشیابی کیفی 

نیز باید توامان در نظر گرفته شود .
 زرگرپور با بیان اینکه توجه به رفع نیازها 
و مشکلات باید در اولویت نخست قرار 
گرتولید علم را صرفا تولید  گیرد، گفت: ا
مقاله علمی بدانیم و میزان اثربخشی 
و کارایی علم و دانش تولید شده را در 
نظر نگیریم و  به معیارهای ملی و بومی 
خود توجه نکنیم، در سنجش علم حتما 
 دچار انحراف خواهیم شد؛ لذا تلفیق 
علم سنجی و سنجش علم با روش های 

کیفی می تواند راه گشا باشد./ گروه خبر 

فرهنگی عمیق هستیم و این مدنیت را با دین الهی در 
هم آمیخته ایم همواره عزتمند بوده است.

 رسول زرگرپور با بیان اینکه امروز دو تلقی عمده از 
علم وجود دارد که نمایانگر دو دیدگاه از حیات علمی 
است، افزود: یکی از این دیدگاه ها علم در حکم اجماع 
است که با فعالیت دسته جمعی آدمی همراه است و با 
نقد متقابل پالوده می شود. وی اظهارداشت: دیدگاه 
دیگر  علم به مثابه مجادله است که مستلزم فرایند 
تصمیم گیری است که به انسان های منطقی قدرت 
مخالفت می دهد . زرگرپور با بیان اینکه این نظریات 
همواره گستره وسیعی از توافق و اجماع را در جامعه 
ح کرده است، گفت: بر چنین مبانی است  ایرانی مطر
که نهادهای علمی کشور مانند فرهنگستان علوم، 
شورای عالی انقلاب و به ویژه وزارت علوم تحقیقات 
و فناوری به مقاصد علم به منزله پدیده ای مادی و 
معنوی چشم دوخته اند و علم را به مثابه ابزاری برای 

رفاه جامعه ایرانی دانسته اند.
 استاندار اصفهان یادآور شد: اینکه چه میزان به 
این مقاصد دست یافته ایم، جای نقد و بررسی 

عمیق دارد،  البته مشروط به اینکه به 
غبار سیاست آلوده نشود و منحصرا در 
فضای علمی صورت گیرد و در اینجاست 
ح می شود.  که سنجش و ارزیابی علم مطر
وی با اشاره به اینکه یکی از چالش های 
ک و معیار برای سنجش  موجود، تعیین ملا
علم است، گفت: این چالش امروزه در 
ک هایی نظیر تعداد مقالات  خصوص ملا
منتشرشده در کشور، تعداد ارجاعات 
و یا شاخص ها، معیارهای موسسات 
و پایگاه های داده و یا تلفیقی از این 
ح می شود، در حالی که به نظر   موارد مطر
 می رسد سیاستگذاران، تصمیم سازان و 

دومین کنفرانس ملی »سنجش و ارزشیابی علم، ارزشیابی کیفیت نظام های سنجش علم، فناوری و صنعت« 

با حضور سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسام )ISC(روز چهارشنبه در سالن پیامبر اعظم دانشگاه 

اصفهان آغاز به کار کرد.  این کنفرانس در هشت محور شامل رویکردها و شاخص های سنجش و ارزشیابی علم، فناوری 

و صنعت، نظام های تضمین کیفیت و ارزشیابی علم، فناوری و صنعت و چالش های ناشی از آن، مطالعات تطبیقی 

ارزشیابی علم، فناوری و صنعت، نظام های ارزشیابی علم، فناوری و صنعت و رفتار جامعه علمی، نظام های 

سنجش و ارزشیابی علم فناوری و صنعت و رشد و توسعه علمی، فناوری و صنعتی کشور برگزار می شود. 

  تلفیق 
علم سنجی و 
سنجش علم 
با روش های 

 کیفی 
 می تواند 

راه گشا باشد

03 سال دهم، شماره 2591 خبر
 چهار شنبه

28  بهمن  1۳94 

گهی موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی  آ
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آران وبیدگل تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
ح زیر به منظور اطلاع عموم در دونوبت  ک مورد تقاضا به شر است لذامشخصات متقاضیان واملا
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  اداره ثبت اسناد واملا

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
1(   رأی شماره 4688-1395/10/30هیأت : خانم فرزانه مقدسی نیا فرزند علی محمد شماره 
ک2973فرعی  شناسنامه 185  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 100/50 مترمربع شماره پلا
ک 3اصلی واقع درمعین آباد بیدگل بخش3حوزه ثبتی آران و بیدگل. مجزا از شماره - فرعی از پلا

مالکیت مشاعی
2(   رأی شماره 4650-95/10/22 هیأت : آقای محمد راوندی بیدگلی فرزند علی شماره 
ک208 فرعی مجزا از  شناسنامه 93 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت132 مترمربع شماره پلا
ک 112 اصلی واقع در آران و بیدگل بخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالکیت  شماره3 فرعی از پلا

مشاعی 
3( رأی شماره 4686-1395/10/30هیأت : آقای رحمت اله پامیلی بیدگلی فرزندغلامحسین 
ک209فرعی  شماره شناسنامه 7085  ششدانگ  یکباب خانه به مساحت 123مترمربع شماره پلا
کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.انتقالی  ک 112اصلی واقع دراما مجزا از شماره 3 فرعی از پلا

از عباس نجفی دوست 
4( رأی شماره4601و4602-95/10/13 هیأت : خانم زهره عبداللهی بیدگلی فرزند رمضانعلی 
شماره شناسنامه 6190071023با ولایت پدرش رمضانعلی عبداللهی بیدگلی و خانم فاطمه قائمی 
فر فرزندحسن شماره شناسنامه 6928 )بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 105.50  
کن بخش3 حوزه  ک 118اصلی واقع در اما ک 12 فرعی مجزا از شماره5فرعی از پلا مترمربع شماره پلا

ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از  فاطمه قائمی فر
5( رأی شماره 4592-1395/10/13 هیأت : خانم انسیه محسنی مفرد بیدگلی فرزندحسنعلی 
ک 3 فرعی  شماره شناسنامه 208  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 132.25 مترمربع شماره پلا
کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.  ک 315 و 311 اصلی واقع در اما مجزا از شماره1فرعی از پلا

مالکیت موروثی
6( رأی شماره 4595 و4596-1395/10/13 هیأت : آقای احمد مشتاقیان بیدگلی فرزند حسین 
شماره شناسنامه 8943 و خانم رضوان مشتاقیان بیدگلی فرزند حسین شماره شناسنامه 8424  
ک 1و 4 و  )بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 112.38مترمربع شماره7فرعی از  پلا
کن بخش 3 حوزه  ک 885 اصلی واقع در اما 6 و قسمتی از مشاعات و قسمتی از 885 اصلی از پلا

ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از ورثه اسمعیل فخرالدینی
7( رأی شماره 4684-1395/10/30هیأت : آقای ابوالقاسم باغبانی آرانی فرزند آقا محمد 
شماره شناسنامه 406  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
ک 1168  ک8 فرعی مجزا از شماره 1 الی 7 فرعی و مشاعات فرعی از پلا 655/45مترمربع شماره پلا

کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از ورثه علی باغبانی اصلی واقع دراما
8( رأی شماره 4643-95/10/22 هیأت : آقای مصطفی فائض فرزند هاشم شماره شناسنامه 
ک 7 فرعی مجزا از شماره 6  1438 ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 39.30 مترمربع شماره پلا
کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالکیت مشاعی ک 1282 و1280 اصلی واقع در اما فرعی از پلا

9( رأی شماره 4731- 1395/10/30هیأت : آقای امیرعباس شکوری آرانی فرزند آقاعزیزاله  شماره 
ک95 فرعی مجزا  شناسنامه 11996  ششدانگ  یکباب خانه به مساحت206مترمربع شماره پلا
کن بخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل.موروثی  ک 2257 اصلی واقع دراما از شماره 4 فرعی از پلا

از عزیزاله شکوری 
10( رأی شماره 4605 الی 4608- 1395/10/13 هیأت : خانم نرجس حاجی خالقی آرانی فرزند 
ناصر شماره شناسنامه 1250086027نسبت به 0.75 دانگ مشاع از ششدانگ و خانم فاطمه 
حاجی خالقی آرانی فرزند ناصر شماره شناسنامه 1222  نسبت به 0.75دانگ مشاع از  ششدانگ 
و آقای علیرضاحاجی خالقی آرانی فرزند ناصر شماره شناسنامه 1250691486 نسبت به 1.5 دانگ 
مشاع با قیمومیت مادرش خانم کبریا غفوره آرانی فرزند عبدالغفور از ششدانگ وخانم  کبریا غفوره 
آرانی فرزند عبدالغفور شماره شناسنامه 12119 نسبت به 3 دانگ مشاع از  ششدانگ  یکبابخانه به 
ک 2637  ک 8492 فرعی مجزا از شماره 1189 فرعی از پلا مساحت 278.75. مترمربع شماره پلا

اصلی واقع درمسعودآباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. موروثی از محمد حاجی خالقی .
11( رأی شماره  4598 و4597 -1395/10/13 هیأت : آقای محمدرضا امینیان آرانی فرزند حسین 
شماره شناسنامه 110 و خانم مریم شفیعی آرانی فرزند حسین شماره شناسنامه 1250005167  
ک8493  )بالمناصفه( ،سه دانگ ازششدانگ  یکبابخانه به مساحت 198.30 مترمربع شماره پلا
ک 2637 اصلی واقع درمسعودآباد بخش  فرعی مجزا از شماره3329 و 15 و 171و7360 فرعی از پلا

3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از شهرداری آران و بیدگل
12( رأی شماره  4600 و4599 -1395/10/13 هیأت : آقای صفرعلی دهقان پور آرانی 
فرزند عباس شماره شناسنامه45 و خانم اعظم محمدی فرزندعلی شماره شناسنامه 
ک  8078  )بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت122.20 مترمربع شماره پلا

ک2637 اصلی واقع درمسعودآباد بخش 3 حوزه  8494 فرعی مجزا از شماره 1178 فرعی از پلا
ثبتی آران و بیدگل.مالکیت مشاعی

13( رأی شماره 4591 13-/1395/10 هیأت : خانم فاطمه فخرائیان  فرزند اسماعیل شماره 
ک 8495 فرعی مجزا  شناسنامه 8242  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 152 مترمربع شماره پلا
ک 2637 اصلی واقع درمسعودآباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و  از شماره 136 و 7949 فرعی از پلا

بیدگل.ابتیاعی از شهرداری آران وبیدگل
14( رأی شماره 4654 -1395/10/22 هیأت : خانم زینب حاجی غیاثیان آرانی فرزندرضا  شماره 
شناسنامه  6190252508  با ولایت پدرش آقای رضا حاجی غیاثیان ششدانگ  یکبابخانه به 
ک 2637 اصلی  ک 8499 فرعی مجزا از شماره 967 فرعی از پلا مساحت 101.26 مترمربع شماره پلا

واقع درمسعودآباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.انتقالی از رضا حاج غیاثیان
15( رأی شماره 4661و4660 22-/1395/10 هیأت : آقای رضا خادم پور آرانی فرزند محمد شماره 
شناسنامه 324 و خانم اعظم قدیری آرانی فرزند علی شماره شناسنامه 276 )بالمناصفه( ، 
ک 8500 فرعی مجزا از شماره 1123  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 174.43مترمربع شماره پلا
ک 2637 اصلی واقع درمسعودآباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.موروثی  و 1081 فرعی از پلا

از محمد خادم پور آرانی
ع پور آرانی فرزند  16( رأی شماره  4663 و4662 -1395/10/22 هیأت : آقای علی محمد زار
رجبعلی شماره شناسنامه 31 و خانم نرجس خاتون بیابان پور آرانی فرزند اسمعیل شماره 
ک  شناسنامه 138  )بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 217.68 مترمربع شماره پلا
ک 2638 اصلی واقع در احمدآباد بخش 3 حوزه ثبتی آران  2851 فرعی مجزا از شماره-  فرعی از پلا

کبر بصیری و بیدگل.ابتیاعی از علی ا
17( رأی شماره 4664 و 4665 -1395/10/22 هیأت : آقای مهدی باغبان زاده آرانی فرزند 
محمد شماره شناسنامه 145 و خانم زینب عبدالله زاده آرانی فرزند ماشااله شماره شناسنامه 
ک 1806 فرعی مجزا  621  )بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 169 مترمربع شماره پلا
ک 2640 اصلی واقع در آران دشت بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. از شماره 108 فرعی از پلا

مالکیت مشاعی 
18( رأی شماره 4728-1395/10/30هیأت : آقای محمد آب آور آرانی فرزند احمد شماره 
شناسنامه 265 و خانم فاطمه باغ استانی فرزند علی  به شماره شناسنامه280 )بالمناصفه( 
ک1808فرعی مجزا از شماره 235  ششدانگ  یکباب خانه به مساحت 217.5مترمربع شماره پلا
ک 2640 اصلی واقع درآران دشت بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از دکتر  فرعی از پلا

محمد خلعتبری
19( رأی شماره 4697-1395/10/30هیأت : آقای ابوالفضل بهجتی نژاد  فرزند سلطانعلی شماره 
ک1112فرعی مجزا  شناسنامه 310  ششدانگ  یکباب مغازه به مساحت 65.31مترمربع شماره پلا
ک 2645 اصلی واقع در وشاد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. از شماره 906 و 340 فرعی از پلا

ابتیاعی از محمد ملکیان
کبر شماره  20( رأی شماره 4648 22-/1395/10 هیأت : آقای هاشم حمیدی فرد فرزند علی ا
ک 561 فرعی مجزا  شناسنامه 164 ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 135/30 مترمربع شماره پلا
ک 2703 اصلی واقع در دولاب بیدگل بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. از شماره 491 فرعی از پلا

کبر یتیمی بیدگلی ابتیاعی از علی ا
کبر شماره  21( رأی شماره 4647 -1395/10/22 هیأت : آقای علیرضا حمیدی فرد فرزند علی ا
ک 562 فرعی مجزا  شناسنامه 12 ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 135/50مترمربع شماره پلا
ک 2703 اصلی واقع در دولاب بیدگل بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.  از شماره 491 فرعی از پلا

کبر یتیمی بیدگلی ابتیاعی از علی ا
22( رأی شماره 4666و 4667 -1395/10/22 هیأت : آقای علی رحمانی نوش آبادی فرزند 
حسن شماره شناسنامه 71 و خانم محبوبه احسانی فر فرزند عباس شماره شناسنامه 7875  
ک 859 فرعی  )بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 196.75 مترمربع شماره پلا
ک 41 اصلی واقع در حسن آباد نوش آباد بخش 4 حوزه ثبتی آران  مجزا از شماره 121 فرعی از پلا

و بیدگل.مالک عادی
23( رأی شماره 4303 30-/1395/9هیأت : آقای مرتضی رضائی علی آبادی فرزند حسین 
ک 2841 فرعی  شماره شناسنامه 198 ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 93 مترمربع شماره پلا
ک 2638اصلی واقع در احمدآباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.  مجزا از شماره - فرعی از پلا

مالک عادی
24( رأی شماره4589- 1395/10/13هیأت : آقای عباس رهیده فرزند حسین شماره شناسنامه 
ک 2844 فرعی مجزا از  9665  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 105.50 مترمربع شماره پلا
ک 2638 اصلی واقع در احمدآباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.مالک  شماره - فرعی از پلا

عادی
25( رأی شماره 4590- 1395/10/13هیأت : آقای محمد رهیده فرزند عباس شماره شناسنامه 
ک 2845 فرعی  6190031587  ششدانگ  یکباب انباری به مساحت74/80 مترمربع شماره پلا
ک 2638 اصلی واقع در احمدآباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.  مجزا از شماره - فرعی از پلا

مالک عادی
26( رأی شماره 4683-1395/10/30هیأت : خانم لیلا شهبازی نصرآبادی فرزند محمد شماره 
ک1347فرعی  شناسنامه 1756 ششدانگ یکباب خانه به مساحت 232.10مترمربع شماره پلا
ک 21 اصلی واقع درنصرآباد بخش 4 حوزه ثبتی آران و بیدگل. مجزا از شماره  963فرعی از پلا

مالکیت مشاعی / بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض، طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

     تاریخ انتشار نوبت اول :95/11/7
تاریخ انتشار نوبت دوم :95/11/23-م الف/5/22/95/708

ک  آران وبیدگل- عباس عباس زادگان رییس اداره ثبت اسناد واملا

گهی حصر وراثت  آ
ح دادخواست به کلاسه  خانم/آقای سکینه فدایی   دارای شناسنامه شماره 4548 به شر
609/95 از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح  داده که شادروان خاور 
دادخواه تهرانی بشناسنامه 1327در تاریخ 1395/09/01 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1-حسن فدائی به ش.ش 153 فرزند

2- سکینه فدائی به ش.ش 4548  فرزند
3-طاهره فدائی تهرانی به ش.ش 5136 فرزند

4-زهرا فدائی تهرانی به ش.ش 20 فرزند
5- صغرا فدائی به ش.ش 4549 فرزند

  و به غیر نامبردگان متوفی ورث دیگر ندارد.اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در 
گهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر  یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم داردوالا گواهی حصر صادر خواهد شد.م الف/379 نخستین آ

شعبه حقوقی و حسبی شورای حل اختلاف  تیران 

گهی حصر وراثت  آ
خانم/آقای ناصر ادریسی پور  دارای شناسنامه شماره 16 به شرح دادخواست به کلاسه 610/95 
از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح  داده که شادروان سکینه 
محمدی ارانی بشناسنامه 297در تاریخ 1388/11/03 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1-ناصر ادریسی پور به ش.ش 16  فرزند

2-  مصطفعی ادریسی پور ارانی به ش.ش 8 فرزند
3- حسین ادریسی پور ارانی به ش.ش 38 فرزند

کبر ادریسی پور ارانی به ش.ش 1155 فرزند 4- ا
5- رضا ادریسی پور ارانی به ش.ش 31 فرزند

6- مرتضی ادریسی پور به ش.ش 1165 فرزند
7-طاهره ادریسی پور به ش.ش 22 فرزند

8-صدیقه ادریسی پور ارانی به ش.ش 35 فرزند
9-طیبه ادریسی به ش.ش 29 فرزند

  و به غیر نامبردگان متوفی ورث دیگر ندارد.اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در 
گهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر  یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم داردوالا گواهی حصر صادر خواهد شد.م الف/380 نخستین آ

شعبه حقوقی و حسبی شورای حل اختلاف  تیران 

گهی حصر وراثت  آ
خانم/آقای ابراهیم جعفری   دارای شناسنامه شماره 10 به شرح دادخواست به کلاسه 437/95 
از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح  داده که شادروان محمد 
جعفری بشناسنامه 6در تاریخ 1395/04/05 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین 

الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1-ابراهیم جعفری به ش.ش 10 ت.ت 1349/3/20 فرزند
2-اشرف جعفری به ش.ش  28 ت.ت 1351/08/1 فرزند
3- فرشته جعفری به ش.ش  16 ت.ت 1354/01/1 فرزند
4- اشرف جعفری به ش.ش  28 ت.ت 1351/08/1 فرزند
5-نجمه شاه بندری به ش.ش 1.ت.ت 1330/1/1 همسر

  و به غیر نامبردگان متوفی ورث دیگر ندارد.اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور 
گهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از  را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم داردوالا گواهی حصر صادر خواهد  تاریخ نشر نخستین آ

شد. م الف/382
رئیس شعبه حل اختلاف  کرون رضا کاظمی

گهی مزایده اموال غیر منقول  آ
موجب اجرائیه کلاسه 950095 ارجاعی اجرائی در اجرای حقوقی دادگستری تیران و کرون له 
آقای احمد اسماعیلی گنهرانی  فرزند جلال و محکوم علیه آقای علی بابایی خرمنانی فرزند عباس 
مبنی بر مطالبه ،فروش اموال منقول زیر که حسب در خواست محکوم له توسط کارشناس رسمی 
ح ذیل ارزیابی و توصیف اجمالی گردیده است.مورد مزایده عبارت است پنج  دادگستری به شر
راس گاو ماده همگی از نژاد دو رگ و بدون کارت ثبت مشخصات و شناسنامه ی معمول و حتی 

ک نصب شده در گوش و شماره کپل و یا مشخصات ثبت شده ای نیز که توسط گاوداری تهیه  پلا
شده باشد از جمله میزان شیر دهی و...ارائه نگردید،گر چه تعداد چهار گاو در حال حاضر خشک 
و یا در حال خشک کردن شیر بودند قیمت کارشناسی با در نظر گرفتن جمیع شرایط 295000000 

ریال )برابر با بیست و نه میلیون و پانصد هزار تومان (بر آورد گردیده است.
خ 1395/11/13 وروز شنبه از ساعت30 /9 صبح الی 10 از طریق   مقرر گردیده ملک مذبور در مور
مزایده در دفتر اجرای احکام دادگاه عمومی بخش کرون بفروش برسد و قیمت پایه از بهای ارزیابی 
شده کارشناسی رسمی دادگستری شروع شده و به کسانی که بالاتر ین قیمت پیشنهادی را 
پرداخت نمایند فروخته خواهد شد و برنده مزایده مکلف است ده درصد مبلغ پیشنهادی را 
پرداخت نماید و مابقی را ظرف مهلت یکماه پرداخت نماید در غیر اینصورت ده درصد اولیه پس 
از کسر هزینه ها به نفع دولت ضبط خواهد شد علاقه مندان میتوانند در صورت تمایل پنج روز 

قبل از روز زایده نسبت به بازدید از ملک مذبور اقدام نمایند. م الف/383
دفتر اجرای احکام عمومی بخش کرون

دادنامه 
پرونده کلاسه 9509983630100333 شعبه دادگاه عمومی حقوقی شهرستان تصمیم نهایی 

شماره
خواهان :آقای  مجتبی اسماعیلی گنهرانی فرزند جلال با وکالت آقای ابو الفضل رمضانی فرزند 
غلامرضا به نشانی اصفهان -تیران و کرون -تیران - خ امام -جنب بنیاد مسکن - ط فوقانی  
شیرینی سرای آزادگان / خوانده :آقای غلامرضا قائد امینی هارونی فرزند احمد رضا به نشانی 
مجهول المکان / خواسته مطالبه چک / تصمیم دادگاه  دادنامه با توجه به محتویات پرونده، 
ح آتی مبادرت به صدور رآی می نماید.  ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از ذاتی بار تعالی به شر
رآی دادگاه: در خصوص دادخواست آقای مجتبی اسماعیلی گنهرانی فرزند جلال با وکالت آقای 
ابو الفضل رمضانی بطرفیت آقای غلامرضا قائد امینی هارونی فرزند احمد رضا مبنی بر مطالبه 
مبلغ 255300000 ریال بانضمام خسارتی دادرسی و تاخیر تادیه و بابت یک فقره چک به شماره 
خ 1394/11/25 عهده بانک صادرت ،دادگاه با توجه به محتویات پرونده ،وجود  743348 مور
اصول اسناد در ید خواهان که دلایل بر اشتغال ذمه خوانده دارد و خوانده دلیلی بر پرداخت دین 
یا برائت ذمه ارائه ننموده است لذا ادعای خواهان را ثابت و مسلم تشخیص و مستنداً به مواد 
515 ،198،519و 522 قانونی آیین دارسی مدنی ،خوانده را به پرداخت مبلغ 255300000 ریال 
به عنوان اصل خواسته و مبلغ 7829000 ریال به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر و همچنین 
حق الوکاله طبق تعرفه و خسارت تآخیر تآدیه وفق شاخص بانک مرکز از تاریخ سر رسید تازمان 
وصول در حق خواهان محکوم می نماید . رآی صادره غیابی و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ 
کم تجدید نظر استان اصفهان  قابل واخواهی در این شعبه و ظرف 20 روز از آن قابل اعتراض در محا

می باشد.  م الف/384
شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی تیران

گهی حصر وراثت  آ
خانم/آقای مجتبی مردایان  دارای شناسنامه شماره 113 به شرح دادخواست به کلاسه 439/95 
از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح  داده که شادروان علی مرادیان 
بشناسنامه 15در تاریخ 1392/01/04 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به :
1-مجتبی مرادیان به ش.ش 113 ت.ت 1359/11/08 فرزند

2- محمد مرادیان به ش.ش 457 ت.ت 1366/06/15 فرزند
3- سمیه  مرادیان به ش.ش 131 ت.ت 1361/11/25 فرزند
4- فاطمه مرادیان به ش.ش 92 ت.ت 1364/06/13 فرزند

5- فاطمه سلطانی تیرانی  به ش.ش 4016 ت.ت 1315/06/01 مادر
6-اقدس میرزایی عسگرانی ش.ش 81 ت.ت 1340/10/11 همسر

  و به غیر نامبردگان متوفی ورث دیگر ندارد.اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور 
گهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از  را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم داردوالا گواهی حصر صادر خواهد  تاریخ نشر نخستین آ

شد. م الف/385
رئیس شعبه حل اختلاف  کرون رضا کاظمی

گهی ابلاغ وقت رسیدگی  آ
کبر دادخواستی مبنی بر انتقال  بدینوسیله اعلام می دارد که آقای اسداله اصلانی فرزند علی ا
سند به طرفیت خانم/آقای برکت بشکار به این شعبه تقدیم نموده است که به کلاسه 95/555 
شعبه اول شورای حل اختلاف فریدونشهر ثبت گردیده است و در تاریخ 95/12/8 وقت رسیدگی 
تعیین گردیده است لذا به خانم/آقای برکت بشکار فرزند حسین ابلاغ می گردد که جهت رسیدگی 
به پرونده مذکور در روز یکشنبه مورخه 95/12/8 ساعت 4 در شعبه اول شورای حل اختلاف 

فریدونشهر حاضر شوید.
گهی بعنوان ابلاغ قانونی تلقی و در صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام می گردد.م   این آ

الف/95/202
شعبه  اول شورای حل اختلاف فریدونشهر



 آموزش مدیریت بحران 
در سطح منطقه 2

مدیر منطقه دو شهرداری اصفهان گفت: 
برای مقابله با حوادث، سوانح، بلایا و 
بحران ها نیازمند پاسخگویی صحیح و دقیق، سریع 
و به موقع هستیم و برای دست یابی به چنین 
هدفی باید تلاش کنیم اجزای اصلی سیستم 
پاسخگویی ملی را تقویت و نهادهای مسوول را به 
منظور ارتقای سطح آمادگی امدادی و جلوگیری از 
ایجاد بحران های اجتماعی پس از بحران، بالا بردن 
گاهی جامعه در برابر سوانح و تقویت فرهنگ  سطح آ
گاه، رشد  خود امدادی، جلوگیری از دخالت افراد نا آ
کمی و کیفی شاخص های امدادی و باسازی ناوگان 
امدادی، ارائه آموزش های تخصصی و به روز و 
 تربیت نیروهای امدادی گروه نجات گر  ماهر  و 
کار آزموده و حفظ آمادگی کامل برای مقابله با هر 
بحرانی، بستر مناسبی ایجاد کنیم. جعفری فشارکی 
ادامه داد: پس از واقعه  ساختمان پلاسکو در تهران 
اهمیت این موضوع دوچندان شده است. لذا با 
همکاری و مشارکت مدیریت بحران شهرداری و 
معاونت فرهنگی اجتماعی و معاونت خدمات 
شهری و مدیریت اداری منطقه  اقدام به برگزاری 
جلساتی تحت عنوان آموزش مدیریت بحران در 
سطح منطقه کردیم تا شهروندان در مواقع ضروری 
وایجاد حادثه بتوانند عملکرد لازم ومناسب را انجام 
دهند. در این راستا جلساتی برای کارمندان و 
شاغلان شهرداری و نیروهای خدماتی به صورت 

گانه نیز در حال برگزاری است.  جدا
کز  جلساتی هم جهت شرکت شهروندان در مرا
فرهنگی وابسته به این منطقه )فرهنگسرای 
اسوه، سراج ، معلم ، پرتو و رسالت ( در حال برگزاری 
 است که  مورد استقبال  شهروندان قرار گرفته 

است. 
همچنین در تعدادی از مدارس  منطقه، این برنامه 
گاهی سازی برای دانش آموزان در حال اجراست. و آ
 وی  ابراز امیدواری کرد با برگزاری چنین جلساتی 
گاهی مردم در مقابله با حوادثی چون  سطح آ
سیل، زلزله و آتش سوزی و... بالا برود تا بتوانند 
ع وقت بهترین  در زمان حادثه و بحران در اسر
گرفته و باعث امنیت جانی خود و   تصمیم را 

دیگران شوند.

 تکمیل بوستان پنج رمضان 
تا پایان سال جاری

مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان گفت: 
عملیات اجرایی بوستان پنج رمضان تا 

پایان سال جاری تکمیل می شود. 
حمید عصارزادگان اظهار کرد: به منظور ارتقای 
سرانه فضای سبز و ایجاد نشاط بین شهروندان، 
کار قرار  بوستان محلی پنج رمضان در دستور 
 گرفته است. وی افزود: عملیات اجرایی بوستان 
 پنج رمضان در خیابان پنج رمضان به مساحت 
کنون 30 درصد پیشرفت داشته  پنج هزار مترمربع تا
است.مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان عنوان 
 کرد: عملیات اجرایی بوستان پنج رمضان با اعتبار 
سه میلیارد ریال تا پایان سال جاری تکمیل می شود. 
وی با اشاره به دیگر پروژه های منطقه ادامه 
داد: مناسب سازی معابر منطقه برای تردد روان 

معلولان و جانبازان در دستور کار قرار گرفت. 
عصارزادگان بیان کرد: در این راستا مناسب سازی 
معابر خیابان چهارباغ پایین حدفاصل خیابان 
 شهدا تا چهار راه تختی با اعتبار 400 میلیون ریال 

تکمیل شد.

تخریب و رفع خطر 40 مورد بنا 
در محله کردآباد 

مدیرمنطقه 4 شهرداری اصفهان اعلام 
کنون بیش از  گذشته تا  کرد: از سال 
40 مورد تخریب و رفع خطر بنا در محله کردآباد 
اصفهان انجام شده است. محمد هویدا اظهارکرد: 
بر اساس بند 14 ماده 55 قانون شهرداری ، یکی از 
وظایف شهرداری رفع خطر از ساختمان های 
 فرسوده که در بَــرِ معابر عمومی هستند، است تا 
بر اساس نظر کارشناسی با یک فرایند و اخذ دستور 
 دادستانی رفع خطر این ساختمان ها انجام 

شود.
کید بر اینکه بیشتر این ساختمان ها در   وی با تا
بافت های قدیمی و خالی از سکنه قرار دارد، تصریح 
کرد: شهرداری منطقه 4 اصفهان در محله کردآباد 
بیشترین موارد رفع خطر را در کارنامه عملکرد خود 
کنون  ثبت کرده؛ به طوری که از سال گذشته تا
بیش از 40 مورد تخریب و رفع خطر بنا در این محله 
انجام شده است تا محیط مناسبی برای زندگی 
مردم آن مناطق به وجود آید. وی در ادامه با اشاره 
به اینکه به منظور ساماندهی وضعیت ترافیکی 
محدوده میدان پینارت سه پروژه در این محور 
تعریف شده است، افزود: سه پروژه شامل تعریض 
خیابان سلمان فارسی حدفاصل بیمارستان 
چمران تا میدان پینارت، ساماندهی میدان 
پینارت و تعریض خیابان ارغوانیه حدفاصل تقاطع 

ارغوانیه تا میدان پینارت است. 
مدیر منطقه 4 شهرداری اصفهان به اتمام بیش از 
۸0 درصد آزادسازی خیابان سلمان فارسی اشاره و 
خاطرنشان کرد: میدان پینارت بخش های توافقی 
آن تا ۹0 درصد پیشرفت داشته است. هویدا ادامه 
داد: ۲00 هزار مترمربع از مسیر پروژه ادامه خیابان 
سلمان فارسی پس از بیمارستان چمران، میدان 
پینارت و خیابان های روشن دشت و ارغوانیه نیاز 

به آزادسازی دارد.
 وی با اشاره به اینکه آزادسازی این پروژه به بیش 
از 100 میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، اضافه کرد: 
این پروژه مطالبه 40 ساله شهروندان بوده است که 
امیدوار هستیم تا پایان امسال هم آزادسازی های 

آن تمام شود.

سال  دوازدهم، شماره 2847 04
پنجشنبه

7 بهمن ۱۳۹5 
شهر

 برگزاری جشنواره زمستانی 
در سه بازار روز کوثر 

مدیر عامل سازمان میادین و ساماندهی 
مشاغل شهری شهرداری اصفهان از 
برگزاری جشنواره زمستانی در سه بازار روز کوثر 

شهرداری خبرداد.
اصغرکشاورز راد اظهار کرد: در جشنواره زمستانه 
 سازمان میادین برخی از اجناس بازار کوثر با 
تخفیف های ۲0 الی 60 درصدی به شهروندان 
 عرضه می شود. وی با اشاره به اینکه این جشنواره تا 
14 بهمن ماه برگزار است، افزود: شهروندان می توانند 
با حضور خود در این جشنواره از تخفیفات ویژه 
اجناس بهره مند شوند. مدیر عامل سازمان میادین 
و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان با 
بیان اینکه جشنواره زمستانی بازار روز کوثر 5 تا فردا 
برقرار است، ادامه داد: شهروندان برای حضور در این 
جشنواره می توانند به بازارهای روز کوثر شماره 1۲ در 
خیابان غرضی، ضلع جنوبی باغ فدک و بازار کوثر۸ در 
خیابان امام خمینی، خیابان امام رضا)ع(،  ابتدای 

خیابان حسین آباد مراجعه کنند.

 نظارت بر ترافیک سطح شهر 
با ۳00 دوربین

مدیر مرکز کنترل ترافیک شهرداری اصفهان 
گفت: در حال حاضر نظارت تصویری 
ترافیک سطح شهر اصفهان با 300 دوربین به طور 
مستمر انجام می شود تا در صورت بروز حادثه یا 
ع زمان رفع خطر  اتفاق از طریق مراجع مربوط در اسر
انجام شود.همایون یزدان پناه اظهارکرد: مرکز 
کنترل ترافیک شهرداری اصفهان از سال 137۲ آغاز 
به کار کرده و نظارت مستمر بر جریان ترافیکی سطح 
شهر و کنترل تقاطع ها به صورت هوشمند را بر عهده 
کنترل زمانبندی تقاطع ها را یکی از  دارد.وی 
فعالیت های این مرکز خواند و گفت: در حال حاضر 
بیش از 150 تقاطع شهر اصفهان به صورت هوشمند 
کنترل می شود.مدیر مرکز کنترل ترافیک شهرداری 
اصفهان ادامه داد: در حال حاضر نظارت تصویری 
ترافیک سطح شهر اصفهان با 300 دوربین به طور 
مستمر انجام می شود تا در صورت بروز حادثه یا 
ع زمان رفع خطر  اتفاق از طریق مراجع مربوط در اسر
ع زمان به شرایط عادی  شده و شرایط بحران در اسر
تبدیل  شود.وی با بیان اینکه ثبت مکانیزه تخلفات 
رانندگی نیز از سال های قبل شروع شده است، اظهار 
کرد: در ابتدا سامانه های ثبت تخلف سرعت در 
کنون بیش از 60 معبر با  سطح بزرگراه ها نصب شد و ا
105 دوربین در حال نظارت مستمر بر سرعت مجاز 
خودروها در سطح بزرگراه هاست که تا پایان سال به 
بیش از 100 معبر می رسد.یزدان پناه با اشاره به 
فعالیت سامانه ثبت تخلف عبور از چراغ قرمز، اضافه 
 کرد: در حال حاضر 40 معبر شهر اصفهان با بیش از
 ۸0 دوربین نظارت می شود تا خودروها پشت 
خطوط عابر پیاده توقف کنند و در صورت تخلف 
اعمال قانون شوند.وی ادامه داد: در محدوده زوج 
و فرد نیز ۲3 معبر با 34 دوربین در حال کنترل است 
ک های غیرمجاز  که در زمان های غیر مجاز شماره پلا

را ثبت و اعمال قانون می کند.

اعزام ۳0 اتوبوس بازسازی شده 
به زابل و ایرانشهر

اتوبوسرانی  واحد  شرکت  مدیرعامل 
اصفهان از اعزام 30 دستگاه اتوبوس 
بازسازی شده به شهرهای دیگر خبر داد.محمدعلی 
احمدی اظهارکرد: در راستای فرامین مقام معظم 
رهبریو تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی و 
تقویت و رسیدگی به مناطق محروم تعداد 30 
دستگاه اتوبوس که در کلان شهرهای ترافیکی از 
جمله شهر اصفهان اجازه تردد نداشتند، توسط 
پرسنل متخصص و پرتوان معاونت فنی بازسازی و 
به شهرهای دیگر ارسال شد.وی اضافه کرد: از این 
تعداد 15 دستگاه به شهر زابل و  15 دستگاه به 
ایرانشهر اختصاص یافت.مدیرعامل شرکت واحد 
اتوبوسرانی اصفهان تصریح کرد: ناوگان بازسازی 
شده فردا از سوی شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان 
به همراه یک تیم فنی مجرب به شهر های زابل و 

ایرانشهر تحویل داده می شود.

 ترویج فرهنگ شهروندی 
در اتوبوس های شهری

 فرهنگ استفاده از خدمات الکترونیکی  و 
حسن خلق، در اتوبوس های شهری 
مناطق 15 گانه اصفهان به شهروندان آموزش داده 
می شود. دبیر کمیته فرهنگ شهروندی شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه این آموزش ها در قالب 
 کارت های سفر مطالعه انجام می شود، گفت: 
به منظور سهولت در انجام کارهای روزانه شهروندان 
همچون استفاده از حمل ونقل عمومی، خدمات 
بانکی و... فرهنگ سازی استفاده ازخدمات 
الکترونیکی در دستور کار این دبیرخانه قرار گرفت. 
سعید امامی ادامه داد: بر این اساس 1۲ هزار کارت 
 سفرمطالعه  که هر ماه با موضوعی در بیش از
 600 دستگاه اتوبوس شهری اصفهان نصب می شود به 
این موضوع اختصاص داده شد تا  با استفاده از 
داستان های جذاب، فرهنگ استفاده از خدمات 
الکترونیکی را ترویج کنیم. وی اظهار کرد: در این 
دوره از کارت های سفر مطالعه با استفاده داستان های 
کوتاه به این موضوع نیز پرداخته شده است تا 
گاهی یابند.  شهروندان از مزایای این سنت نیکو آ
دبیر کمیته فرهنگ شهروندی شهرداری اصفهان 
همچنین یادآورشد همزمان با آموزش شهروندی در 
اتوبوس های شهری، در ایستگاه های اتوبوس این 
شهر پوسترهای تبلیغاتی با موضوع شهروند 

الکترونیک  به مدت یک ماه نصب می شود. 

اخبار                             روز به دلیل ایجاد زیرساخت توسعه و به کارگیری شیوه های نوین مدیریتی انجام شد؛

اعطای نشان طلایی مدیران به شهردار  اصفهان
شهردار اصفهان در دومین اجلاس سراسری 
نشان عالی مدیر سال، نشان طلایی مدیریت را به 
دلیل فعالیت های گسترده و ارزنده دریافت کرد. به گزارش 
ک، دومین اجلاس سراسری نشان عالی مدیران با  تابنا
دریافت جوایز به مدیران موفق به کار خود پایان داد. این 
نشست با حضور شخصیت ها، مسوولین و مدیران 
مجموعه های دولتی و خصوصی در مرکز همایش های 
دیپلماتیک وزارت امور خارجه برگزار شد. شهردار اصفهان 
نیز به دلیل ایجاد زیرساخت توسعه و به کارگیری شیوه های 
نوین مدیریتی نشان طلایی مدیریت را دریافت کرد. دکتر 
مهدی جمالی نژاد، شهردار اصفهان به عنوان یکی از 
مدیران کارآمد در حوزه شهری، هوشمند سازی، ایجاد 
پایگاه جهاد اقتصادی و همچنین به کار گیری جوانان 

مستعد و با انگیزه در حوزه شهرداری 
تقدیر شد. وی در گفت و گویی با 
خبرنگار تیتر شهر در خصوص مدیریت 
کارآمد و  چالش های پیش رو گفت: 
مدیریت یک علم بسیار پیچیده و 
حیاتی است؛ زیرا سرنوشت یک سازمان 
به چگونگی و نحوه مدیریت مدیران 
گر قرار باشد برای افزایش  بستگی دارد. ا

بهره وری و راندمان کاری در سازمان ها اقدامی صورت گیرد 
باید با استفاده از شیوه های نوین و به کار گیری فناوری های 
روز دنیا وارد این عرصه شد. وی در ادامه گفت: اقتصاد 
مقاومتی یکی از اصلی ترین راه های خروج از مشکلات 
است، از همین رو، شهرداری اصفهان تنها شهرداری در 

ایران است که قرارگاه اقتصاد مقاومتی را 
 ایجاد کرده است؛ زیرا اعتقاد داریم 
خود اتکایی و عدم نیاز به کشورهای 
ج می تواند بلوغ و ابتکار افراد را  خار
تقویت کند. یکی از اولویت های 
کیزگی هوا و رفع  شهرداری اصفهان پا
 آلودگی است؛ از همین رو در اصفهان 
سه شنبه های بدون خودرو  را در نظر 
گرفته ایم که همین برنامه در فرهنگ سازی مردم برای 
استفاده از دوچرخه یا وسایل نقلیه عمومی بسیار تاثیرگذار 
بوده است . در پایان این برنامه لوح طلایی مدیریت به مدیر 
روابط عمومی شهرداری اصفهان به نمایندگی از شهردار 
اصفهان اعطا شد. گفتنی است، در ابتدای برنامه محمد 

غرضی،  وزیر اسبق مخابرات و کاندیدای ریاست جمهوری 
دوره یازدهم در خصوص مشکلات و چالش های سیستم 
مدیریتی سخنرانی کرد. پس از آن سید محمد حسن 
ابوترابی فرد به عنوان سخنران در جایگاه قرار گرفت و در 
 خصوص مدیریت اسلامی گفت: در اسلام اخلاق از 

اصلی ترین پایه های مدیریت است. 
گر می خواهیم در پیشگاه حق تعالی سرافراز باشیم،  ا
باید در زمان مسوولیت پذیری اخلاق و انصاف را رعایت 
 کنیم و سعی کنیم در تمامی تصمیمات، اعتدال و عدالت 
دو شاخص اصلی در رفتار مدیران باشد. در حاشیه 
برگزاری این اجلاس با ابراز تاسف از حادثه تلخ فروریختن 
 پاساژ پلاسکو از خانواده و بازماندگان تعدادی از شهدای 

آتش نشان در این حادثه و چند حادثه دیگر تقدیر شد. 

کارگاه عمرانی به وسعت شهر

پیش بینی افزایش 25 درصدی مسافران نوروزی 
کمیته های   ۱۱گانه ستاد خدمات سفر شهر اصفهان تشکیل شد

معاون خدمات شهری شهرداری با اشاره به فعالیت 
ستاد خدمات سفر شهر اصفهان اظهار کرد: بنابر قانون، 
این ستاد زیر نظر استاندار اصفهان است و برنامه های 
آن با نظر معاون استاندار  دنبال می شود، همچنین در 
شهر اصفهان هم شهردار عهده دار این مسوولیت است. 
وی اضافه کرد: تمام دستگاه های خدمت رسان اعم 
از اورژانس، هلال احمر، هتل داران و خوابگاه داران، 
ک و شهرداری با این ستاد  آموزش و پرورش، اتحادیه املا

مرتبط هستند.

     زیرساخت های گردشگری باید تقویت شود
وی با اشاره به موضوع اسکان مسافران نوروزی گفت: 
در سال ۹4 حدود یک میلیون و 100 هزار نفر گردشگر و 

در نوروز ۹5 ، یک میلیون و 470 هزار نفر وارد این شهر 
شدند که 3۹ درصد از این مسافران در مدارس مستقر 
شدند. معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان اضافه 
کرد: ۹ درصد از این مسافران در هتل ها و مهمانسراها و 
قسمت اعظمی از افراد که ۸4 هزار نفر بودند، در باغ فدک 

مستقر شدند. 
که  مصور، با بیان اینکه خواهان این هستیم 
چادرخواب در شهر وجود نداشته باشد، اذعان کرد: با 
این حال، این پدیده ای اجتناب ناپذیر است و مجبوریم 

باغ فدک را آماده نگه داریم.
وی با اشاره به آماده سازی منازل شخصی و استیجاری 
موجود در شهر گفت: این منازل را باید آتش نشانی، 
سازمان های بهداشت، بازرسی، تعزیرات و اتحادیه 

ک مورد تایید قرار دهند و سپس به مسافران ارائه  املا
شوند. معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان گفت: 
شهر اصفهان به لحاظ زیرساخت های گردشگری 
مخصوصا هتل ضعیف است و باید این زیرساخت ها را 

تقویت کرد.

     افزایش کیوسک های اطلاع رسانی 
مصور با اشاره به هماهنگی های بین دستگاهی برای 
ارائه خدمات سفر که به خوبی از سال های گذشته 
برقرار بوده است، افزود: این هماهنگی باعث آسایش 
همشهریان و رعایت اصول گردشگری است که در این 
راستا نیروی انتظامی، پلیس ویژه گردشگری، هلال 
احمر، دانشگاه علوم پزشکی، آموزش و پرورش و پلیس 
راهور هماهنگی های خوبی را با یکدیگر دارند. وی اضافه 
کرد: با تلاش کمیته 11 گانه ستاد خدمات سفر، نقاط 
ضعف سال های گذشته را بررسی می کنیم؛ امسال هم 
این کمیته تصمیم گرفته است دو ستاد اسکان را کاهش 
داده و به جای آن دو کیوسک اطلاع رسانی را اضافه کند.

     بخش خصوصی وارد عرصه گردشگری شود 
معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان با اشاره به 

اینکه باید بخش خصوصی وارد عرصه گردشگری 
شود، بیان کرد: به عنوان مثال تورهای گردشگری 
را که شهرداری عهده دار آن است، می توان از طریق 
بخش های خصوصی اداره کرد؛ البته شهرداری 
حاضر است زیرساخت های لازم را به این بخش 
 ارائه کند و کار هم از سوی بخش خصوصی صورت 

گیرد.

     در ایام نوروز آب جاری نخواهد بود 
مصور با اشاره به زمان ارائه خدمات ستادهای 
اسکان در شهر اصفهان گفت: امسال فعالیت ستاد 

خدمات سفر از ۲5 اسفند ماه آغاز می شود. 
وی ادامه داد: برآورد ما این است که 15 الی ۲5 درصد 
به حجم مسافران نسبت به نوروز ۹5 اضافه می شود 
به همین منظور آماده خدمات رسانی بیشتر به 

مسافران هستیم. 
وی با اشاره به تقارن ولادت حضرت فاطمه )س( با 
ایام نوروز گفت: با توجه به این مهم ستاد تسهیلات 
خدمات سفر ،شعاری تحت عنوان »اصفهان در پناه 
مادر خوبی هاست« را انتخاب کرده است؛ امسال 
با توجه به جاری بودن ۲۲ روزه جریان آب، در ایام 
نوروز آب جاری نخواهد بود. در این راستا چندی 
پیش نیز  اولین جلسه ستاد هماهنگی خدمات سفر 
شهر اصفهان با حضور شهردار و مسوولان کمیته ها 
و ستادهای اجرایی برگزار و پیرامون موضوعات اولیه 
آماده سازی شرایط برای استقبال و میزبانی مطلوب 

از مسافران بحث و تبادل نظر شد.  
کید شد امسال شهر اصفهان به  در این جلسه نیز تا
طور حتم میزبان خیل عظیمی از گردشگران داخلی و 
خارجی خواهد بود که  این امر مستلزم برنامه ریزی های 
اصولی و کارشناسانه بوده و همت جمعی مدیران و 

مسوولین مربوطه در تمامی بخش ها را می طلبد. 
 شهر اصفهان هرساله بنابر برنامه ریزی های 
انجام شده در ستاد هماهنگی خدمات سفر، شرایط 
مطلوب و مورد رضایت گردشگران و مسافران نوروزی 
را به انجام رسانده و امسال نیز این ستاد تشکیل 
شده تا مسیر خدمات رسانی مطلوب به گردشگران 
 نوروز ۹6 در شهر اصفهان همچنان ادامه داشته 

باشد. 
کید  ح شده در این جلسه تا از جمله نکات مطر
 بر نوآوری و خلاقیت در برنامه های نوروزی بود؛

 بدین صورت که باید شرایط به گونه ای تعریف شود 
که نه تنها گردشگران بلکه شهروندان نیز بتوانند 
در ایام نوروز از برنامه های فرهنگی ، گردشگری و 
بانشاط بهره مند شوند و سطح خدمات به کلیه 

جامعه هدف تعمیم پیدا کند. 

معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه امسال از 25 اسفند ماه عملیات 
ستاد خدمات سفر آغاز می شود، گفت: برآورد ما این است که 15 الی 25 درصد به حجم 
مسافران اضافه می شود؛ به همین منظور آماده پذیرایی از مسافران نوروزی هستیم.  احمدرضا 
مصور با اشاره به اینکه آماده سازی شهر برای نوروز، مقدمات و ویژگی های خاص خود را دارد، ادامه 
داد: در این راستا از رنگ آمیزی جدول ها تا اجرای بیش از 300 طرح مختلف زیباسازی در دستور کار 
شهرداری قرار دارد. وی گفت: تا پایان 15 اسفند انجام پروژه های زیباسازی به اتمام خواهد رسید و 

وارد مرحله میزبانی از مسافران می شویم.

ساماندهی مشاغل وارد فاز جدید شد

ایجاد شهرک مشاغل ساختمانی در  اصفهان
پس از زمزمه های تشکیل شهرک مبل، 

لیلي 
زواره ای

طا و خودرو یه عنوان شهرک های 
رایزنی  جلسه  اصفهان،  در  صنفی 
مدیریت شهری و فعالان حوزه مشاغل 
ساختمانی برای ایجاد این شهرک برگزار 

شد.

کید بر ایجاد شهرک  رییس شورای اسلامی شهر اصفهان با تا
و استقرار مشاغل ساختمانی به صورت مرحله به مرحله 
گفت: 170 هزار واحد صنفی در اصفهان  فعال هستند که 
باید گام به گام ساماندهی شوند؛ در غیر این صورت امکان 
هدررفت سرمایه وجود دارد. مهندس امینی با اشاره به 
تجمع مشاغل و واحدهای خدماتی مختلف در مناطق 
گر قرار است چنین  شهر و آسیب های ایجاد شده، ادامه داد: ا
شهرکی ایجاد شود، باید گروهی تخصصی و کوچک ایجاد 
و مباحث اجتماعی آن نیز در نظر گرفته شود. وی پیشنهاد 
کرد که برای به ثمر نشستن این شهرک، کارگروهی ایجاد و از 
کمیت کاسته شود؛ چرا که با تغییر مدیران،  اتکای آن به حا
 طرح نیز مسکوت می ماند. مهندس امینی با بیان اینکه 
 نمی توان روی مدیریت شهری حساب کرد ، ادامه داد:

 در حال حاضر توقع مردم از شهرداری افزایش یافته؛ 
به طوری که این نهاد به جای انجام وظایف معمول خود، 
وظایف دیگری را عهده دار شده است. رییس کمیسیون 
عمران شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه رویکرد 
مدیریت شهری، ساماندهی مشاغل است، گفت: باید برای 
شهروندان شرایطی فراهم شود که بدون اتلاف وقت و هزینه، 
ایجاد ترافیک و مشکلات زیست محیطی  به کالای مورد نظر 

خود دست یابند که این روند در ساماندهی مشاغل شهری 
اصفهان در نظر گرفته شده است.  جان نثاری ادامه داد: برای 
ایجاد شهرک خودرو نیز زمین اختصاص داده شده  و ایجاد 
شهرک های تلفن همراه و طلا دنبال می شود. وی تنظیم 
آیین نامه ساماندهی مشاغل شهری را نقطه عطفی در حرکت 
شهری دانست واظهار داشت: صنعت ساختمان، صنعتی 
پر مخاطب است  که اشتغال های متنوعی در زیر مجموعه 
آن قرار داشته و در عین حال به دلیل تنوع مصالح، سلیقه 
مردم، سبک های جدید معماری و رقابت هایی که بین 
کید بر استفاده از فناوری های  مردم وجود دارد، به همراه تا
نوین که با شیب زیادی در جامعه بستر سازی شده، مطالبه 
مردمی در این حوزه افزایش یافته است. وی که معتقد است 
این حوزه پیچیدگی های خاص خود را دارد، افزود: اداره کل 
راه و شهرسازی برای اختصاص زمین، مساعدت لازم را انجام 
دهد. به گفته جان نثاری، این شهرک می تواند به محلی 

برای ارائه مشاوره فنی و مهندسی، تبدیل شود که از این نظر 
سازمان نظام مهندسی، نقش مهمی دارد. وی ادامه داد: 
ضوابط ترافیکی  و جانمایی شهرک نیز مهم است؛ چرا که باید 
همه مردم به آن دسترسی داشته و در عین حال  دسترسی به 

رینگ ترافیک شهر مهم است. 
کید کرد که برای ساخت این شهرک باید  جان نثاری تا
اشخاص حقیقی و بخش خصوصی حضور پررنگ تری داشته 
باشند و در عین حال سازمان ساماندهی مشاغل شهری، 
مطالعات فاز صفر شهرک  را انجام دهد و شهرداری نیزبه این 
شهرک  به دید ساماندهی مشاغل نگاه کند تا هزینه اخذ 
پروانه شهرک کمر شکن نباشد.آذربایجانی، رییس کمیسیون 
کید بر ارائه  مطالعات جامع و کامل براین  فرهنگی نیز ضمن تا
شهرک، گفت: از آنجایی که این شهرک امور مردم را تسهیل 
می کند، بنابراین باید به مباحث اجتماعی آن همانند 
بازخورد اجتماعی جابه جایی مشاغل و مراجعان توجه کرد.

شریعتی، نایب رییس شورای اسلامی شهر اصفهان، 
ح  پرسش هایی را در خصوص ساخت این شهرک مطر
کرد و گفت: باید پرسید در شهر چه تعداد شهرک مشاغل 
ساختمانی می توان ایجاد کرد و مشارکت و حضور مردم در 
این پروژه تا چه حد می تواند کمک کننده باشد. وی افزود: 
ضمن اینکه باید به مکان ساخت آن نیز دقت کرد.صادقیان، 
رییس کمیسیون بهداشت درخواست کرد تا در روند اجرای 
این شهرک،  از ایده آل گرایی و بزرگ نمایی پرهیز شود؛ چرا که  
به محض تغییر مدیریت، به پروژه ای تخت جمشیدی تبدیل 
می شود. وی خواستار تشکیل هیات مدیره این شهرک شد 
و افزود: طرح باید فازبندی و توسط هیات مدیره اجرایی 
شود.داوودی، عضو کمیسیون عمران بر تحول صنعت 
کید کرد و گفت: در سایر کشورها نظام  ساختمان سازی تا
اجرایی ساختمان سازی را متحول و سپس اقدام به ایجاد 
چنین شهرکی کرده اند و این در حالی است که صنعت اجرای 

ساختمان ما ابتدایی و قدیمی است.
مدیرعامل سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری 
شهرداری اصفهان، گفت:4۲اتحادیه و صنف در حوزه 
گر در چند نقطه شهر  ساختمان در اصفهان فعال اند که ا

متمرکز شوند، خدمات رسانی بهتری خواهند داشت.
کشاورز، تعداد واحدهای صنفی موجود در اصفهان را زیاد 
دانست و گفت: در سایر کشورها به ازای هر400 نفر یک واحد 
صنفی وجود دارد و این در حالی است که در اصفهان به 
ازای هر1۲نفر یک واحد صنفی فعال است که نشان دهنده 
آشفتگی در شهر است. ایجاد مجتمع ها و شهرک های صنفی 
می تواند مشاغل را ساماندهی ، دست دلال ها را کوتاه، 

رقابت ها را افزایش و بر کیفیت کالاها بیافزاید. 



افتتاح نمايشگاه ايران در مسقط
 سایت بین المللی مسقط در کشور عمان برای 
سومین سال متوالی میزبان جمعی از تاجران 

و صنعتگران بین المللی کشورمان شده است. 
محمدرضا نعمت زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت، 
سیدعبدالوهاب سهل آبادی رییس خانه صنعت، 
معدن و تجارت ایران، غلامحسین شافعی رییس 
اتاق بازرگانی ایران، علی بن سعود السنیدی وزیر 
صنعت و تجارت عمان، حسین اسفهبدی معاون وزیر 
صنعت، معدن وتجارت و مدیرعامل شرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران و 
سیدحسن حسینی شاهرودی نماینده مردم شاهرود از 
مهم ترین مسوولان ایرانی حاضر در این رویداد هستند. 
سیدعبدالوهاب سهل آبادی در این نمایشگاه گفت: 
این نمایشگاه به ما کمک می کند تا ارتباط تجاری 
خودمان با همه کشورهایی را دوباره به دست آوریم که 
پیش از این محدودیت صادرات به آنها داشتیم. وی 
افزود: کشور عمان، علاوه بر داشتن ظرفیت های بالا 
برای ارتقای روابط تجاری با ایران، به سبب موقعیت 
جغرافیایی و سایر عوامل تاثیرگذار، بهترین مسیر 
برای تجارت با شرق آفریقا و یمن است،  بنابراین این 
نمایشگاه فرصت مناسبی برای معرفی توانمندی های 
 بازرگانانی است که با کشورهای شرق آفریقا و یمن 
مراوده تجاری دارند.در نمایشگاه ایران برخی گروه های 
کالایی شامل کاشی و سرامیک، چینی بهداشتی، 
شیرآلات بهداشتی، لوازم آرایشی و بهداشتی و سلولزی، 
پزشکی، دندانپزشکی، دارویی و تجهیزات پزشکی، در  و 
پنجره و شیشه، تجهیزات نیروگاه های برق، سیم و کابل 
و  روشنایی، موکت و کفپوش، لوازم خانگی،  منسوجات، 
کیف و کفش و محصولات چرمی، مبلمان، فرآورده های 
مربوط به حوزه نفت و گاز و پتروشیمی، رنگ و رزین به 

نمایش در آمده است. 

نماد بانک های تجارت و صادرات 
هفته آينده بازگشايی می شود

رییس اداره نظارت بر ناشران بورسی سازمان 
بورس و اوراق بهادار گفت: نماد بانک های 
تجارت و صادرات به صورت همزمان در هفته آینده 
بازگشایی می شود. به گزارش سازمان بورس و اوراق 
بهادار، علی بیک زاده، رییس اداره نظارت بر ناشران 
 بورسی گفت: بانک تجارت صورت مالی دوره شش ماهه 
و پیش بینی جدید را اعلام کرد که با ارسال صورت مالی 
دوره ۹ماهه آماده بازگشایی در ابتدای هفته آینده 
است. وی در ادامه افزود: بانک صادرات نیز با تکمیل 
فرآیند ارسال صورت های مالی میان دوره ای، آماده 
بازگشایی می شود. این مقام مسوول تصریح کرد: 
برنامه سازمان بورس و اوراق بهادار، بازگشایی همزمان 

این دو نماد در هفته آینده است.

 جزئیات 
رشد ۷,۴درصدی اقتصادی

جزئیات رشد اقتصادی شش ماهه اول 
امسال بیانگر رشد ۷,۴ درصدی برپایه 
نفت و البته ۰,۹ درصدی بدون احتساب نفت است 
که در مجموع نشان می دهد حدود ۶,۵ درصد از 

رشد ثبت شده در نیمه اول امسال نفتی بود.
به گزارش ایسنا، چندی پیش بود که بانک مرکزی 
از رشد اقتصادی ۷,۴ درصدی ثبت شده در نیمه 
کنش های متفاوتی از  اول امسال خبر داد و البته با وا
سوی برخی مسوولان و یا کارشناسان درباره نحوه 
تحقق این رشد همراه شد، این در حالی است که 
جزئیات گزارش رشد اقتصادی در نیمه اول امسال 
نشان می دهد که تولید ناخالص داخلی برپایه نفت 
در فصل اول حدود ۵,۴ درصد بوده که در فصل 
دوم به ۹,۲ درصد افزایش یافته است و در مجموع 
رشد ۷,۴ درصدی را برای شش ماهه ابتدایی 

امسال رقم زده است.
ج کردن سهم نفت از رشد  از سوی دیگر با خار
اقتصادی رقم خورده در سال ۱۳۹۵ مشخص 
می شود که تولید ناخالص داخلی به قیمت پایه 
بدون نفت برای بهار حدود منفی ۰,۹ درصد بوده 
که در تابستان به ۲,۶ درصد افزایش می یابد و 
در مجموع میانگین حدود ۰,۹ درصدی را برای 
دو فصل اول امسال رقم زده است. بررسی رشد 
کی از آن  اقتصادی در گروه های مختلف نیز حا
است که بخش نفت در هر دو فصل اول و در مجموع 
شش ماهه بالاترین سطح را داراست به طوری که 
برای بهار ۵۵,۴ درصد، تابستان ۶۷,۲ درصد و 
میانگین دو فصل حدود ۶۱.۳ درصد در نیمه اول 

ثبت شده است.
بعد از گروه نفت بالاترین سطح رشد اقتصادی به 
کشاورزی و خدمات با ۴,۸ درصد در نیمه اول سال 
۱۳۹۵ تعلق دارد. بخش صنعت که در سال گذشته 
رشد منفی را پشت سر گذاشته بود، در بهار به 
۲,۹درصد، تابستان ۴,۱درصد و در مجموع نیمه 
اول به رشد ۳,۵درصدی رسید. در صنایع و معادن 
هم رشد بهار منفی ۴,۳درصد، تابستان ۲,۱ درصد 
و در مجموع منفی ۰,۹ درصد ثبت شده است. 
ساختمان هم دارای رشد منفی قابل توجهی در 

نیمه اول امسال با حدود منفی ۱۳ درصد بود.
این آمار در حالی متعلق به بررسی ها و محاسبات 
بانک مرکزی است که چندی پیش مرکز آمار 
گزارشی از روند رشد اقتصادی نیمه اول امسال 

منتشر کرد.
کی از آن بود در این مدت مجموع  این گزارش حا
رشد اقتصادی به ۶,۵ درصد رسیده است که 
برای رشد بدون نفت ۴,۵ درصد را ثبت کرده بود.
براساس گزارش مرکز آمار، رشد اقتصادی بخش 
کشاورزی ۵,۹، صنعت ۹,۱ و خدمات ۵ درصد در 

نیمه اول امسال بود.
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اخبار                         کوتاه اخبار                       ویژه

بهار صنعت خودرو در  اردیبهشت 96
بر اساس قراردادهای جديد خودروسازان داخلی با شرکت های خودروسازی موفق دنیا صورت می گیرد؛

ح کرد: معاون شرکت بازرگانی دولتی ايران مطر

ورود دولت به  بازار کره برای شکست انحصار
ح کرد: مشاور  اقتصادی ريیس جمهور  مطر

کاهش قدرت خريد خانوارها
معاون شرکت بازرگانی دولتی 
ایران گفت: دولت در بازار کره 
ورود پیدا می کند تا انحصارهای موجود 
را بشکند. دولت »دست بسته« نیست و 
اجازه نمی دهد که کره ۲۰ هزار تومانی را 
به مردم ۳۰ هزار تومان بفروشند. عباس  
معروفان در گفت و گو با تسنیم در باره 

دلایل »ورود دولت به خرده فروشی شکر« و »واردات کره« 
اظهار کرد: درحالی  شکر بسته بندی شده در بازار بیش از 
۳۳ هزار تومان به فروش می رسد که این محصول به 
قیمت دوهزار و ۵۲۰ تومان در اختیار آنها قرار می گیرد و 
برای بسته بندی شکر  نباید این مقدار تفاوت ایجاد شود، 
به طوری که در بسته های ۹۰۰ گرمی، هزار تومان افزایش 

قیمت ایجاد شود. 
وی افزود: بر این اساس شرکت بازرگانی 
دولتی خود بسته بندی شکر انجام 
می دهد که قیمت این محصول در 

خرده فروشی گران فروخته نشود.
معاون شرکت بازرگانی دولتی ایران با 
بیان اینکه مسوولیت ما توزیع عمده 
کالاست اما برای اینکه در بازار شکر تاثیر روانی بگذاریم 
در بحث توزیع خرده این محصول نیز وارد شده ایم، 
ادامه داد: از کارخانجاتی خواسته شده است که شکر ما 
را بسته بندی کنند تا خود  در بازار توزیع کنیم. وی یاد آور 
کثر  ۵ درصد از بازار  شد که شرکت بازرگانی دولتی ایران حدا

شکر کشور  را در اختیار خواهد داشت. 

 مشاور اقتصادی رییس جمهور 
کید بر ضعیف شدن بنیه  با تا
اقتصادی خانوار گفت:کشور در  سال های 
آینده با پدیده مقیاس بزرگ ورود به بازار 
کار مواجه خواهد شد. موضوع مهمی که 
همزمان با شغل باید مدنظر قرار گیرد، 

موضوع سطح درآمد خانوارهاست.
به گزارش تسنیم، مسعود نیلی گفت:روند شاخص تولید 
ناخالص داخلی کشور از اوایل دهه ۸۰حدود ۵.۳ درصد بود 
که بعد از آن با دو دوره رشد منفی مواجه شد، به طوری که 
در سال های ۹۱ و ۹۲ همزمان با تحریم های جدید این رشد 
به شدت کاهش یافت، اما بعد از آن شاهد افزایش ملایم 

شاخص تولید ناخالص داخلی سرانه بودیم. 

مشاور رییس جمهور در امور اقتصادی با 
گر روند رشد این شاخص از  بیان اینکه ا
نیمه دهه ۸۰ ادامه داشت  نرخ شاخص 
تولید داخلی در حال حاضر  ۱.۵برابر  
 بیش از  نرخ فعلی بود، تصریح کرد:
 اما متاسفانه طی ۱۰سال گذشته هزینه 
سنگینی بابت رشد منفی اقتصادی 
پرداخت کردیم و در حال حاضر آثار این شرایط در وضع 
اقتصادی خانوارها مشاهده می شود. وی با بیان اینکه 
درآمد خانوارها در سال ۹۳ تقریبا معادل درآمد اوایل دهه 
۸۰ است، گفت: این آمار نشان می دهد بنیه اقتصادی 
خانوارها ضعیف شده، به گونه ای که حتی توان پس انداز 

برای سال های آینده وجود ندارد.

در ابتدای این نشست خبری سرپرست مرکز  روابط 
عمومی و اطلاع رسانی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
با بیان اینکه این وزارتخانه تلاش کرده  در حوزه 
اشتغال، کارآفرینی و تولید ملی گام های مهمی را 
بردارد اظهار کرد: در شرایط کنونی تعداد زیادی از 
کد بودند فعال  واحدهای تولیدی که در گذشته را
شده اند و به ۲۰هزار واحد صنعتی کوچک و بزرگ از 
سوی وزارت، صنعت، معدن و تجارت تسهیلات اعطا 

شده است.
کنون بیش از هشت   فرزاد خلفی تصریح کرد: تا
میلیارد دلار  جذب سرمایه گذاری خارجی انجام 
شده که  ۵/۵ میلیارد دلار این سرمایه ها پس از برجام 
جذب شده است و  وزارت صنعت معدن و تجارت 
زمینه هایی را فراهم کرده تا بخش خصوصی فعال 
شود تا در حوزه های مختلف شاهد رشد بیشتر  و 
اشتغال زایی باشیم. وی بیان کرد: در دولت یازدهم 
شاهد دستیابی به ثبات اقتصادی ،رشد اقتصادی 
و تراز تجاری مثبت هستیم و در حوزه صنعت رشد 
۳/۷درصدی را تجربه کردیم، همچنین صادرات از 
کید وزیر صنعت،  واردات پیشی گرفته است که البته تا
معدن و تجارت افزایش  صادرات غیر نفتی است؛ زیرا 
سال هاست که اقتصاد ما متکی به نفت است و باید  
وابستگی خود را به درآمدهای حاصل از فروش نفت 

کاهش دهیم.

گر خلاقیت از  که ا و عدم پیشرفت آنها شده است؛ چرا
صنایع گرفته شود به طور قطع شاهد افول واحدها 
خواهیم بود. وی در خصوص تولید خودروهای هیبریدی 
بیان کرد: تمهیداتی برای خودروهای برقی اندیشیده 
شده، اما هزینه تمام شده این خودروها بالاست، به 
 همین دلیل استقبال چندانی هم از این خودروها

نمی شود، اما در رابطه با تولید خودروهای هیبریدی 
کسی با شهرداری ها صحبت هایی انجام  در قالب تا

شده است.

   پرداخت مطالبات قطعه سازان اصفهانی
در ادامه این نشست خبری، معاون صنایع سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان نیز با اشاره 
کرد:  به پرداخت مطالبات قطعه سازان تصریح 
پرداخت طلب قطعه سازان به سطح مطلوبی رسیده 
و طلب قطعه سازان اصفهان به روز  پرداخت می شود. 
همچنین در طرح رونق تولید دولت با رایزنی بانک 
مرکزی موانعی مانند چک های برگشتی و اقساط 
معوقه که در مسیر اعطای تسهیلات وجود داشته 
برداشته شده است. شاهین آذری عنوان کرد:در طرح 
رونق تولید هیچ محدودیتی برای واحدهای صنعتی 
وجود نداشته است و تمامی واحدهایی که ثبت نام 
کردند به سیستم بانکی معرفی شدند و از این تسهیلات 

استفاده کردند. 

   رشد  ۳8 درصدی تولید خودرو
سرپرست مرکز  روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت با اشاره به اینکه در سال جاری تولید خودرو 
حدود ۳۸ درصد رشد یافته است، گفت: افزایش کیفیت 
 خودروهای داخلی، افزایش کیفیت خدمات پس از فروش 
 و مشتری مداری مورد توجه وزرات صنعت،  معدن و 
تجارت است و در نشستی که وزیر صنعت در شورای 
سیاست گذاری خودرو داشته بر لزوم افزایش کیفیت 

کید فراوانی کرده است.  خودروهای داخلی تا
کید کرد: صنعت خودروی کشور یک صنعت  خلفی تا
مونتاژکار نیست و براساس قراردادهای جدیدی که 
خودروسازان داخلی با شرکت های خودروسازی موفق دنیا 
منعقد کرده اند، در اردیبهشت ماه سال ۹۶ خودروهایی 
با فناوری جدید و روز وارد کشورخواهد شد و بدین ترتیب 
کیفیت خودروها متحول خواهد شد. وی ادامه داد: در 
بخشی از قراردادهایی که با مشارکت خودروسازان موفق 
دنیا بسته شده، انتقال دانش فنی و فروش قطعات 

خودرو قید شده است و با مشارکت خارجی ها زمینه 
صادرات خودرو نیز فراهم خواهد شد. خلفی عنوان کرد: 
خودروسازان ما باید از تجربیات موفق تولیدکنندگان 
خودرو خارجی استفاده کنند و به تدریج دانش فنی و 
فناوری شرکت های خارجی را در صنعت خودرو به کار 
گیرند که البته در دولت فعلی این مهم محقق شده و 
در سال آینده محصولات ایران خودرو به عنوان یکی از 
بزرگ ترین خودروسازان کشور با فناوری جدید به بازار 

عرصه خواهد شد.
خلفی در پاسخ به چرایی عقب ماندگی برخی از صنایع 
کم بر  برخی از صنایع کشور  کشور توضیح داد: تقصیر رکود حا
را نمی توان به گردن وزارتخانه یا شخص خاصی  انداخت 
زیرا در رشد وتوسعه صنایع عوامل متعددی از جمله 
مدیریت مناسب، نظارت صحیح و مجهز بودن به دانش 
 و فناوری روز دنیا دخیل هستند، بنابراین ممکن است 
به عنوان مثال مدیریت یک واحد برای به روزرسانی 
تجهیزات مناسب نباشد و همین امر منجر به عقب ماندگی 

سیزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت خودرو در محل نمایشگاه های بین المللی استان 

مینا 
ايزدی

واقع در پل شهرستان افتتاح شد. افزایش کیفیت خودروهای داخلی و عرضه خودروهای 
جدید و مجهز به فناوری روز در اردیبهشت ماه سال آینده و رشد 38درصدی تولید خودرو 
در سال جاری مهم ترین مباحثی بود که سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت 
صنعت، معدن و تجارت در نشست خبری این نمایشگاه که با حضور خبرنگاران و اصحاب 

رسانه در پاویون سالن شیخ بهایی برگزارشد مطرح کرد. 

05 سال اول، شماره 1 اقتصاد
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

گهی موضوع ماده ۳ قانون/ وماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی  آ
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی آران وبیدگل تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذامشخصات 
گهی می  ح زیر به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15 روز آ ک مورد تقاضا به شر متقاضیان واملا
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
ک محل تسلیم  گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملا از تاریخ انتشار اولین آ
وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
1(     رأی شماره 4304-95/9/30هیأت : آقای میثم منصوری نوش ابادی فرزند غلام رضا  شماره شناسنامه 
ک  ک 380 فرعی مجزا از شماره318 فرعی از پلا 17 ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 152 مترمربع شماره پلا

8  اصلی واقع در معین اباد نوش اباد  بخش 2 حوزه ثبتی آران و بیدگل.  مالک عادی
2( رأی شماره 4182-95/9/22هیأت : آقایعلیرضا عرب علی دوست فرزند محمود شماره شناسنامه 
ک 855فرعی مجزا از شماره102 فرعی  6933 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 160مترمربع شماره پلا

ک  اصلی 6 واقع در حسین آباد بیدگل  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. شهرداری آران وبیدگل  از پلا
3( رأی شماره 4321و4319-95/9/30 هیأت : آقای حسین دخیلی بیدگلی فرزند عباس شماره 
شناسنامه 294 و خانم ام البنین ذبیحی  فرزند خلیل اله شماره شناسنامه 1509  )بالمناصفه( ، ششدانگ 
ک 6 اصلی واقع  ک 856 فرعی مجزا از شماره 102 فرعی از پلا یکبابخانه به مساحت 160مترمربع شماره پلا

در حسین آباد بیدگل بخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از محمود ناظمی
4( رأی شماره4340-95/9/30 هیأت : آقای حمیدرضا عنایتی بیدگلی  فرزند ناصر شماره شناسنامه 
ک 19فرعی مجزا از شماره 5 فرعی از  7785 ششدانگ یکبابخانه به مساحت 307/5 مترمربع شماره پلا

کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.انتقالی از زهرا آدمی ک 108اصلی واقع در اما پلا
5( رأی شماره 400-95/2/30هیأت : آقای غلامحسین عباسی بیدگلی  فرزندمحمد  شماره شناسنامه 
88و خانم طاهره منجمی بیدگلی فرزندحسن شماره شناسنامه199  )بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه 
ک 6اصلی واقع در حسین  ک838 فرعی مجزا از شماره106فرعی از پلا به مساحت 114.7 مترمربع شماره پلا

آباد بیدگل بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از پرویز منوچهری
6( رأی شماره4593 و4594 95/10/13 هیأت : آقای حسین نوریان بیدگلی فرزند محمدرضا شماره 
شناسنامه 2211 و خانم صدیقه فرهادی بیدگلی  فرزند علی شماره شناسنامه6190083625 بالمناصفه( 
ک 857 فرعی مجزا از شماره 106فرعی  ، ششدانگ یکبابخانه به مساحت 185/70 مترمربع شماره پلا

ک 6 اصلی واقع در حسین آباد بیدگل بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از حسن ناظمی از پلا
7( رأی شماره 4644-95/10/22هیأت : آقای مجید حلاجی بیدگلی فرزند صادق شماره شناسنامه 
ک 14 فرعی مجزا از شماره 1و3 قسمتی  218  ششدانگ یکبابخانه به مساحت 127/05مترمربع شماره پلا
کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از فرنگیس  ک173اصلی واقع در اما از مشاعات فرعی از پلا

رضایی
8( رأی شماره 4642 -1395/10/22 هیأت : خانم سودابه حسین نسب فرزند علی اصغر شماره شناسنامه 
ک  ک 1 فرعی مجزا از شماره - فرعی از پلا 1180  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 123.60 مترمربع شماره پلا

کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از محمدرضا عامری و غیره 608 اصلی واقع در اما
9( رأی شماره4586- 95/10/13هیأت : خانم اسما پنجی بیدگلی  فرزند ابوالفضل شماره شناسنامه 
ک 858 فرعی مجزا از شماره 102 فرعی  1263، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 144 مترمربع شماره پلا

ک 6 اصلی واقع در حسین آباد بیدگل بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.شهرداری آران وبیدگل  از پلا
10( رأی شماره 4587-95/10/13هیأت : آقای حسین نمکیان بیدگلی فرزند عباس شماره شناسنامه 80  
ک  ک 859 فرعی مجزا از شماره 106 فرعی از پلا ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 115/80 مترمربع شماره پلا

6 اصلی واقع در حسین آباد بیدگل بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.مالک عادی 
11( رأی شماره 4656 و4657 - 95/10/22هیأت : آقای حامد کاوانی  فرزند جعفر شماره شناسنامه 
6190003354 و خانم الهام قائمی فر فرزند حسین شماره شناسنامه 6190022911 )بالمناصفه( ، از 
ک 6  ک 861 فرعی مجزا از شماره102 فرعی از پلا ششدانگ یکبابخانه به مساحت 160 مترمربع شماره پلا

اصلی واقع درحسین آبادبیدگل بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از نصراله داعی  
12( رأی شماره 4603-95/10/13 هیأت : آقای عباس عباس زاده بیدگلی فرزند نعمت اله شماره 
شناسنامه 148و خانم مهناز نجات خواه فرزند رحمت اله شماره شناسنامه 70 )بالمناصفه( ، ششدانگ 
ک 244 اصلی  ک 30 فرعی مجزا از شماره -فرعی از پلا یکباب ساختمان به مساحت 88 مترمربع شماره پلا

کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.مالکیت مشاعی  واقع در اما
13( رأی شماره 4730 -95/10/30هیأت : آقای محمد احمدی بیدگلی  فرزند جعفر شماره شناسنامه 190 
ک 519 اصلی واقع  ک - فرعی مجزا از پلا ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 882/55 مترمربع شماره پلا

کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از وراث اربابی در اما
14( رأی شماره 4694-95/10/30 هیأت : آقای محمد سالمی پور  فرزند عبدالحسین شماره شناسنامه 
کرم صابردوست  فرزند 454 )بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 190/60  6888 و خانم ا
ک 3086 اصلی واقع در  ک 3086 فرعی مجزا از شماره 26 فرعی از 139 اصلی  فرعی از پلا مترمربع شماره پلا

کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل مالکیت مشاعی اما
15( رأی شماره 4658-95/10/30 هیأت : آقای محمد سالمی پور  فرزند عبدالحسین شماره 

کرم صابردوست فرزند محمد شماره شناسنامه 454 )بالمناصفه( ، ششدانگ   شناسنامه 6888 و خانم ا
ک 3087 فرعی مجزا از شماره 1 فرعی از 3087 و  سه باب مغازه به مساحت 36/92 مترمربع شماره پلا

کن  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل مالکیت مشاعی ک 3087 اصلی واقع در اما 26 فرعی از  139 از پلا
16( رأی شماره4351 و4350 -1395/9/30 هیأت : خانم شهین غیاثیان آرانی فرزند محمد شماره 
شناسنامه 117 نسبت به چهاردانگ مشاع از ششدانگ  وآقای حسین حاجی پور فرد آرانی فرزند علی 
شماره شناسنامه 117 نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 275.50مترمربع 
ک 2637 اصلی واقع درمسعودآباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و  شماره مجزا از شماره 2365فرعی از پلا

بیدگل.مالکیت مشاعی
17( رأی شماره 4659 و4658 -1395/10/22هیأت : آقای محسن ستمکش فرزند علی محمد شماره 
شناسنامه 10682 و خانم خدیجه لقب دوست آرانی فرزند ماشااله شماره شناسنامه 10605)بالمناصفه( 
ک 8498 فرعی مجزا از شماره 1657 فرعی  ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 163.30مترمربع شماره پلا

ک 2637اصلی واقع در مسعودآباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالکیت مشاعی از پلا
18( رأی شماره 4353- 1395/9/30هیأت : آقای محمد جنتی نژاد فرزند علی آقا شماره شناسنامه 165 
ک 1802 فرعی مجزا از شماره 137 فرعی از  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 59.50 مترمربع شماره پلا

ک 2640 اصلی واقع در آران دشت بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. انتقالی از دکتر محمد خلعتبری پلا
19( رأی شماره 4335- 01395/9/30هیأت : آقای محمد جنتی نژاد فرزندعلی آقا شماره شناسنامه 165 
ک 1803 فرعی مجزا از شماره 137فرعی از  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 67.25 مترمربع شماره پلا

ک 2640 اصلی واقع در آران دشت بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. انتقالی از دکتر محمد خلعتبری پلا
20( رأی شماره4679-95/10/30 هیأت : آقای دخیل هاشمی  فرزند عباس شماره شناسنامه 299 ، 
ک 1807 فرعی مجزا از شماره 106 فرعی از  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت171/30 مترمربع شماره پلا

ک 2640 اصلی واقع در آران دشت  بخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل. پلا
21( رأی شماره 4328-95/9/30  هیأت : آقای بهزاد شاهین فر فرزند علی پاشا شماره شناسنامه 3341 و 
خانم زهرامشهدی فرزند شعبانعلی شماره شناسنامه 94  )بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 
ک 2645 اصلی واقع در وشاد بخش 3  ک 1108 فرعی مجزا از شماره 343 فرعی از پلا 130 مترمربع شماره پلا

حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از  اصغر نجفی 
22( رأی شماره 4588-95/10/13 هیأت : خانم کبری حمامی آرانی فرزند غلامعلی شماره شناسنامه 200  
ک 1109 فرعی مجزا از شماره 343 فرعی از  ششدانگ یکبابخانه به مساحت 187/50 مترمربع شماره پلا

ک 2645 اصلی واقع در وشاد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از حسنعلی کاظمی  پلا
23( رأی شماره4668 -1395/10/22 هیأت : آقای علیرضا شفیع پور فرزند رحمت الله  شماره شناسنامه 
ک 18فرعی مجزا از شماره 12 و قسمتی  449 ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 214.45 مترمربع شماره پلا

کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.مالکیت مشاعی  ک 1399 اصلی واقع در اما از مشاعات فرعی از پلا
24( رأی شماره 4346 -1395/9/30هیأت : خانم زهرا بلندی آرانیفرزند علی عسگر شماره شناسنامه 
ک 9 فرعی مجزا از شماره 7 و 2 و قسمتی  213 ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 30.64 مترمربع شماره پلا
کنبخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از صغری  ک 2299 اصلی واقع در اما از مشاعات فرعی از پلا

بوجاریان آرانی 
25( رأی شماره 4181-95/9/22 هیأت : آقای ناصر عباس زاده بیدگلی فرزند علی عباس شماره 
ک 336فرعی مجزا از  شناسنامه 6190029787 ششدانگ یکبابخانه به مساحت 150 مترمربع شماره پلا
ک 2704اصلی واقع در دستجرد غیاثیه بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. انتقالی  شماره 252 فرعی از پلا

از هادی حمید پناه 
26( رأی شماره 4339-95/9/30 هیأت : خانم زینب حمید پناه  فرزند هادی شماره شناسنامه 
1250814138  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 154/25مترمربع با ولایت پدرش آقای هادی 
ک 2704 اصلی واقع در دستجرد  ک 337 فرعی مجزا از شماره 252 فرعی از پلا حمید پناه به شماره پلا

غیاثیه بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. انتقالی از هادی حمید پناه
27( رأی شماره 4649-95/10/22 هیأت : آقای اباذر سالمی بیدگلی  فرزند عزیزاله شماره شناسنامه 226 
ک 338 فرعی مجزا از شماره 252 فرعی از  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 148/80مترمربع شماره پلا

ک 2704 اصلی واقع در دستجرد غیاثیه بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. انتقالی از هادی حمید پناه پلا
28( رأی شماره 4726و4727-95/10/30 هیأت : آقای سید مهدی سبحانی بیدگلی فرزند سید رضا 
کبرشماره شناسنامه 201  )بالمناصفه(  شماره شناسنامه 98 و خانم رقیه محلوجی بیدگلی فرزند علی ا
ک 339فرعی مجزا از شماره 252 فرعی از  ، ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 148 مترمربع شماره پلا

ک 2704 اصلی واقع در دستجرد غیاثیه بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. انتقالی از هادی حمید پناه پلا
29( رأی شماره 4645-95/10/22 هیأت : آقای مسعود ساربانی  فرزند علی محمد شماره شناسنامه 
ک 1700  815 ، ششدانگ ساختمان باسکول و انبار مصالح فروشی به مساحت 2630 مترمربع شماره پلا
ک 2809 اصلی واقع در محمد آباد ابوزید آباد بخش 3 حوزه ثبتی آران  فرعی مجزا از شماره 152 فرعی از پلا

و بیدگل. ابتیاعی از علی محمد ساربانی 
30( رأی شماره 4298 -1395/9/30هیأت : آقای محمد ابوزیدآبادی بیدگلی فرزند غلامحسین شماره 
ک5693 فرعی مجزا  شناسنامه 1250125642 ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 156 مترمربع شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. از شماره 163 فرعی از پلا

ابتیاعی از علی ناظمی
31( رأی شماره4305 30-/1395/9 هیأت : آقای حسین حاجی بابازاده  فرزند عباس شماره شناسنامه 

ک 5694 فرعی مجزا از شماره 163  99 ششدانگ  یکباب تعمیرگاه به مساحت 183.25 مترمربع شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.مالکیت مشاعی فرعی از پلا
32( رأی شماره 4310 -1395/9/30هیأت : آقای حسین حاجی بابازاده  فرزند عباس شماره شناسنامه 
ک5695 فرعی مجزا از شماره 163 فرعی  99 ششدانگ  یکباب انباری به مساحت 182 مترمربع شماره پلا

ک 2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. .مالکیت مشاعی از پلا
33( رأی شماره 4352- 1395/9/30هیأت : آقای علیرضا جمالی بیدگلی فرزند ابوالفضل شماره 
ک 5696 فرعی مجزا از شماره  شناسنامه 15223 ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 190 مترمربع شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. 439 و 440فرعی از پلا

ابتیاعی از علی نقی کله بیدگلی   
34( رأی شماره 4641 -1395/10/22هیأت : آقای محمود دهقان فرزندحسین شماره شناسنامه 2 
ک 5704 فرعی مجزا از شماره 163 از  ششدانگ  یکباب انباری به مساحت 146.40مترمربع شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از حسین  پلا

حاجی بابازاده
35( رأی شماره 4180-95/9/22  هیأت : آقای سید باقر سیدی بیدگلی  فرزند سید مهدی شماره 
ک 5682 فرعی مجزا  شناسنامه 37614 ، ششدانگ  یکباب انباری به مساحت 139 مترمربع شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.  از شماره 163 فرعی از پلا

ابتیاعی از مسعود گلی 
36( رأی شماره 4652 -1395/10/22هیأت : آقای حجت دادخواه بیدگلی فرزند جواد شماره شناسنامه 
6190121241  با ولایت پدرش جواد دادخواه ششدانگ  یکباب انباری به مساحت 161.43 مترمربع شماره 
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش 3 حوزه  ک 5705 فرعی مجزا از شماره 422فرعی از پلا پلا

ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از جواد دادخواه
37( رأی شماره 4680 هیأت : آقای حجت دادخواه بیدگلی فرزندجواد شماره شناسنامه 6190121241 ، 
ک  ک 5712 فرعی مجزا از شماره 422 فرعی از پلا ششدانگ  یکبابخانه به مساحت422 مترمربع شماره پلا

2840اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل. 
38( رأی شماره 4682-95/10/30 هیأت :  خانم سمانه مختص آبادی بیدگلی  فرزند محمد شماره 
ک 5710 فرعی مجزا  شناسنامه 1279  ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 157/72 مترمربع شماره پلا

ک 2840اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل از شماره 422 فرعی از پلا
39( رأی شماره 4681-95/10/30 هیأت : آقای حسین حاجی بابا زاده فرزند عباس شماره شناسنامه 
ک 5711 فرعی مجزا از  99 ، ششدانگ یکباب کارگاه جوشکاری به مساحت 182/5. مترمربع شماره پلا

ک 2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل شماره 163فرعی از پلا
40( رأی شماره 4194و4195-95/9/22 هیأت : آقای محمد صالحی اسحق آبادی فرزند حسن  شماره 
شناسنامه 462 و خانم اعظم دخیلی بیدگلی  فرزند عباس شماره شناسنامه 140 )بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک 2840 اصلی  ک 5683 فرعی مجزا از شماره 163 فرعی از پلا یکبابخانه به مساحت 50 مترمربع شماره پلا

واقع در ریگستان دیمکار آران بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.
41( رأی شماره 4314-95/9/30 هیأت : آقای مصطفی دهقانی آرانی فرزند علی شماره شناسنامه 340 
ک 5697 فرعی مجزا از شماره  ، ششدانگ قسمتی از یکبابخانه به مساحت 72/75 مترمربع شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی  213 فرعی از پلا

از شهرداری آران وبیدگل 
42( رأی شماره 4326-95/9/30 هیأت :خانم فاطمه قهرودی نژادبیدگلی فرزند حسین شماره 
ک 5698فرعی مجزا  شناسنامه 265 ششدانگ  یکباب انباری به مساحت 185/71 مترمربع شماره پلا

ک 2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. از شماره 163 فرعی از پلا
کبر شماره شناسنامه 239   43( رأی شماره 4653-95/10/22 هیأت : خانم اعظم خاص فرزند علی ا
ک 5703 فرعی مجزا از شماره  )بالمناصفه( ، ششدانگ یکباب انباری به مساحت 180 مترمربع شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالکیت  163 فرعی از پلا

مشاعی 
44( رأی شماره 4651-95/10/22 هیأت : آقای علیرضا دادخواه بیدگلی فرزند جواد شماره شناسنامه 
ک 5706فرعی مجزا از شماره 422  248 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 150/68 مترمربع شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از  فرعی از پلا

جواد دادخواه
45( رأی شماره 4646-95/10/22 هیأت : آقای سید ابوطالب احمد زاده نوش آبادیفرزند سید عباس 
ک 3853 فرعی  شماره شناسنامه 5928 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 140/50 مترمربع شماره پلا
ک 40 اصلی واقع در نوش آباد بخش 4 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی  مجزا از شماره 335 فرعی از پلا

از شهاب الدین نوش آبادی 
46( رأی شماره 4585-95/10/13 هیأت : آقای حسین دیدار نوش آبادی فرزند استاد محمد شماره 
ک 858 فرعی مجزا از  شناسنامه 2641، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 297 مترمربع شماره پلا
ک 41 اصلی واقع در حسن آباد نوش آباد بخش 4 حوزه ثبتی آران و بیدگل.مالکیت  شماره 106 فرعی از پلا
مشاعی بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.    
 تاریخ انتشار نوبت اول : 95/11/7

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 95/11/23-م الف/5/22/95/708
ک  آران وبیدگل - عباس عباس زادگان رییس اداره ثبت اسناد واملا

گهی مزایده نوبت دوم  آ
اجرای احکام شعبه 28 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان در نظر دارد در خصوص پرونده کلاسه اجرایی 
شماره 930663 ج 28 له محمدرضا سرجویی با وکالت مهدی بوذری و زهرا رحمانی و علیهم امیر پورآقا 
کوچک و امید پورآقا کوچک مبنی بر فروش یک دستگاه خودرو و 9 دستگاه مربوط به طلاسازی به 
ح ذیل جلسه مزایده ای در روز دوشنبه تاریخ 95/12/2 ساعت 9:30 الی 10 صبح در محل اجرای  شر
احکام شعبه دادگاه عمومی حقوقی اصفهان واقع در )اصفهان- خیابان نیکبخت - 200 متر پایین تر از 
ساختمان مرکزی دادگستری کل استان اصفهان - جنب بیمه پارسیان - مجتمع اجرای احکام حقوقی 
طبقه دوم( برگزار نماید. طالبین خرید می توانند 5 روز قبل از مزایده با مراجعه به اجرای 28 و اخذ آدرس 
محل نگهداری اموال از آنها بازدید نمایند و کسانی حق شرکت در مزایده را دارند که ده درصد مبلغ 
کارشناسی را نقدا همراه داشته باشند مزایده از مبلغ کارشناسی شروع و برنده فرد یا افرادی می باشند 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهند. اوصاف اموال براساس نظریه کارشناس: 1-یک دستگاه دینام 
ک GX200NO-006 به ابعاد تقریبی 120×20×80 سانتیمتر به رنگ آبی به وزن تقریبی 150  پرداخت با پلا
-SN  020-SN کیلوگرم به صورت چرخ دار پرتابل با میز کار 20×40 سانتیمتر مجهز به دو عدد الکتروموتور

0.75KW TYPE-YC90S 2850RPM 062-2 و تابلو تجهیزات برقی، به مبلغ 15/000/000 ریال )پانزده 
میلیون ریال(.2-یک دستگاه ترنا )داخل تراش النگو (ساخت مسائلی به ابعاد تقریبی 50×700×100 
سانتیمتر و به وزن تقریبی 120 کیلوگرم دینام محرک NO-4-TYPE MYC90L1  1=HP-146 به 
مبلغ 12/000/000 ریال )دوازده میلیون ریال( 3-یک دستگاه ماشین CNC سه محور ساخت صالحی 
به وزن تقریبی 300 کیلوگرم دارای اطاق محافظ در ابعاد 90×90×130 سانتیمتر و پایه دستگاه به 
-LA7080 1 MODLE ابعاد 100×100×60 سانتیمتر به انضمام ستون چدنی و مجهز به الکتروموتور
2A10.75LW TYPE-D91506 مجهز به سیستم مونیتورینگ و کلیدهای انتخاب محورهای سه 
گانه و کلید اضطراری و کلیدهای انتخاب ابعاد و اندازه و همچنین تابلو برق دستگاه به انضمام کیس و 
کیبرد به مبلغ 100/000/000 ریال )یکصد میلیون ریال( 4-تعداد 7 دستگاه تراش دستی النگو آبی رنگ 
ساخت ملک محمدی دارای میز 70×50×100 سانتیمتر و دارای میز تراشکاری 50×80×50 سانتیمتر 
مجهز به دینام -SN-HP TYPE-YC7122 2-002 دارای جغجعه اتوماتیک و سیستم سروموتور فرمان 
4KW110Y ایتالیایی و مجهز به کیس کوچک به ابعاد 30×40×15 سانتیمتر که از چهار دستگاه مذکور 4 
دستگاه دارای سیستم کیس و مونیتورینگ بوده و کارکردن با دستگاه به صورت پدال پایی و سیستم 
دستی می باشد. مجموع قیمت هفت دستگاه مذکور به مبلغ 140/000/000 ریال )یکصد و چهل میلیون 
ریال( 5-یک دستگاه تجهیزات آبکاری ساخت ماشین سازی صالحی به ابعاد تقریبی 56×50×40 
سانتیمتر تجهیزات برقی و سیستم گرمایشی دستگاه شامل 2 عدد گرمکن دو عدد تایمر گرمکن دو عد 
کلید اصلی، یک عدد تایمر، انواع نشان دهنده آمپرمتر و ولت متر، دو عدد مخزن آب مقطر از نوع فایبر 
گلاس به ظرفیت تقریبی 4 لیتر و دارای مخزن قطعه گذاری به ظرفیت دو لیتر به مبلغ 23/000/000 ریال 
)بیست و سه میلیون ریال(  6-یک دستگاه آلتروسونیک شستشوی النگوی به ظرفیت 18 لیتر ساخت 
ترکیه شرکت MAkWELL به ابعاد تقریبی 35×40×35 سانتیمتر با بدنه استیل نگیر به مشخصات فنی 
KW   SN 5/1-1114 به مبلغ 20/000/000 ریال )بیست میلیون ریال( 7-یک دستگاه ماشین چهار محور 
تراش زیور آلات CNC ساخت اصفهان )صالحی( مجهز به دو عدد الکتروموتور محرک افقی و عمودی به 
قدرت 75% کیلووات و دو عدد سروموتور 300 وات، سیستم الکتریکی و الکترونیکی مانیتور، صفحه کلید، 
محفظه دور ماشین پروانه بزرگ و پروانه کوچک گردزن، توپی برنجی یا تفلون و مشخصات فنی دستگاه 
شامل: کورس محور X:60 میلیمتر ، کورس محور z:300 میلیمتر، دور محور عمومی 16000 دور، دور 
محور افقی 60000 دور، وزن دستگاه حدود 400 کیلوگرم، زاویه چرخش محور X: درجه 270 برق مصرفی 
ح فنی فوق  60HZ 50/220V تک فاز، ابعاد دستگاه 80×94×172 سانتیمتر، لذا با عنایت به خلاصه شر
ک رویت شده ارزش روز بازار قیمت پایه دستگاه مذکور به مبلغ 80/000/000 ریال  الذکر و درصد استهلا
)هشتاد میلیون ریال( 8-یک دستگاه ماشین تراش لیزری FIBER FR50 سفید رنگ، با تجهیزات 

آلمانی، ماشین سازی صالحی به مشخصات
LASER 4 LASER-SOURCES CLASS

334143-SN   10-TYPE SCANCUBE
کی لیزری و تابلو برق تک  به ابعاد تقریبی 80×120×150 سانتیمتر مجهز به سیستم کامپیوتری و فرمان حکا
ک  فاز 220 ولت 60HZ-50 سالم و آماده به کار، لذا با عنایت به خلاصه شرح موارد فوق الذکر و درصد استهلا
رویت شده و ارزش روز بازار، قیمت پایه مزایده دستگاه مذکور به مبلغ 360/000/000 ریال )سیصد و شصت 
میلیون ریال( 9-یک دستگاه ماشین CNC تراشکاری جواهرآلات ساخت صالحی مدل FB-70 تحت 
عنوان 11 محور به شماره سریال SN-41181103320 ساخت 1390 به ابعاد تقریبی 150×120×150 سانتیمتر 
و به وزن تقریبی 500 کیلوگرم مجهز به سیستم کامپیوتری و مونیتور تاشوی بغل دستگاه، تجهیزات تابلو 
ک و ارزش روز بازار  تک فاز 220 ولت - 60HZ 50 دارای تجهیزات خنک کننده و با توجه به درصد استهلا
قیمت پایه دستگاه 400/000/000 ریال می باشد. ارش جمع اقلام فوق یک میلیارد و یکصدو سی میلیون 

ریال معادل یکصد و سیزده میلیون ریال می باشد که با قیمت پایه کارشناسی به فروش خواهد رسید.
 م الف/ 33971

اجرای احکام شعبه ۲8 دادگاه اصفهان 
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 مسابقات هندبال 
نونهالان پسر  استان اصفهان

مرحله نیمه نهایی مسابقات هندبال 
نونهالان پسر استان اصفهان امروز ، هفتم 

بهمن ماه برگزار می شود.
این مسابقات در خانه هندبال شهید سجادی 

اصفهان برگزار می شود.
برنامه بازی های نیمه نهایی:

ساعت 14 خمینی شهر- نجف آباد
ساعت  15  اصفهان - سپاهان 

سرانجام اساسنامه کمیته ملی 
پارالمپیک تقدیم دولت شد

 معاون حقوقی وزارت ورزش و جوانان به 
عنوان نماینده این وزارتخانه برای حضور 
در جلسات اصلاح اساسنامه کمیته ملی المپیک 
معرفی شد.به گزارش ایسنا، کمیته ملی المپیک 
برای اصلاح اساسنامه خود از وزارت ورزش 
درخواست کرده بود فردی را به عنوان نماینده این 
وزارتخانه معرفی کند تا با حضور در جلسات اصلاح 
اساسنامه به نوعی وزارت ورزش هم در جریان روند 
کنون امیررضا خادم به عنوان  اصلاح قرار بگیرد.  ا
نماینده وزارت ورزش به کمیته ملی المپیک معرفی 
شده است و قرار است شنبه 9 بهمن نیز جلسه 
هیات اجرایی برگزار شود که یکی از موارد آن بررسی 

اصلاح اساسنامه است.
امیرضا خادم، معاون حقوقی وزارت ورزش  و 
جوانان در گفت وگو با ایسنا، ضمن تایید این 
خبر گفت : طی دستوری که مسعود سلطانی فر، 
 وزیر ورزش  و جوانان در این زمینه به من داده،

 قرار است که در جلسات هیات اجرایی کمیته 
ملی المپیک برای  اصلاح اساسنامه این کمیته  
به عنوان نماینده وزارت ورزش و جوانان حضور 

داشته باشم.  
 وی در پاسخ به این پرسش که آیا تصور می کنید 
اساسنامه کمیته ملی المپیک قبل از پایان سال 
تقدیم هیات دولت شود یا خیر، افزود: این بستگی 
به دعوت کمیته ملی المپیک از من در جلسات 
هیات اجرایی دارد که حضور پیدا کنم و هر چه  
سریع تر بتوانیم اساسنامه کمیته ملی المپیک 

را برای تصمیم نهایی تقدیم هیات دولت کنیم.
معاون حقوقی وزارت ورزش  و جوانان در پایان 
همچنین در رابطه با وضعیت اساسنامه کمیته ملی 
پارالمپیک، گفت : اساسنامه کمیته  ملی پارالمپیک 
دو هفته  پیش با امضای وزیر ورزش  و جوانان تقدیم 
هیات دولت شد. خوشبختانه با همکاری محمود 
خسروی وفا، توانستیم مشکلات جزئی را که در این 
اساسنامه وارد بود،  مرتفع کنیم و با تطابق دادن 
چارچوب های آن از لحاظ حقوقی با قوانین داخلی 
و بین المللی آن را بتوانیم هر چه  سریع تر تقدیم 

هیات دولت کنیم.

برگزاری مسابقات شطرنج 
بانوان تهران با ۶۳ بازیکن

فدراسیون بین المللی شطرنج هیچ 
بازیکنی را جایگزین بازیکن فقید فهرست 
۶4 نفره مسابقات زنان جهان نمی کند و بر همین 
اساس این رقابت ها با حضور ۶۳ شطرنجباز برگزار 

خواهد شد.
به گزارش مهر، »آدلا فویسور« شطرنج باز  رومانیایی 
سه روز پیش به دلیل سکته قبلی دار فانی را وداع 
گفت. وی همراه با دخترش »سابینا فویسور« از 
شرکت کنندگان در مسابقات قهرمانی زنان جهان 

بود که به میزبانی تهران برگزار خواهد شد.
این رقابت ها همه ساله با حضور ۶4 شطرنج باز از 
کشورهای مختلف برگزار می شود، اما به خاطر مرگ 
گهانی »آدلا فویسور«، رقابت های تهران با حضور  نا

۶۳ بازیکن برگزار خواهد شد.
مرگ این شطرنج باز زمانی اتفاق افتاد که فهرست 
۶4 نفره مسابقات شطرنج زنان جهان نهایی شده 

و قرعه کشی مسابقات نیز انجام شده بود. 
بر همین اساس و طبق قوانین فیده مبنی بر 
اینکه بعد از انجام قرعه کشی، هیچ جابه جایی 
 و جایگزینی در فهرست مسابقات انجام نمی شود، 
هیچ شطرنج باز جدیدی از فهرست رزرو  به فهرست 
اصلی رقابت های تهران اضافه نمی شود و 

مسابقات با حضور ۶۳ بازیکن آغاز خواهد شد.
مسابقات شطرنج قهرمانی زنان جهان ۲۲ بهمن 
ماه با برگزاری مراسم افتتاحیه به طور رسمی در 
تهران آغاز شده و 1۳ اسفندماه با برگزاری آخرین 

دیدار فینال به کار خود پایان می دهد.

 مصدومیت، کار دست 
ستاره والیبالیست داد

ندا چملانیان، پشت خط  زن تیم ملی 
بانوان والیبال ایران به دلیل مصدومیت از 

همراهی سایر بازیکنان به مالدیو باز ماند.
به گزارش »ورزش سه«، تیم ملی والیبال بانوان 
ایران راهی مالدیو شد تا در مسابقات انتخابی 
قهرمانی جهان در منطقه آسیای مرکزی حضور پیدا 
گردان مایدا در حالی راهی کشور میزبان  کند.  شا
این مسابقات خواهند شد که سه  بازیکن حاضر در 
اردوی پنج روزه تیم ملی بانوان تیم ملی را در این 

مسابقات همراهی نمی کنند.
 ندا چملانیان، پشت خط زن تیم ملی بانوان به 
دلیل آسیب دیدگی از ناحیه کمر تیم ملی را همراهی 

نخواهد کرد. 

اهدای تجهیزات اسکی به ایران
۳۰ کشور از جمله ایران در جریان برگزاری 
مسابقات اسکی آلپاین قهرمانی جهان، 
تجهیزات اسکی آلپاین و اسنوبورد  دریافت خواهند 
کرد.به گزارش سایت کمیته ملی پارالمپیک، این اقدام 
با حمایت بنیاد آجیتوس و  در راستای حمایت از 
کمیته های ملی برای حضور در بازی های زمستانی 
المپیک و پارالمپیک در پیونگ چانگ کره جنوبی 
صورت گرفته است.کشورهایی که این کمک ها را 

دریافت خواهند کرد، عبارت اند از:
 آرژانتین، استرالیا، اتریش، بلژیک، بوسنی و هرزگوین، 
برزیل، کانادا، شیلی، چین، کرواسی، جمهوری چک، 
فنلاند، فرانسه، آلمان، انگلیس، مجارستان، ایتالیا، 
ژاپن، نروژ، هلند، لهستان، صربستان، اسلوونی، 
کره جنوبی، اسپانیا، سوئد، سوئیس، آمریکا، نیوزلند و 
ایران.این اقدام به منظور توسعه ورزش های زمستانی 

معلولان صورت خواهد گرفت.
»یونکوان جانگ«، عضو کمیته برگزاری بازی های 
پیونگ چانگ گفت:  در فاصله یک سال و یک ماه تا 
آغاز بازی های پارالمپیک زمستانی سال ۲۰18 و زمانی 
که توجه جهان به این رقابت ها معطوف می شود، طرح 
تامین تجهیزات ورزشی به ورزشکاران معلولی که ورزش 
زمستانی در مناطق آنها کمتر رشد کرده، کمک خواهد 
کرد و افق های جدیدی را به روی ورزش های زمستانی 
باز می کند.کمیته های ملی پارالمپیک برای دریافت 
این تجهیزات، باید نمایندگان خود را به محل برگزاری 

مسابقات قهرمانی اسکی آلپاین در ایتالیا اعزام کنند.

برادران عالمیان، غایبان بزرگ 
تیم ملی در مسابقات آسیا یی

 پینگ پنگ بازان اعزامی کشورمان به تور 
حرفه ای قطر، مسابقات قهرمانی آسیا، 
بازی های کشورهای اسلامی و رقابت های قهرمانی 
جهان مشخص شد.به گزارش سایت فدراسیون تنیس 
روی میز، پس از برگزاری مسابقات  انتخابی و رتبه بندی 
فنی ورزشکاران و بحث و بررسی های لازم، سرانجام با 
پیشنهاد مدیریت تیم های ملی و سرمربی بزرگسالان و 
بررسی و تایید فدراسیون تنیس روی میز مبنی بر 
همخوانی این پیشنهادات با سیاست های جاری، 
ترکیب ورزشکاران اعزامی به چهار رویداد بین المللی به 

شرح زیر اعلام شد:

     تور حرفه ای قطر
1- افشین نوروزی )نفر اول مسابقات انتخابی (

۲۲- نوشاد عالمیان)نفر اول ورزشکاران ایرانی در 
رنکینگ جهانی (

     قهرمانی تیمی ، انفرادی و دونفره بزرگسالان 
آسیا در چین

پنج نفر اول مسابقات انتخابی تیم ملی
1- افشین نوروزی

۲- امین احمدیان
۳- میعاد لطفی

4- حمیدرضا طاهرخانی
55- محمدعلی رویین تن

    مسابقات کشورهای اسلامی
نفرات اول و دوم مسابقات انتخابی تیم ملی و نفرات 

اول و دوم ایران در رنکینگ جهانی:
1- افشین نوروزی

۲- نوشاد عالمیان
۳- نیما عالمیان

44- امین احمدیان

    مسابقات انفرادی و دونفره قهرمانی جهان 
در دوسلدورف

نفرات اول تا سوم ایران در رنکینگ جهانی + یک جوان
1- افشین نوروزی

۲- نوشاد عالمیان
۳- نیما عالمیان

44- امین احمدیان
دبیر فدراسیون تنیس روی میز در این باره گفت : 
همانطوری که قبلا اعلام شده، این تصمیمات بر پایه 
 برگزاری سه رویداد مهم در بازه زمانی ۲۰ فروردین تا

 ۲۰ خرداد 1۳9۶، اهمیت حضور ورزشکاران در 
مسابقات انتخابی به منظور امکان سنجش و ارزیابی 
در مسابقات رو در رو، حفظ سلامت ورزشکاران، لزوم 
توجه به حقوق کلیه ورزشکاران و مد نظر قرار دادن 

منافع کلی تنیس روی میز گرفته شده است. 

جذب مربی خارجی با کیفیت 
برای تیم ملی دوومیدانی

 رییس فدراسیون دوومیدانی گفت: تمام 
تلاش ما این بوده که مربی با کیفیت بالا برای 
تیم ملی جذب کنیم.مجید کیهانی در گفت و گو با 
ایسنا اظهارکرد: برای بازی های آسیایی ۲۰18 برنامه ها 
شروع شده و در مرحله شناخت ورزشکاران دارای 

شانس بیشتر برای کسب مدال هستیم.
وی افزود: مسابقات قهرمانی آسیایی به عنوان هدف 
مدنظر بوده  تا به جمع بندی نهایی برسیم و کار را 

برای های بازی های آسیایی شروع کنیم.
رییس فدراسیون دوومیدانی با اشاره به اینکه حضور 
مربی خارجی را در کشور خواهیم داشت، تصریح کرد: 
همواره برای تیم ملی جذب مربی با کیفیت بالا مدنظر 
بوده. شاید در برخی مواقع مربیان انتخاب شده 
کیفیت لازم را نداشته، اما تمام تلاش ما این بوده که 
مربی با کیفیت بالا برای تیم ملی جذب کنیم.کیهانی 
ادامه داد: اردوهای تیم ملی هر ماه برگزار می شود و 
تمام ورزشکاران دعوت شده به تیم ملی باید در اردوها 

حضور یابند.

اخبار                       روز ورزش                       روز

در گزارش اتحادیه جهانی کشتی پیرامون جام تختی؛

کنش به ادای احترام به آتش نشانان وا
تداوم بحران در تیم های بسکتبال متعلق به شهرداری 

نوبت به کاشان رسید
سایت اتحادیه جهانی در گزارشی به بررسی
 سی و هفتمین دوره رقابت های بین المللی جام 
تختی پرداخت.در این گزارش آمده است: »حسن یزدانی 
قهرمان المپیک ۲۰1۶ برزیل در وزن ۷4 کیلوگرم در این 
رقابت ها در ترکیب تیم خراسان رضوی به میدان رفت و 
موفق به کسب سه پیروزی مقابل حریفانی از کشورهای 
ازبکستان، مغولستان و ارمنستان در وزن 8۶ کیلوگرم قبل 
از اتمام زمان قانونی مسابقه شد. در این مسابقات تیم 
حسن یزدانی با توجه به شکست مقابل تیم ارمنستان 

نتوانست به دیدار فینال صعود کند.«
در ادامه این گزارش آمده: »در رشته آزاد ،تیم ایران با 
پیروزی مقابل ارمنستان قهرمان شد و در فرنگی هم 

تیم ایران با شکست گرجستان به مقام نخست رسید. 
همچنین در این رقابت ها مسابقات کشتی پهلوانی 
به عنوان کشتی سنتی ایرانیان برگزار شد که تیم خراسان 
رضوی با شکست 5 بر یک تیم روسیه، به مقام قهرمانی 
رسید.همچنین فدراسیون کشتی ایران در این رقابت ها 
جایزه کشتی گیران برتر سال را به قاسم رضایی در کشتی 
فرنگی، حسن یزدانی در کشتی آزاد و جابر صادق زاده در 
کشتی های سنتی اهدا کرد. این سه کشتی گیر با پوشیدن 
لباس آتش نشانی بر روی تشک مبارزه حاضر شدند تا 
 به آتش نشانانی که در حادثه آتش سوزی و فرو ریختن 
یک ساختمان تجاری 1۷ طبقه در تهران )پلاسکو( کشته 

شدند، ادای احترام کنند.«

 بحران در تیم های بسکتبال زیرنظر 
شهرداری ها ادامه دار شده و پس از گرگان و 

ک حالا نوبت به کاشان رسیده است. ارا
به گزارش فارس، تیم های تحت حمایت شهرداری ها 
در لیگ برتر بسکتبال یکی پس از دیگری دچار حاشیه 
و بحران می شوند. پس از وضعیت نابسامان شهرداری 
ک، حالا نوبت به شهرداری کاشان رسیده  گرگان و ارا
 و بازیکنان این تیم هم قرارداد خود را دریافت 

نکرده اند.
کاشانی ها قرار بود پس از تعطیلات از روز سه شنبه 
تمرینات خود را آغاز کنند، اما ظاهرا هیچ کدام از 
بازیکنان این تیم در سالن حاضر نشده  و اعلام کرده اند 

تا زمانی که پولی دریافت نکنند، ادامه نخواهند داد.
صالحی، سرمربی تیم شهرداری کاشان، هم که از 
وضعیت تیمش ناراحت است فعلا قصد صحبت کردن 
در این زمینه را ندارد و باید دید مسوولان شهرداری 
ج شدن از این وضعیت درنظر  چه تدبیری را برای خار

خواهند گرفت.
به گزارش فارس، شهرداری کاشان تا پایان هفته 

پانزدهم در رده هفتم جدول رده بندی قرار دارد.
این تیم که برای نخستین بار در لیگ برتر شرکت کرده 
است، در مجموع عملکرد رضایت بخشی داشته و 
باتوجه به عملکرد فعلی ، احتمال راهیابی این تیم به 

جمع هشت تیم برتر وجود دارد.

ستاره المپیک به اردو اعتقاد ندارد

رستم با وزنه و هالتر اختصاصی!
در آیین نامه جدید فدراسیون وزنه برداری، 
 ورزشکاران ملزم به امضای تعهدنامه اردو 
شده اند و باید تمرینات خود را کنار سایر ملی پوشان انجام 
 دهند؛ اتفاقی که فعلا پسر طلایی ایران در المپیک را 
 به سکوت وادار کرده است. طبق اعلام فدراسیون 
وزنه برداری، آئین نامه مقررات اردوی تیم های ملی 
تصویب شده است و تمام ملی پوشان باید آن را امضا 
کنند. در اردوی جدید تیم ملی، سجاد انوشیروانی، 
سرمربی تیم ملی، نام کیانوش رستمی را هم در لیست 
جدید کسانی که باید به اردو بیایند، قرار داده است. 
اختلاف سجاد انوشیروانی و کیانوش رستمی قبل از 
المپیک به اوج خود رسیده بود و با کسب مدال طلا توسط 
رستمی، او بارها با قدرت از تصمیم خود دفاع کرد و مربیان 
ملی را به بی دانشی و آسیب رساندن به ورزشکاران متهم 

کرد. او مدت ها قبل از المپیک به 
تنهایی تمرین می کرد و به صورت 
اختصاصی و با برنامه های خودش به 
مدال طلای المپیک رسید. تمام 
مراحل آمادگی کیانوش رستمی به دور 
از اردوی تیم ملی انجام شد و حاضر 
نبود زیر نظر سجاد انوشیروانی تمرین 
کند که نتیجه آن طلای المپیک شد و 

حالا حضور دوباره در اردوی تیم ملی و امضای آئین نامه 
جدید کمی چالش برانگیز است. بر این اساس کیانوش 
رستمی یک بار دیگر باید در اردوی تیم ملی و زیر نظر 
سجاد انوشیروانی تمرینات خود را دنبال کند که هنوز این 
موضوع از طرف مرد طلایی ایران در المپیک تایید نشده 
است.حالا اردوی تیم ملی با حضور تمام افراد آغاز شده 

است و تمامی وزنه برداران زیر نظر 
سجاد انوشیروانی تمرین می کنند. نام 
کیانوش رستمی هم در لیست اعضای 
تیم ملی قرار دارد که هنوز از سمت او 
اظهار نظری منتشر نشده است و این 
مساله در حالی بود که تمام ملی پوشان 

به این قانون جواب مثبت داده است:
  بهداد سلیمی: هر ملی پوشی قبل 
از ورود به اردو، در قبال تیم ملی کشورش تعهد اخلاقی 

دارد.
  سهراب مرادی: به طور حتم با رعایت مقررات 
 اردویی، نفرات ملی پوش به بهترین وجه آماده مسابقات 
می شوند. من یکی از وزنه بردارانی بودم که همیشه 

قانون اردویی را به خوبی رعایت می کردم.

  سعید محمدپور: یک ورزشکار حرفه ای باید تابع 
قانون و مقررات تیم باشد و به صورت حرفه ای تمرینات 

خود را ادامه دهد تا به نتیجه دلخواه خود برسد.
  محمدرضا براری: اطاعت از دستورات سرمربی تیم 

ملی به نفع ورزشکار خواهد بود.
  علی هاشمی: ورزشکار حرفه ای همیشه با دستورات 
مربی به تمرینات خود ادامه می دهد و این گونه 
برای ورزشکار لذت بخش خواهد بود. من وزنه بردار 
خودمختاری نیستم که از قانون و مقررات اردو سرپیچی 

کنم و همیشه در خدمت تیمم بوده ام.
 کیانوش رستمی هنوز اظهارنظری نکرده است و علی 
مرادی، رییس فدراسیون وزنه برداری گفته است که 
با جلسه ای بین رستمی و انوشیروانی تلاش می کنیم 

مشکلات موجود را از بین ببریم.

ابهام در پایان بلاتکلیفی بوکس
حاشیه کم بود؛ حمله ناشناس ها با سلاح سرد هم اضافه شد

     طولانی شدن روند  بی رییسی هیات بوکس
اردیبهشت سال گذشته که دوره ریاست مجید رمضان پور 
در هیات بوکس استان اصفهان خاتمه پیدا کرد، ثبت نام 
از کاندیداها  زودتر از پایان دوره رسمی ریاست انجام شد؛ 
تا اینکه خبری مبنی بر انتخاب سرپرست جدید برای این 

هیات بر روی خروجی سایت فدراسیون رفت.
در این حکم، غزنوی، از داوران ملی بوکس استان 
سرپرستی هیات را تا زمان برگزاری مجمع انتخاباتی در 
اختیار داشت، اما این حکم دوامی نداشت و رمضان پور به 
سرپرستی هیات بازگشت. در آن مقطع سرپرست تغییر 
یافته مدعی شد با توجه به ثبت نام وی برای ریاست 
هیات، این تصمیم با نظر مدیر کل ورزش و جوانان 
استان انجام شده است.تا به امروز چهار بار برای ریاست 

این هیات از متقاضیان ثبت نام شده است و دو بار نیز 
زمان های قطعی برای برگزاری مجمع انتخاباتی در نظر 
گرفته شده که در نهایت به دلایل مختلف ملغی شده 
که آخرین مورد آن به مرداد ماه سال جاری باز می گردد 
که دلیل لغو نیز مخالفت چند نفر از کاندیداها با چینش 
اعضای مجمع بود که با مراجعه به فدراسیون و جلب نظر 

مسوولان، اجازه برگزاری جلسه را ندادند.
طولانی شدن دوره سرپرستی مجید رمضان پور در  هیات 
بوکس استان اصفهان، اعتراضات زیادی را به همراه 
داشته که البته با ورود دوباره وی به کورس رقابت، دامنه 

کنش ها نیز بالا گرفت. وا
رمضان پور در اولین فراخوان برای ریاست هیات بوکس 
استان اصفهان، برای ادامه مسوولیت ثبت نام کرد، اما 

در دومین دوره، نامی از وی در بین اسامی نفرات دیده 
نمی شد که مدیر کل ورزش و جوانان استان اصفهان، 
مدعی شد رمضان پور به درخواست وی برای ریاست 
پیش قدم نشده است.با این حال در آخرین باری که برای 
ریاست هیات ثبت نام شده، رمضان پور نیز وارد عمل شد 
که محمد سلطان حسینی در گفت وگو با اصفهان زیبا 
دلیل این اتفاق، را عدم ورود افراد مناسب برای ریاست 

این هیات عنوان کرد.

     سرپرستی که تایید نشد
با توجه به طولانی شدن روند برگزاری مجمع انتخاباتی 
هیات بوکس استان اصفهان، در مقاطع مختلف 
بحث هایی در خصوص معرفی سرپرست برای این هیات 
ح شد، اما حدود سه ماه قبل معاون امور توسعه  مطر
ورزش اداره ورزش و جوانان استان اصفهان در گفت وگو با 

اصفهان زیبا این خبر را تکذیب کرد.
علیرضا امینازاد در این باره گفت: سرپرستی برای 
هیات بوکس معرفی نمی شود، اما اداره ورزش و جوانان 
استان اصفهان در تلاش است تا در ماه های آینده زمینه 
ح شده   برگزاری این مجمع را فراهم کند.اعتراضات مطر

در خصوص ورود رمضان پور به عرصه رقابت و 
سرپرستی وی در هیات که شائبه هایی را پیرامون 
دخالت در تعیین ترکیب رای دهندگان باعث شد 
تا اداره ورزش و جوانان جهانگیر سعادتی را برای 
سرپرستی هیات به فدراسیون معرفی کند.سعادتی 
از پیش کسوتان بوکس استان محسوب می شود 
که سابقه حضور در تیم مدیریتی هیات بوکس در 
سال های نه چندان دور را دارد و به نظر می رسد با 
انتخاب وی برای سرپرستی، حاشیه های این هیات 
فروکش کند که البته فدراسیون بوکس به دلایلی 

نامشخص از صدور این حکم اجتناب کرد.

    بوکس حمله ناشناس ها با سلاح سرد را کم 
داشت

درست در همان مقطعی که بحث معرفی سرپرست 
جدید برای هیات بوکس استان اصفهان به میان 
آمد، خبر رسید که تعدادی از افراد ناشناس با 
پوشاندن صورت های خود با حضور در ورزشگاه 
تختی، با سلاح سرد به دبیر هیات بوکس استان 
حمله و وی را مضروب کرده و متواری شدند که 
نیروی انتظامی در محل حضور یافت و حراست اداره 

ورزش و جوانان نیز وقوع این اتفاق را تایید کرد.
در مورد این اتفاق و مسائل پیرامونی آن روایت های 
مختلفی وجود دارد، اما آنچه مسلم است، این است 
که این رخداد تلخ که شأن ورزش استان اصفهان 
را زیر سوال می برد، از تبعات طولانی شدن روند 
بی رییسی هیات و دامن زدن به حواشی متعددی 
است که بوکس استان استان همواره با آن دست و 
پنجه نرم می کرده است.بر اساس گفته معاون اداره 
ورزش و جوانان استان اصفهان، هجدهم بهمن 
ماه سال جاری مجمع انتخاباتی هیات بوکس برگزار 
می شود، اما قابل پیش بینی است که با این وضعیت 
پس از انتشار لیست اسامی رأی دهندگان با مخالفت 
تعدادی از کاندیداها مواجه خواهد شد و اداره ورزش 
و جوانان باید راه حل اساسی برای رفع این مشکل 
پیدا کند.با وجود اینکه پیش بینی می شد انتخابات 
هیات فوتبال استان اصفهان، اساسی ترین چالش 
پیش روی اداره ورزش و جوانان استان اصفهان 
باشد، مدیران ورزشی نصف جهان از این آزمون 
گوار  به سلامت عبور کردند، اما بوکس با حواشی نا
پیرامونی، محک جدی پیش روی سلطان حسینی و 
همکارانش خواهد بود و بی تدبیری در این خصوص، 
سرنوشتی مشابه سناریو جواهری و هیات فوتبال، 

برای متولی ورزش استان رقم خواهد زد.

طولانی شدن دوران بی رییسی و دو ساله شدن سرپرستی در هیات بوکس استان اصفهان 

مهری 
مصور

موجب شده تا این هیات از بابت  بلاتکلیفی در یک قدمی ورود به کتاب رکوردهای گینس 
قرار بگیرد. بر اساس هماهنگی های انجام شده، قرار است دو هفته دیگر مجمع انتخاباتی 
هیات بوکس استان اصفهان برگزار شود، اما به واسطه تاخیر و منتفی شدن قبلی تاریخ های 
اعلام شده، تعیین تکلیف آینده رییس این هیات در هاله ای از ابهام قرار داشته و مشخص 

نیست کاندیداهای پرتعداد بالاخره بر سر زمان برگزاری به اجماع نظر برسند.



 اظهار نظر زیدان 
پس از حذف از کوپا دل ری

 سرمربی رئال مادرید حذف از کوپادل ری را 
بزرگترین شکست تیمش نمی داند.

به گزارش آس، رئال مادرید در دیدار برگشت مرحله یک 
چهارم نهایی کوپا دل ری چهارشنبه شب به مصاف 
سلتاویگو می رود. زین الدین زیدان در نشست خبری 
گاهیم چون در  پیش از بازی گفت: از سختی بازی آ
دیدار رفت شکست خوردیم. می دانیم باید گلزنی 
کنیم و برای این کار ۹۰ دقیقه فرصت داریم. باید بتوانیم 
نتیجه بازی رفت را جبران کنیم.سرمربی رئال مادرید 
درباره وضعیت بازیکنان آسیب دیده و آماده خود اظهار 
کرد: خامس رودریگس دوباره دچار مشکل جسمانی از 
پای دیگر شد و امیدوارم زودتر بهبود یابد. فابیو کونترائو 
فردا ما را همراهی خواهد کرد. پس از دوری طولانی 
مدت در شرایط بهتری قرار دارد. نگران تعداد بازیکنان 
آسیب دیده هستم. دوست ندارم بازیکنی را آسیب دیده 
و ناراحت ببینم. با این حال باید با این شرایط کنار 
بیاییم و برای کسب پیروزی بجنگیم.او در ادامه افزود: 
کریستیانو رونالدو در شرایط خوبی قرار دارد و فردا بازی 
خواهد کرد. ضربه ای که دریافت کرد او را اذیت می کند 
اما می تواند بازی کند. به خاطر بازیکنان آسیب دیده 
به هیچ وجه روش بازی مان را تغییر نخواهم داد. 
بازیکنان دیگری حضور دارند که به خوبی می توانند 
جای بازیکنان اصلی را پر کنند.زین الدین زیدان درباره 
گو برنابئو گفت:  هو شدن کریستیانو رونالدو در سانتیا
نمی خواهم درمورد آن حرفی بزنم. تمام تلاش خود را 
گران خواهان پیروزی  به کار می بریم. ما هم مانند تماشا
هستیم. همیشه سوت های اعتراض آمیز در برنابئو 

شنیده می شود، اما به حضور هواداران نیاز داریم.

کنش دخئا به احتمال  وا
حضورش در رئال مادرید

سنگربان اسپانیایی منچستریونایتد نسبت 
به گمانه زنی هایی که در مورد حضورش در 

کنش نشان داد. رئال مادرید شنیده می شوند، وا
به  گزارش اسکای اسپورت، داوید دخئا که یکی از 
گزینه های رئال  مادرید برای خط دروازه  بعد از جدایی 
ایکر کاسیاس بود و این دروازه بان اسپانیایی تا آستانه 
پیوستن به کهکشانی ها پیش رفت، اما در نهایت این 
انتقال صورت نگرفت و شیاطین سرخ قرارداد او را 
تمدید کردند.با وجود اینکه  دخئا با منچستریونایتد 
قرارداد دارد، اما بازهم خبرهای زیادی درباره بازگشت 
او به فوتبال اسپانیا و حضورش در رئال  مادرید به 
گوش می رسد. او در این باره اظهار کرد: چرا باید از 
منچستریونایتد جدا شوم؟ خوشبختانه در یونایتد 
احساس بسیار خوبی دارم و خوشحالم که پیراهن این 

تیم بزرگ را بر تن می کنم.

حل مساله مالیاتی 
پرسپولیس و استقلال 

وزیر ورزش و جوانان گفت: با توجه به 
صحبت هایی که با رییس سازمان مالیاتی 
کشور داشتم، به زودی برای حل و فصل بدهی های 
مالیاتی دو باشگاه پرسپولیس و استقلال جلسه ای 
برگزار خواهیم کرد.به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش 
و جوانان، مسعود سلطانی فر درباره بدهی مالیاتی دو 
باشگاه پرسپولیس و استقلال گفت: متاسفانه این 
بدهی ها  از سال های گذشته جمع شده است که در آن 
سال ها، گزارش های مالی تهیه نمی شده و 
حساب نامه های مالی دو باشگاه به مراجع ذی ربط 
فرستاده نشده است. او ادامه داد: در این مدت عملکرد 
مالیاتی این دو باشگاه علی الرأس تشخیص داده شده 

و مالیات های سنگینی به آن تعلق گرفته است.

ادعای پرسپولیس؛  
سلامتی طارمی در خطر  است!

دفاع مارادونا  از رونالدو؛ 
بحق بهترین شد

بعد از داوری بسیار ضعیف احمد صالحی در بازی 
وضع  به  انتقادات  پرسپولیس-گسترش، 
قضاوت های لیگ برتر دوباره بالا گرفته است. اشتباه 
فاحش اخراج نشدن بازیکن دو کارته گسترش راه را برای هر 

دفاعیه ای بسته و حتی صدای اعتراض کارشناسان 
داوری را هم درآورده است. پرسپولیس این بار برای 
اعتراض به داوری رسما به سازمان لیگ نامه 
می نویسد. اما گویا این اعتراض بیشتر از  آنکه حول 

اخراج نشدن بازیکن گسترش باشد، 
نگرانی آنها را  از بابت خطاهایی که 

به روی مهدی طارمی گرفته 
نمی شود بیان می کند. 

پرسپولیسی ها اعتقاد دارند 
سهل انگاری داورها باعث شده 

مدافعان حریف بی ترس و واهمه روی طارمی انواع و 
اقسام خطاها را انجام دهند؛ بدون  ترس از این که داور 
هیچ جریمه ای برای خود بازیکن یا تیم شان در نظر 
بگیرد. خمارلو، مدیرروابط عمومی پرسپولیس در این 
باره گفت: بعد از بازی با سایپا و فولاد، در بازی با 
گسترش شاهد شدیدتر شدن خطاها بودیم؛ تا 
جایی که نگران سلامتی طارمی شده ایم؛ چون 
مدافعان هیچ ابایی از ارتکاب خطا روی او 
ندارند؛ در حالی که قوانین بین المللی به 
حفاظت از سلامت بازیکنان و جلوگیری 
کید می کند.طارمی  از به خطر افتادن آنها تا
که تبحر خاصی در گرفتن پنالتی دارد فصل قبل 
هشت پنالتی برای پرسپولیس گرفت. اما 

امسال فقط یک پنالتی گرفته است.

کریستیانو رونالدو در سال 2۰16 تقریبا تمام 
 جوایز فردی و معتبر فوتبالی را به دست

 آورد. 
حالا مارادونا، هموطن لیونل مسی و فوق ستاره 
سال های دور فوتبال که این روزها با حضور در شهر 
خاطره انگیزش - ناپل ایتالیا- دوباره خبرساز شده 

درباره توپ طلای فرانس فوتبال که به فوق ستاره 
رئال مادرید، رونالدوی پرتغالی رسید 

گفت: به اعتقاد من رونالدو 
شایسته کسب این عنوان 

گر مسی و نیمار  بود البته ا
هم در مراسم حضور 
داشتند بهتر میشد.

که  مارادونا 

سابقه هدایت تیم ملی کشورش را در کارنامه دارد 
همچنین درباره فدراسیون فوتبال آرژانتین گفت: 
 فدراسیون فوتبال آرژانتین به خواب اجباری 
فرو رفته است. فوتبال در کشور ما درجا می زند و 

پسرفت کرده است.
 افکار و اندیشه های جدید در فدراسیون وجود 
ندارد و طبیعی است که فوتبال هم 
کرد و مشکلات  پیشرفت نخواهد 

همچنان وجود خواهند داشت.
رئال و ناپولی در مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا به زودی 

باید با هم دیدار کنند. 
مارادونا گفته در آن بازی از ناپولی 

حمایت خواهد کرد.

07 سال دوازدهم، شماره 2847 فوتبال
 پنجشنبه

7  بهمن  ۱۳۹5 

خبر                          روز

فوتبال                 جهان

ساسان انصاری: این بازیکن فصل قبل برای 
فولاد 1۰ گل زد و از اصلی ترین عوامل بقای فولاد 
در جدول بود.او که به پرسپولیس رفته بود بعد 
از بازی هفته چهارم و زمانی که دید جایی در 
پرسپولیس ندارد جدا شد و به فولاد بازگشت.

انصاری در همان بازی اول برای فولاد گل زد و این 
گلزنی ها ادامه یافت، او در 1۰ بازی برای تیمش 12 
گل زد و بسیاری از امتیازات را تیمش جمع کرد، 
اما در  چهار هفته اخیر انصاری گل نزده و البته 
فولاد نتوانسته ببرد.انصاری امیدوار است تا در 
بازی با سیاه جامگان گلزنی کند و اختلافش با 
طارمی را باز هم زیاد تر کند، طارمی در بازی با 
صبای قم محروم است و این فرصت عالی برای 

ساسان است. 

  روزهای تلخ 
آقای گل!

بهره وری مثبت تبریزی و حاج صفی برای تیم های همشهری
اصفهان زیبا بررسی می کند؛

با گذشت 18 هفته از رقابت های 

مهری 
مصور

لیگ برتر فوتبال، مرتضی تبریزی و 
احسان حاج صفی به واسطه گلزنی 
ثمر  به  گل های  در  تاثیرگذاری  و 
رسیده، ارزشمندترین بازیکنان دو 
تیم ذوب آهن و سپاهان محسوب 
شده و هر دو بازیکن نقش مهمی را در امتیازات 
کسب شده دو تیم همشهری دیار زاینده رود که 

روزهای پرآبی را تجربه می کند، دارند.

    مرتضی تبریزی )ذوب آهن(: مهاجم 
همدانی ذوب آهن که دور رفت را با آمار 
قابل توجهی به پایان برد، در دور برگشت 

هنوز نتوانسته برای تیمش گلی 
به ثمر برساند، اما عملکرد وی 

در نیم فصل اول، موجب 
شده تا رده چهارم جدول 

ارزشمندترین بازیکنان را 
به خود اختصاص بدهد.
تبریزی در طول 18 هفته 
سپری شده از لیگ، با 
۹ گل و یک پاس گل، 1۰ 
امتیاز کسب کرده است. 

فصل جاری لیگ شانزدهم نیز در بین بازیکنان ارزشمند 
جای خواهد داشت.

    جلال الدین علی محمدی )سپاهان(:  این بازیکن 
که پس از رفت و برگشت در نهایت برای لیگ شانزدهم در 
ترکیب سپاهان قرار گرفت، با چهار گل زده و دو پاس گل 
در رده نهمین بازیکن ارزشمند لیگ قرار گرفته است اما با 
توجه به اعتماد ویسی، می تواند در این جدول صعود کند.

    انصاری در صدر ارزشمندترین بازیکنان:برای 
تعیین ارزشمندترین بازیکنان لیگ، به ازای هر گل و 
پاس گل یک امتیاز مثبت به بازیکن تعلق خواهد گرفت؛ 
همچنین در صورت به ثمر رسیدن پنالتی یک امتیاز و از 
دست رفتن پنالتی نیز نیم امتیاز برای بازیکنان خواهد 
داشت که بر این مبنا جدول سه بازیکن ارزشمند لیگ را 

می توانید در ادامه گزارش مشاهده کنید.

این مهاجم بلند قامت در حال حاضر رقیب اصلی ساسان 
انصاری در جدول گلزنان است و در تعقیب انصاری 12 گله 
است. تبریزی در پنج هفته اخیر گلی وارد دروازه حریفان 
نکرده و با مهدی طارمی در جدول گلزنان همسایه است، 
اما با روشن شدن موتور گلزنی، می تواند فاصله اش با 
انصاری را کم کرده و در هفته های پایانی لیگ به دنبال 

تصاحب عنوان آقای گلی باشد.
    احسان حاج صفی )سپاهان(: احسان لیگ 
شانزدهم را با سپاهان شروع نکرد، اما خرید پر سر و صدای 

وی موجب شد تا در جدول بازیکنان 
میلیاردی، یکی از بهترین ها 

لقب بگیرد.حاج صفی که 

یکی از مهره های کلیدی عبدالله ویسی به شمار می رود، 
چهار بار برای تیمش گلزنی کرده و پنج بار نیز پاس گل 
داده است تا با ۹ امتیاز در رده پنجمین بازیکن جدول 
ارزشمندترین بازیکنان جای بگیرد.به واسطه پست 
تخصصی بازی حاج صفی، نمی توان انتظار خاصی برای 
افزایش گل های زده از وی داشت، اما در بخش گلسازی 
و گرفتن پنالتی، امتیازات بازیکن کاشانی فوتبال ایران 

می تواند بهبود پیدا کند.
    مهدی رجب زاده )ذوب آهن(: آمار شش گل زده و دو 
پاس گل باعث شده تا رجب زاده در رده هفتم ارزشمندترین 
بازیکنان لیگ جای بگیرد. رجب زاده که در تیم ذوب آهن 
وظیفه زدن ضربات پنالتی را برعهده دارد، به عنوان یکی 
از مسن ترین بازیکنان لیگ، عملکرد قابل توجهی داشته 
است و با ادامه روند فعلی به طور حتم تا پایان مسابقات 

07 سال یازدهم، شماره 2617 فوتبال
سه شنبه

17 فروردین 1۳۹4 

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 951150 خواهان ناهید مهریان اصفهانی دادخواستی مبنی بر  مطالبه به 
طرفیت محمدرضا عسگری فرزند غلامرضا  تقدیم نموده است وقت رسیدگی برای روز 95/12/23 ساعت 
10:30 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر 
ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از رسیدگی به این شعبه واقع 
در ابتدای خیابان خ شیخ صدوق شمالی نبش چهارراه وکلا  شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 

اتخاذ می شود. م الف/ 33978 
شعبه 8 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 950854 خواهان لیلا گنجعلی دادخواستی مبنی بر  مطالبه به طرفیت 
شیرین جان طهماسبی بلداجی  تقدیم نموده است وقت رسیدگی برای روز 96/1/27 ساعت 8:00 
صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 
73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از رسیدگی به این شعبه واقع در 
ابتدای خیابان خ شیخ صدوق شمالی نبش چهارراه وکلا  شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 

اتخاذ می شود. م الف/ 33980
شعبه 8 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 951277 خواهان شرکت سهامی خاص احسان پخش سپاهان به نمایندگی 
حسین باجغلی و وکالت مهری مظاهری دادخواستی مبنی بر  مطالبه چک به طرفیت رشید امامی 
تقدیم نموده است وقت رسیدگی برای روز 95/12/18 ساعت 9:30 صبح تعیین گردیده است. با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی 
مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از رسیدگی به این شعبه واقع در ابتدای خیابان خ شیخ صدوق 
شمالی نبش چهارراه وکلا  شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. 
در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 33995 
شعبه 12 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 951025 خواهان سعید خیراللهی دادخواستی مبنی بر  مطالبه به طرفیت 
فاطمه محمدی لولوئی  تقدیم نموده است وقت رسیدگی برای روز 95/12/23 ساعت 11:30 صبح 
تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 
قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از رسیدگی به این شعبه واقع در ابتدای 
خیابان خ شیخ صدوق شمالی نبش چهارراه وکلا  شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می 

شود. م الف/ 33996 
شعبه 8 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 951338 خواهان رضا سلطانی دادخواستی مبنی بر  مطالبه خسارت به 
طرفیت علیرضا شریفی  تقدیم نموده است وقت رسیدگی برای روز 95/12/24 ساعت 08:00 تعیین 
گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون 
آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از رسیدگی به این شعبه واقع در ابتدای 
خیابان خ شیخ صدوق شمالی نبش چهارراه وکلا  شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می 

شود. م الف/ 34010 
شعبه 8 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
کرم کاظم ترکه با وکالت آقای سعید حاج هاشمی دادخواستی  در خصوص پرونده کلاسه 951316 خواهان ا
مبنی بر  الزام به تحویل خودرو پیکان وانت به شماره انتظامی 172ق 46 ایران 53 به طرفیت 1-میثم 
چایچیان 2- جابر افشاری 3- مجید عسگری 4- شهناز حسن پور  تقدیم نموده است وقت رسیدگی برای 
روز 95/12/16 ساعت 9 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خواندگان ردیف سوم 
و چهارم حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از رسیدگی به این شعبه واقع در ابتدای خیابان خ شیخ صدوق شمالی نبش چهارراه وکلا  شورای حل 
اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت 

رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 33988 

شعبه ۳۳ شورای حل اختلاف اصفهان
گهی ابلاغ آ

خواهان سمیه علینقی حسین آبادی دادخواستی به طرفیت خوانده محمدرضا رجب فرخانی به 
خواسته طلاق به درخواست زوجه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 12 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 216 ارجاع و به کلاسه 
9509986837201460 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/12/17 و ساعت 09:00 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی  گهی می شود تا خواندگان پس از نشر آ آ
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف/ 34033   شماره بایگانی 951495
شعبه 12 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان

گهی ابلاغ آ
خواهان الهام مباشریان دادخواستی به طرفیت خوانده ثریا احمدی جوزدانی به خواسته مطالبه وجه 
چک و مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان 
خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 220 
ارجاع و به کلاسه 9509980350600643 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/12/15 و ساعت 08:30 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام  گهی می شود تا خواندگان پس از نشر آ کثیرالانتشار آ
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد. م الف/ 34006   شماره بایگانی 950776
شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ آ
خواهان مهدی صادقی دادخواستی به طرفیت خواندگان بتول فخاری زاده و عباسعلی فخاری زاده و 
محمد نصیر هرندی و مهدی بادامی و مهین فخاری زاده و مریم فخاری زاده و رضا فخاری زاده و امیر 
ندوشنی و اقدس جزایری و علی درخشان به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی ملک و مطالبه خسارت 
دادرسی و الزام به اخذ پایان کار و الزام به اخذ صورتمجلس تفکیکی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان 
خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 220 
ارجاع و به کلاسه 9509980350600249 ثبت گردیده است با توجه به اینکه نظریه کارشناسی ارایه شده 
به علت مجهول المکان بودن خواندگان )بتول فخاری زاده و عباسعلی فخاری زاده و مهین فخاری زاده 
و مریم فخاری زاده و رضا فخاری زاده و امیر ندوشنی و اقدس جزایری و مهدی بادامی(  و به درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
گهی و اطلاع  گهی می شود تا خواندگان پس از نشر آ دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و 

در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 34032   شماره بایگانی 950289
شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

دادنامه
خواهان شرکت پخش دی دارو و امید به نمایندگی آقایان حسین نامور و مرتضی خیرآبادی دادخواستی 
به طرفیت خوانده عرفان رضایی به خواسته مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه خسارت تاخیر و تادیه 
و پرداخت حق الوکاله وکیل و تامین خواسته و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان 
خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 220 
ارجاع و به کلاسه 9509980350600652 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 96/01/23 و ساعت 10:00 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام  گهی می شود تا خواندگان پس از نشر آ کثیرالانتشار آ
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد. م الف/ 34031   شماره بایگانی 950785
شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: نام و نام خانوادگی: زهرا الوندی نشانی: سپاهان شهر،خیابان سبلان 

بلوک2 - تاریخ حضور: 1395/12/17 سه شنبه ساعت 10:30 محل حضور: اصفهان خ چهارباغ بالا خ 
شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 203 در خصوص دعوی 
مهران محمد علی پور به طرفیت شما در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این دادگاه حاضر شوید. 

حضورتان جهت اخذ توضیح ضروری می باشد.م الف/ 34030  شماره بایگانی: 950822   
شعبه 10 دادگاه خانواده اصفهان

گهی ابلاغ  آ
به موجب درخواست اجرای حکم غیابی مربوطه به شماره 940956 ح 5 و شماره دادنامه مربوطه 
9509970350500218 و دادنامه 9509970350500614 محکوم علیها 1- منوچهر 2- کیوان دهقانی 
چم پیری 3- اصغر صالحی فر فرزند عباسعلی 4- شرکت همکار ماشین آپادانا محکوم اند به نحو تضامنی 
به پرداخت مبلغ 9/159/480/999 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 14/320/911/102 ریال 
بابت خسارت روزانه و پرداخت مبلغ 705/886/768 ریال بابت هزینه های دادرسی و پرداخت حق 
الوکاله وکیل و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 1394/6/30 )از مبلغ پایه قرارداد 9/159/480/999 
ریال( لغایت زمان وصول در حق محکوم له بانک ملت اصفهان و پرداخت حق الاجرا در حق صندوق 

اجرا محکوم می باشند. م الف/ 34029
شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
در خصوص تجدیدنظرخواهی اصغر خیام نکویی به طرفیت جمال و جواد توکلی قینانی فرزندان جلال 
نسبت به دادنامه 9509970350500861 صادره از  شعبه 5 دادگاه حقوقی اصفهان در پرونده 911420 
ح 5 با توجه به مجهول المکان بودن جواد توکلی قینانی لذا مراتب در روزنامه نشر می گردد تا چنانچه 

پاسخی دارند ظرف 10 روز کتبا به شعبه 5 حقوقی ارایه نمایند. م الف / 34028
شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ آ
خواهان سعید تکلو دادخواستی به طرفیت خوانده محبوبه پورسینا و حمید صفوی و زینت صفوی و 
حسین صفوی و مهری صفوی و مجید پورسینا و مصطفی پورسینا و مهین پورسینا و سعیده پورسینا 
و مرتضی پورسینا و رباب مانی و هوشنگ حیدری و حسن پورسینا و احمد صفوی و عفت پورسینا و 
عیسی قلی دانشمند و محمود پورسینا و مجید صفوی به خواسته اعتراض ثالث اصلی تقدیم دادگاه 
های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در اصفهان - خ چهارباغ بالا - خ شهید نیکبخت - ساختمان دادگستری کل استان 
اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 323 ارجاع و به کلاسه 9509980351400302 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 96/01/17 و ساعت 08:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
گهی و اطلاع  گهی می شود تا خواندگان پس از نشر آ دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و 

در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 34022   شماره بایگانی 950339
شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان  

گهی ابلاغ آ
ع بهرام آبادی دادخواستی به طرفیت ابوالقاسم بهروز و  خواهان رضا کاویان نسب با وکالت ابراهیم زار
محمد اسماعیلی و امیرحسین عرب به خواسته الزام به تنظیم سند خودرو تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
واقع در اصفهان - خ چهارباغ بالا - خ شهید نیکبخت - ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 
3 اتاق شماره 323 ارجاع و به کلاسه 9509980351400861 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 96/01/21 
و ساعت 12:00 ظهر تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
گهی و اطلاع از مفاد آن  گهی می شود تا خواندگان پس از نشر آ یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 34021   شماره بایگانی 950966
شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان  

گهی ابلاغ آ
خواهان حمید آقایی قهدریجانی با وکالت جعفرقلی کثیری دادخواستی به طرفیت سید مصطفی 
حسینی کمال آّبادی و مهدی معصومی، عبدالعلی کیماسی خلجی، سکینه معصومی خلجی، پرویز 
شیاسی، حسین گوهرزایی، احمد گوهرزایی، اصغر گوهرزایی، علی گوهرزایی، منیژه گوهرزایی به 
خواسته الزام به تنظیم سند رسمی ملک دستور موقت و مطالبه خسارات دادرسی تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در اصفهان - خ چهارباغ بالا - خ شهید نیکبخت - ساختمان دادگستری کل استان 

اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 323 ارجاع و به کلاسه 9509980351400835 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 96/01/27 و ساعت 11:30 صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
گهی می شود تا خواندگان پس از  مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و  نشر آ
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 34020   شماره بایگانی 950940
شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان  

گهی ابلاغ  آ
خواهان زینب اسدی خشوئی دادخواستی به طرفیت خوانده سید علی میر مجید نظامی به خواسته 
طلاق به درخواست زوجه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 6 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ میرفندرسکی خ میر حدفاصل چهارباغ 
بالا و پل میر، مجتمع قضایی شهبد قدوسی، طبقه دوم اتاق 202  طبقه 2 اتاق شماره 202 ارجاع و به 
کلاسه 9409980352500330 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 96/02/10 و ساعت 08:30 تعیین شده 
کی و به تجویز ماده 73  است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ جراید کثیرالانتشار آ
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 33986  شماره بایگانی: 951645
شعبه 6 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان ها عصمت کاظمی اندانی - فاطمه کریمی خوزانی - امین اله کاظمی اندانی - محمد تقی کاظمی 
- اعظم کاظمی اندانی - حسین کاظمی - مصطفی کاظمی اندانی دادخواستی به طرفیت خوانده علیرضا 
بابایی - بانک صادرات ایران به خواسته مطالبه خسارت دادرسی - الزام به فک رهن  تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
واقع در  اصفهان، خ چهارباغ خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 3 اتاق 304  
ارجاع و به کلاسه 9409980350200634 ثبت گردیده و  علت  مجهول المکان بودن خوانده علیرضا بابایی و 
درخواست خواهان نظریه کارشناسی به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
گهی می شود تا خوانده / متهم  در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست  پس از نشر آ
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 33968  شماره بایگانی: 940716
شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان مهدی ذوالفقاری با وکالت فاطمه کبیری دادخواستی به طرفیت خواندگان مرتضی سهابی 
و سایرین به خواسته الزام به انتقال سند رسمی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ 
بالا- خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 206 ارجاع و به 
کلاسه 9509980351300330 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/12/17 و ساعت 08:00 تعیین شده 
کی و به تجویز ماده 73  است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ جراید کثیرالانتشار آ
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 34016  شماره بایگانی: 950377
شعبه 1۳ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان محمود قادری خوراسگانی دادخواستی به طرفیت خوانده مهران توکلی و مجید برجاسبی به 
خواسته الزام به تنظیم سند خودرو و مطالبه خسارت تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ خ 
چهارباغ بالا- خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 206 ارجاع 
و به کلاسه 9509980351300850 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/12/11 و ساعت 08:30 تعیین 
کی و به تجویز ماده  شده است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ یکی از جراید کثیرالانتشار آ
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 34017  شماره بایگانی: 950959
شعبه 1۳ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

امتیاز کسب پنالتی پاس گل تیم بازیکن

16 3 1 12 فولاد خوزستان ساسان انصاری

12 1 6 5 کتورسازی ترا محمد ایرانپوریان

11 1 1 ۹ پرسپولیس مهدی طارمی

11 ۰ 5 6 استقلال کاوه رضایی



دیده بان

بازگشت به دو دهه قبل
دکتر طهماسب مظاهری، رییس کل اسبق 
بانک مرکزی در یادداشت خود در روزنامه 
جام جم به مساله توزیع دلار توسط صرافی ها 

پرداخته است. 
وی در این یادداشت که با عنوان »مدیریت بازار ارز ، 
بازگشت به دو دهه قبل« منتشر شده، می آورد:»در 
چند روز گذشته برخی صرافی های دارای مجوز از 
بانک مرکزی به عرضه دلار با قیمت پایین تر از بازار 
تا سقف پنج هزار دلار اقدام کردند که تجربه این 
کار را دو دهه پیش در اواخر سال 73 و اوایل سال 

74 داشتیم.
خ ارز در   این کار به عنوان یک راهکار برای کنترل نر
گر  کوتاه مدت مورد استفاده قرار می گیرد. دولت ا
کم مدیریت شود، یک راه  تصمیم دارد در بازار ارز حا
پیش رو دارد و باید سیاست های خود را مبتنی بر 
کنون به نظر می رسد  ارز تک نرخی تنظیم کند، اما ا
دولت تک نرخی کردن را می پسندد ،ولی الزامات 
آن را قبول نمی کند. چند نرخی شدن ارز تبعات 
زیادی دارد؛ یک تاثیر این است که افرادی ارز را با 
خ پایین تر از بازار آزاد تهیه می کنند و یک رانت  نر
و سود زحمت نکشیده را به دست می آورند. این 
در حالی است که دولت در مدیریت اقتصاد، باید 
سیاست های خود را طوری تنظیم کند که چنین 
سودهای بادآورده و رانت هایی نصیب کسی نشود. 
بخش مهم ماجرا این است که این سود از محل 
فروش ذخایر ارزی تجدیدناپذیر کشور  )ذخایر 
دلاری بانک مرکزی( تامین می شود و از بخش 

فعالیت اقتصادی، افراد را منتفع نمی کند. 
این کار به نوعی واریز کردن دلار ارزان به جیب افراد 
سودجو بوده و سود بادآورده را نصیبشان می کند.
زمانی که دولت، نظام چندنرخی را حفظ می کند و 
اجازه تک نرخی شدن ارز  را نمی دهد، تبعاتی را به 
خ  ارزی که  دنبال خواهد داشت. در این شرایط، نر
دولت تنظیم می کند و بر همان پایه متوقف می شود 
و از آن دفاع می کند، به مرور فاصله اش با ارز آزاد 
خ ارز به صورت بالقوه  بیشتر می شود. در حالی که نر
گر جلوی  هر سال باید به میزان تورم رشد کند و ا
افزایش آن گرفته شود، مانند فنر فشرده می شود. 
این فاصله به مرور بیشتر شده و آن روزی که دولت 
تصمیم می گیرد سیاست تک نرخی واقعی ارز را 
خ ارز مواجه خواهد  انجام دهد با افزایش شدید نر
شد که این افزایش، شوک قیمت را در همه ابعاد به 
اقتصاد تحمیل خواهد کرد. برای مقابله با چنین 
موضوعی باید راهکار تک نرخی ارز را قبل از اجرای 
هر سیاستی اجرا کرد و راهی جز این موضوع وجود 

ندارد.«

    ورزشکار ، قلیان 
و فضای مجازی

شیوا نوروزی در یادداشت خود در روزنامه 
جوان با عنوان »آینده تباه ورزشکار در دود 
قلیان و فضای مجازی « به بررسی تبعات حواشی 
ورزشی پرداخته است. وی در بخشی از این 
یادداشت می آورد:»بهترین های جهان در تمامی 
رشته ها تا زمانی که در عرصه قهرمانی حضور دارند 
قید بسیاری از تفریحات و سرگرمی هایی که سایر 
جوانان از آنها بهره می برند را می زنند و به عبارتی 
زندگی متفاوتی با هم سن و سالان خود دارند؛ از نوع 
گرفته تا ساعت خواب و نوع  تغذیه و ورزش 
تفریحات. با رعایت مواردی این چنینی است که 
معلوم می شود اصول حرفه ای در ورزش یک کشور 
جا افتاده یا نه.متاسفانه بسیاری از این مسائل در 
که ورزشکارانمان در  کشورمان از ابتدا و زمانی 
رده های پایه فعالیت می کنند به آنها تعلیم داده 
نمی شود و به آنها یاد نمی دهند که در صورت 
موفقیت و کسب شهرت چگونه از موقعیت شان 
استفاده کنند تا آینده شان به راحتی تباه نشود. به 
همین دلیل است که هر روز تعداد ورزشکارانی که 
دخانیات مصرف می کنند، ساعات زیادی را در 
سفره خانه های سنتی می گذرانند و شبکه های 
مجازی را زیر نظر دارند؛ هر روز بیشتر می شود. تا 
پیش از این فوتبالیست ها و به ویژه آنها که در 
ح توپ می زنند سردمدار این مدل  تیم های مطر
حاشیه سازی ها بودند تا جایی که بارها به خاطر 
اینگونه مسائل هم خودشان به حاشیه رفتند و هم 
تیم شان. منتها سرگرمی های مخرب با سرعت 
بسیار زیاد برخی از ورزشکاران شناخته شده 
رشته های دیگر را نیز تحت تاثیر قرار داده است. 
عملکرد بسیار ضعیف یکی از المپین های کشورمان 
در المپیک ریو نمونه ای از این ورزشکاران است. در 
حالی که این روزها قلیان یک پای اصلی بیشتر 
محافلی است که ورزشکاران در آن حاضر هستند، 
دنیای مجازی نیز بسیاری دیگر را اسیر خود کرده 

است.
 کار به جایی رسیده که ورزشکاران رشته های 
مختلف تا پاسی از شب صفحات شخصی شان را به 
روز می کنند و در جذب هوادار و گرفتن لایک بیشتر با 
هم کورس می گذارند. به همین خاطر است که قبل 
از مسابقات مهم تمام فکر و ذکرشان معطوف تفریح 

و دنیای مجازی است.
در جریان بازی و رقابت شان هم عاوه براینکه 
تمرکز لازم را ندارند رفتارهای غیرحرفه ای از خود 
کامی هایشان را نیز گردن  نشان می دهند و حتی نا
سایرین می اندازند. باز هم مجبوریم سوالی تکراری 
ح کنیم و آن اینکه چرا مسوولان ورزش و آنها  مطر
که از دور و نزدیک دستی بر آتش دارند فکری به 
حال تفریحات ناسالم و وقت گذرانی های مخرب 
ورزشکارانشان نمی کنند؟! برای ورزش ایران ننگ 
است که یک ورزشکار ملی پوش دوپینگی پس از 
مثبت شدن تستش اعتراف کند که قبل از بازی 
قلیان کشیده و احتمالا قلیانش به مواد ممنوعه 

آلوده بوده است.«

سر                                  مقاله

روزنامه کیمیای وطن در یادداشتی به 
مناسبت آغاز سومین سال تاسیسش، به 
حساسیت ها و سختی های روزنامه نگاری پرداخته 
است. در این یادداشت که با عنوان »آغاز سال 
 سوم« و به قلم سردبیر این روزنامه منتشر شده، 

می خوانیم :
»روزنامه کیمیای وطن در دو سال گذشته به 
 رغم اینکه طیف حساس و مهمی از مخاطبان 
رسانه های مکتوب یعنی فرهنگیان و نخبگان 
و  مسوولان  مدیران،  روحانیون،  فرهنگی، 
اقشارجامعه در جایگاه های مختلف را به عنوان 
مخاطب برگزیده و روزنامه ای فرهنگی سیاسی 
است، اما کوشیده و به درستی هم موفق شده 
که »حاشیه« نیافریند؛ لذا خود را از سیاسی کاری 
دور نگهداشته و تاش در انتقال اخبار و مطالب 
مفید و موثر در جامعه و برای اقشار و مخاطبان 
خود داشته است. سعی هیات تحریریه روزنامه 
بر این بوده که از جنجال آفرینی دوری کند و به 
ورطه »زردنگاری« برای جذب مخاطب نیفتد. 
کیمیای وطن در حالی ورود به سه سالگی خود را 
جشن می گیرد که به عنوان یک رسانه فرهنگی و 
دوستدار مردم و مقید به اخاق و اعتقادات دینی، 
بنا را بر صداقت، شفافیت و پیگیری حقوق عامه 
گذاشته و در جهت بصیرت بخشی قلم زده است. 
اینک باید اعام کنیم هدف ما افزایش سطح 
اندیشه و کیفیت زندگی مردم، طرفداری از حقوق 
مظلومان و مبارزه با مفاسد اقتصادی، اجتماعی، 
فرهنگی و سیاست های انحرافی به وسیله مقالات 
و نوشته های ارزشمند خواهد بود؛ نوشته هایی که 
روح امید و تاش وکوشش را در جامعه قوت بخشد 
و نیاز امروز کشور را که همانا رسیدن به اقتدار جهانی 
کمیت جهانی اسام  در راستای زمینه سازی حا
است، دنبال کند. امروز تنها راه چاره و نجات، قدرت 
فرامنطقه ای در ابعاد مختلف اقتصادی، سیاسی، 
فرهنگی، نظامی و اعتقادی است. ما مستقل و 
آزاد و به دور از سیاست زدگی و سیاست بازی های 
جناحی و هر شکل و رنگ خاصی و تنها برای بازتاب 
خواسته های مردم و یادآوری نیازهای جامعه به 
اولیای امور و اعتای کشور و امت اسامی آمده ایم 
و محور اصلی را وحدت جامعه می دانیم. ما در 
شرایطی هستیم که به دلیل ظهور قدرت اسام 
به شدت تحت فشار بیگانگان قرار گرفته ایم؛ لذا 
هرکس به اندازه توان باید از جان و مال خود مایه 
بگذارد تا این نظام و ملت پا برجا بماند و دست 
محرومان جهان را بگیرد و آنان را از یوغ ظلم، 
استعمار و استکبار آزاد کند؛ کما اینکه این چراغ در 
کناف ما روشن شده و در حال نورافشانی  اطراف و ا
است؛ هر چند دشمنان را خوش نیاید. )ولو کره 

الکافرون و المشرکون 
و…( ما برآنیم حرمت، 
شرافت و حیثیت  قلم را 
با تمام توان حفظ کنیم 
قلمفرسایی های  از  و 
بی نتیجه و حرمت شکن 
دوری گزینیم و به لطف 
خدا هیچگاه از جاده 
متانت، عفاف، مایمت 
ج نخواهیم  و ادب خار
شد.امروز خوشبختانه 
روزنامه های زیادی در 
استان و منطقه و کشور 
منتشر می شود که این 
گواه خوبی بر  فراوانی 
تحمل پذیری حکومت 
است؛ زیرا هستند قلم 

به دستانی که متاسفانه نان این ملت را می خورند 
و برای دیگران قلم می زنند. آیا در جایی از دنیا کسی 
سعه صدری به گشادگی سینه حکومت اسامی 
سراغ دارد؟ امروز فضا برای کار فرهنگی و زیربنایی 
گر روزنامه ها و  وجود دارد و نیاز هم شدید است. ا
رسانه های مکتوب همه و همه فقط در اندیشه 
تعالی کشور باشند و رسانه ها به دور از سیاست بازی 
سیاست بازان فعالیت کنند، می توانند کشور را به 
سمت رشد و توسعه رهنمون کنند و به طور قطع 
حمایت مردم را خواهند داشت؛ مشروط بر اینکه 
تنها برای خدا و گره گشایی از کار مردم گام بردارند 
که بر آنیم و پای می فشاریم.امروز روزنامه کیمیای 
وطن آغازسه سالگی فعالیت رسانه ای خود را جشن 
می گیرد و امید دارد با کمک، یاری و راهنمایی 
دلسوزان بتواند رسالت سنگین مطبوعاتی خود را 
همچون گذشته، بلکه به صورتی وسیع تر با جدیت و 
پشتکار، به حول و قوه الهی به انجام رساند. گرچه در 
این مسیر کم لطفی ها و بی مهری هایی را دیده، اما 
همواره همراهی های دلگرم کننده و کارساز را پیش 
چشم داشته است. این روزنامه بر مبنای شعار 
برگزیده، باید به اندیشه ای به وسعت وطن که همانا 
جهانی شدن اسام است، دست یابد و ان شاءالله 
زیر سایه پربرکت حکومت جهانی قائم آل محمد و 
در راستای عدل گستری اسام قلم بزند. روزنامه، 
فرصتی است برای همه؛ همه آنهایی که سخنی 
برای گفتن دارند و فکر می کنند می توانند گره ای 
از کار خلق خدا که عیال الله هستند، بگشایند. به 
همین جهت از همه اهل فکر و قلم دعوت می کنیم 
به ما بپیوندند و ما را در انجام وظیفه خطیری که 
به عهده گرفته ایم یاری رسانند؛ زیرا رسانه، وسیله 
ک و درست حرکت  گر پا بیان اندیشه است و قلم ا
کند، بهترین عامل رشد، کمال و توسعه جامعه 
خواهد بود.در طول دو سال فعالیت این روزنامه، 
ارگان ها و مدیران و اشخاص حقیقی و حقوقی 
زیادی ما را حمایت و مورد تشویق قرار داده اند؛ 
دست همه این عزیزان را می بوسیم و قدردان 

بزرگواری شان هستیم. 
کنون  یادآوری این نکته لازم است که این روزنامه ا
در چهار استان اصفهان، یزد، کرمان و شهرکرد و 
شهرستان های استان اصفهان توزیع می شود و 
با همین عمر کوتاه توانسته رتبه برتر فرهنگستان 
زبان و ادب فارسی را در بیست و دومین نمایشگاه 
مطبوعات کشور به خود اختصاص دهد؛ این امر 
مرهون تاش و دقت نظر همکاران عزیز هیات 
که بدین وسیله از آنان تشکر  تحریریه است 

می کنیم.«

سال سوم کیمیای وطن

مطبوعه                             محلی گزارش روزنامه صبح نو از بازگشایی موقت زاینده رود

زندگی موقتی زنده رود
روزنامه صبح نو  در چاپ روز سه شنبه خود به 
بازگشایی زنده رود پرداخت. این روزنامه که تیتر 
»زندگی موقتی زنده رود« را برای گزارش خود انتخاب 
کرده، در مشروح گزارش خود آورد:» دوباره شادی و 
زندگی. این حکایت چند سال اخیر اصفهانی هاست که 
هر بار با جاری شدن زاینده رود، روز و روزگارشان حیاتی 
تازه می یابد و روشنایی آب، نور امید را دوباره در شهر 
جریان می دهد. اتفاقی که صبح امروز می افتد و با رسیدن 
آب در ساعت های اولیه صبح به پل های تاریخی 
اصفهان، دوباره آن را به شادمان ترین شهر ایران تبدیل 
گفته می شود آب رهاشده از سد  می کند. هرچند 
زاینده رود، فقط 22 روز گلوی شهر را تازه خواهد کرد و 
شاید حتی به تالاب تشنه گاوخونی هم نرسد.« صبح نو 
ادامه می دهد:» بررسی گزارش های وضعیت آب و 

خشک سالی بیانگر این است که 
استان اصفهان بدترین روزهای 
خشک سالی را در مقایسه با میانگین 
40 سال اخیر تجربه می کند. شاید از 
که حاشیه های  همین  رو است 
جاری شدن زاینده رود، کم رنگ تر از 
متن آن نباشد. از اختاف تاریخی 
اهالی چهارمحال و بختیاری با 
اصفهانی ها بر سر تقسیم حق آبه و 

تعویق زمان باز شدن سد گرفته تا انتقاداتی که به این 
شیوه آب رسانی مطرح شده است.حوضه زاینده رود از دو 
استان اصفهان و چهارمحال و بختیاری تشکیل شده که 
93 درصد از مساحت و 98 درصد از جمعیت تحت 
پوشش این حوضه در استان اصفهان و 7 درصد از 

مساحت و 2 درصد از جمعیت تحت 
پوشش آن در استان چهارمحال و 
بختیاری قرار دارد.  بر اساس تصمیم 
شورای هماهنگی حوضه آبریز زاینده رود، 
قرار بود آب سد زاینده رود از 28 دی 
امسال برای کشاورزان شرق اصفهان 
رهاسازی شود، اما به دلیل درخواست 
کشاورزان و ضرورت ساماندهی مسیر 
رودخانه این کار به سوم بهمن موکول 
شد. از سوی دیگر »بصیر پور« دلیل این تاخیر و تعویق را 
کم بودن بارش ها می داند. او گفته است: »امسال به 
دلیل بحران آب، آب برای کشت پاییزه کشاورزان با تاخیر 
باز شد و این در حالی بود که هرساله آبان ماه سد 
زاینده رود باز و آب برای کشت محصولات کشاورزان شرق 

اصفهان باز می شود. باز کردن آب سد زاینده رود و جاری 
شدن آب در این رودخانه بستگی به بارش ها در فصل 
پاییز داشت و به دلیل اینکه امسال بارش ها بسیار کم بود 
آب با تاخیر چندماهه باز شد.« اشاره او، به بازگشایی آب 
سد زاینده رود در سال گذشته است که 15 آبان پارسال 
برای نخستین بار و البته اول اسفندماه نیز برای دومین 
مرتبه، آب را در مسیر خشکیده زاینده رود جاری کرد؛ اما 
وضعیت بارش سال گذشته با امسال، سبب شد تا این 
اتفاق با تاخیری حدود سه ماهه انجام شود.«  این 
روزنامه در پایان متذکر  می شود:»وصال زاینده رود و 
گاوخونی، اتفاقی است که سال گذشته افتاد تا 20 درصد 
از حجم این تالاب قدیمی سیراب شود؛ اما به نظر 
می رسد امسال و با حجم آب آزادشده نباید منتظر تکرار 

آن باشیم.«

عکس نوشت

اولین جلسه کمیسیون نظارت مجمع تشخیص مصلحت 
نظام بر حسن اجرای سیاست های کلی، پس از رحلت آیت الله 
هاشمی رفسنجانی، رییس فقید مجمع، روز شنبه در حالی که 
جایگاه خالی ایشان در جلسه، با سبد گل و قاب عکس مزین 
کنده از حزن و اندوه، به ریاست دکتر  شده بود، در فضایی آ

محسن رضایی تشکیل شد. 

در این جلسه گزارش کمیسیون نظارت دبیرخانه مجمع 
درخصوص مغایرت های مصوبات مجلس شورای اسامی در 
زمان بررسی برنامه ششم توسعه کشور با سیاست های کلی 
نظام، تا ماده 47 مصوبات مجلس مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت که پنج مورد از این سیاست ها مغایر تشخیص داده 

شد.  
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در سوگ آب و آتش
فاجعه پلاسکو تیتر اول روزنامه های هفته بود

»دل شهر سوخت« تیتر روزنامه شهردای تهران ، 
»همشهری« در روز شنبه بود. همشهری که عکس 
ساختمان تخریب شده پاسکو را در صفحه اول 
خود کار کرده بود ، نوشت:»در پی آتش سوزی 
کامل ساختمان قدیمی پاسکو ، 21   و تخریب 
آتش نشان زیر آوار گرفتار شدند« این روزنامه ، روز 
یکشنبه نیز با تیتر »همدلی ملی با قهرمانان پاسکو« 
کنش های مردم و مسوولان در قبال  به استقبال وا

این حادثه رفت.

      تهران ۳0 دی نود و رنج
روزنامه هفت صبح اما با تیتر متفاوت »تهران 30 دی 
نود و رنج« ، به 19 خرده روایت درباره حادثه پاسکو ، 
حبیب القانیان ، کافه نادری و . .. پرداخت و در کادر 
بالای صفحه یک خود با تیتر »خوشبخت ملتی که 
قهرمان دارد« از شهدای آتش نشانی در حادثه اخیر 

گزارش داد.

      این غم و دلهره ناتمام
روزنامه آفتاب یزد تیتر »این غم و دلهره ناتمام« را 
برای حادثه پاسکو برگزید و در بخشی از سرمقاله 
خود با عنوان »درد اصلی« نوشت:» زمانی که احمد 
توکلی و برخی دیگر از وجود فساد سخن گفتند 
و هشدار دادند باید این واقعه را عاج نمود برای 

همین امروز بود. 
فساد فقط موجب ظهور و بروز بابک زنجانی ها 
کی مثل پاسکو  نمی شود، بلکه می تواند واقعه هولنا
را نیز به وجود بیاورد. آری؛ چند قدم بیایید عقب تر 
و سپس فاجعه صبح پنجشنبه را بنگرید. در میان 
آن هیاهو، دود و آتش اصل ماجرا گم می شود. یعنی 
کافی و یا قدیمی بوده  اینکه تجهیزات آتش نشانی نا
یا چرا بالگردی به این حادثه اعزام نشده و یا دلیل 
عدم اختصاص بودجه کافی به آتش نشانی علیرغم 
حادثه جمهوری در 29 دی ماه سال 1392 مواردی 

ثانویه است. 
نگارنده معتقد است نکته اولیه یا بهتر بگویم درد 
گر مقابل  اصلی به فساد برمی گردد. به عبارت ساده ا
منافع مادی عده ای فرصت طلب علیرغم برخی 
وعده و وعیدها ایستاده می شد و هر فرد و نهادی 
کنون  به نحو احسن وظایف خود را انجام می داد، ا
اینگونه جان عده ای از بهترین های روزگارمان از 
بین نمی رفت. تذکر و نامه های غیرالزام آور بیشتر 
 برای رفع مسوولیت است تا پیشگیری از یک 

بحران.«

      آتش به جان ها
روزنامه اعتماد با تیتر »آتش به جان ها« ، حادثه پاسکو 
را یک تراژدی نامید و در یادداشتی به قلم حافظ حکمی 
با عنوان »آخرین سانحه غیرمترقبه« نوشت:» اینکه 
شهر ١٢ میلیونی تهران بالگرد آتش نشانی ندارد که دیگر 
»غیرمترقبه« نیست! اینکه پس از سانحه چند سال قبل 
خیابان جمهوری، تجهیزات مربوط به ساختمان های 
مرتفع ابتیاع نشده که دیگر قابل کتمان نیست! وقتی 
نهادی برای ساخت یک ساختمان مرتفع مجوز 
کم صادر می کند در طول مراحل صدور  مخصوص ترا
مجوز دقیقا کدام مسائل را بررسی می کند؟ فضای 
سبز کافی را؟ امکانات آموزشی کافی را؟ امکانات ایمنی 
متناسب را؟ اساسا چگونه ممکن است در محله ای 
که ایستگاه آتش نشانی آن امکانات کافی برای اطفای 
ج سازی  حریق ساختمان مرتفع را ندارد مجوز بر
صادر شود یا برای ایستگاه آتش نشانی که در حوزه 
استحفاظی اش ساختمان مرتفع قرار دارد امکانات 
خ داد  لازم فراهم نشود؟ آنچه که در ساختمان پاسکو ر

ما را با مفهومی فراتر از »مدیریت بحران« به نام »بحران 
مدیریت« آشنا می کند.«

      پرواز ققنوس ها
روزنامه وطن امروز با تیتر پرواز ققنوس ها به استقبال 
گرچه آلودگی هوای تهران  این حادثه رفت و نوشت:» ا
مانع از دیده شدن دود شدید ناشی از این حریق 
گسترده در فواصل دوردست شده بود، اما شبکه های 
اجتماعی موجب شد تعداد زیادی از مردم با حضور در 
صحنه در کار نیروهای آتش نشانی و امدادی اختال 
کار  ایجاد کنند.  در حالی که بسیاری از آتش نشانان فدا
با گذشتن از جان خود، به فکر نجات هم میهنان و 
جلوگیری از گسترش آتش سوزی و فاجعه بودند، 
برخی متاسفانه با رفتارهایی که به غلط در فرهنگ 
این روزهای ما رایج شده است، در حال سلفی گرفتن 
بودند. این رفتار البته از سوی بسیاری از مردم با 
کنش های منفی مواجه شد و انتقاد مخاطبان و  وا
کاربران شبکه های اجتماعی، هنرمندان و عموم مردم 

را به همراه داشت.«

      نبرد غیرت و آتش
روزنامه دولتی ایران، با تیتر »نبرد غیرت و 
آتش« به جانفشانی آتش نشان ها اشاره کرد و 
کاری آتش نشان ها در فاجعه پاسکو،  نوشت:»فدا
حیرت ایران و جهان را برانگیخت.« این روزنامه 
کنش های  همچنین پیام رهبر معظم انقاب و وا
رییس جمهور و رییس مجلس را در صفحه اول خود 

منعکس کرد.

      مسوول ساختاری مساله
روزنامه صبح نو نیز با تیتر »قهرمانان شهر« ، فعالیت 
آتش نشانان در پاسکو را »جهاد« نامید و در سرمقاله 
خود با عنوان »مسوول ساختاری مساله« به دفاع از 
شهرداری تهران پرداخت و نوشت:» باید بی نظمی 
اجتماعی موجود در ساختمان مذکور را به باد انتقاد 
گرفت که سال هاست فرسوده شده و به گواه اسناد 
 و مدارک متعدد از بازسازی سازه های ایمنی اش
 سر باز می زده است.  این فرسودگی سویه ای 
ساختاری دارد که نشانگر عزم  نداشتن دستگاه های 
مسوول در برخورد با چنین بی نظمی هایی است و 
نمونه اش متوقف کردن برخورد با ناهنجاری های 
موجود در مجتمع عاءالدین است که به رغم عزم 
نهادهای شهری، با مانع تراشی های مختلف از 

اعمال قانون در این مورد جلوگیری شده است. 
این سخن بدین معناست که در تهران، مساله 
گون  »شهر« است که برآمده از سیاستگذاری گونا
گر مدیریت  دولتی است و نه یک عاملیت خاص. ا
کنون  یکپارچه شهری در تهران وجود داشت، ا
می توان نوک پیکان را به نقطه ای خاص هدایت 
کرد، اما اینجا ریل و قطار و ایستگاه قطار نیست که 
همگی در اختیار یک بخش مشخص بوده و باز 
 هم ارکان مسوولیتی آن از قبول مسوولیت سر باز 

زنند.«

      سوگ سیاوشان
»سوگ سیاوشان«، »آینده مبهم تهران«، »ایستاده 
در غبار« و »درد پاسکو« نیز به ترتیب تیتر  روزنامه های 
شرق، آرمان امروز، شهرآرا و جوان بودند که در روز 
شنبه منتشر شدند.روزنامه شرق در روزهای بعد 
نیز به این حادثه پرداخت به طوری که در چاپ 
چهارشنبه خود ، تیتر»شهردار استعفا بدهد« را برای 

گزارش شورای شهر تهران برگزید.

آتش سوزی ساختمان پلاسکوی تهران  و ریزش آن در مقابل چشم میلیون ها بیننده 

محمد
حسین 
اعتزازیان

تلویزیون، هرچند حادثه ای شهری بود، اما ابعاد گسترده رسانه ای و بین المللی پیدا 
کرد به طوری که مطبوعات ایران را تحت تاثیر قرار داد. بسیاری از سران کشورها نیز 
به مناسبت این فاجعه، پیام تسلیت صادر کردند. رسانه ها نیز هرچند با توجه به 
عمق فاجعه، در ساعات اول از گمانه زنی درباره عوامل و مقصران احتمالی این حادثه 
پرهیز کردند، اما در روزهای بعد آرام آرام به طرح مساله در این خصوص پرداختند.  

در دیده بان این هفته، به تیتر روزنامه های داخلی در سوگ آتش نشانان پلاسکو می پردازیم.
  امروز 
 فضا 

برای کار 
 فرهنگی 

و زیربنایی 
 وجود دارد 

 و نیاز 
 هم شدید 

است



معاون رییس جمهوری در امور زنان و خانواده:

آموزش و پرورش، نگاه جوانان را به شغل تغییر دهد
معاون رییس جمهوری در امور زنان و خانواده 
گفت: با توجه به اینکه دولت فرصت های شغلی 
زیادی ندارد، آموزش و پرورش باید در تغییر نگاه جوانان 

به کار و شغل اقدام کند.
به گزارش ایرنا، شهیندخت مولاوردی درسلسله نشست های 
مقدماتی همایش توسعه کارآفرینی با موضوع فرهنگ و 
کارآفرینی درمحل معاونت امور زنان و خانواده ریاست 

جمهوری این مطلب را بیان کرد.
کید کرد: کتاب های درسی در تغییر نگاه جوانان به  وی تا
کنون وضعیت استخدام دولتی  شغل بسیار موثر است و ا
کشش هیچ جذبی ندارد و ما در این دوره هیچکس را 
جذب نکردیم، به جز ١٢٠ هزار نفری که در استخدام قبلی 

جذب شدند.
وی ادامه داد: همه باید در توسعه فرهنگ کارآفرینی 

تلاش کنیم و دولت باید انجمن هایی 
همچون انجمن ملی کارآفرینی زنان 
ج  که در این عرصه تلاش دارند را ار
بنهد، چون وظیفه سنگینی بر دوش 

انجمن ملی کارآفرین زنان است.
مولاوردی اضافه کرد: این انجمن ها 
برخی از فعالیت ها را از دوش دولت 
گرچه دولت در این  برمی دارند، ا

شرایط اقتصادی تلاش زیادی برای خروج از رکود کرده 
است. وی اظهارکرد: سالیان سال اقتصاد محور توسعه 
کنون فرهنگ محور توسعه است و باید توسعه  بود، اما ا
همه جانبه انسانی را شاهد بود و برای این توسعه فرهنگ 

کارآفرینان به نقش آفرینی زیادی نیاز داریم.
معاون رییس جمهوری در امور زنان تصریح کرد: در 

این سال ها تلاش های زیادی در حوزه 
 زنان انجام شده است و ما به دنبال
سیاست هایی بودیم تا بتوانیم درمورد 
 توسعه کارآفرینی و اشتغال زنان را

گام های خوبی برداریم.
مولاوردی گفت: به همین منظور سند 
سیاست اشتغال پایدار زنان به تصویب 
رسیده و در شورای اشتغال مطرح است 

تا راهکاری ارائه شود.
او گفت: هدف ما رسیدن به یک الگوی پایدار و به دور 
از اشتغال های تمام وقت است که زنان را از خانه دور 

می کند.
مولاوردی ادامه داد: برای زنان سرپرست خانوار و 
دختران تحصیلکرده دانشگاهی هم برنامه داریم و در این 

زمینه غفلت نکردیم.
گر فرصت استخدام رسمی بود،  وی خاطرنشان کرد: ا
مانند آزمون استخدامی که برگزار شد مداخله کردیم و 

٣٠٠ فرصت شغلی برای زنان ایجاد کردیم.
مولاوردی افزود: به دنبال فرصت های عادلانه برای زنان 
و مردان هستیم و ایجاد تعادل جنسیتی درحوزه کار یکی 
از اولویت های ماست، البته در بازار کار پیش بینی انجام 

شده تا به یک تعادل جنسیتی برسیم.
وی به برگزاری سیزدهمین همایش توسعه کارآفرینی 
زنان که ٢٧بهمن ماه در تهران برگزار می شود، اشاره کرد 
و افزود: این همایش ها می تواند در تعامل و همگرایی 
دولت، بخش خصوصی و نهادهای مدنی موثر باشد و 
امیدوارم با یک همگرایی به بهبود وضعیت کسب و کار 

زنان کمک کند.

09 جامعه

کثر جوامع شوهرها تمایل دارند  در ا

ترجمه: 
روشنک 
موسوی

قدرت بیشتری داشته باشند که این 
تمایل بازتابنده موقعیت ممتازها 
مردها در جوامع پدرسالار است. منابع 
و پاداش های خانواده ها هم مانند 
میان  اجتماعی  نظام های  تمام 
اشخاص مشارکت کننده توزیع می شوند. مهم ترین این 
منابع، قدرت، درآمد، ثروت و پرستیژ هستند، اما موارد 
دیگری هم از جمله توجه والدین یا دسترسی به فرهنگ 
مادی مانند ماشین ها وجود دارد. منابع و پاداش ها اما 
هرچه که باشند، باز هم پرسش های ساختاری بنیادین 
درمورد توزیع نامتوازن، نحوه توزیع شدن، توجیه الگوی 
نابرابری و دوام آن و تاثیر این عدم توازن بر اشخاص و 
کثر جوامع پدرسالار با دادن  نظام قابل طرح هستند. در ا
اهمیت و ارزش بیشتر  به پسرها نسبت به دخترها از 
برتری مردانه حمایت می شود. در بسیاری جوامع تولد 
گر فاجعه  نوزاد پسر را جشن می گیرند، اما تولد نوزاد دختر ا
نباشد دست کم ناامیدکننده است. حتی در ایالات 
گر قرار باشد فقط  متحده آمریکا هم وقتی از مردم بپرسید ا
یک بچه داشته باشند چه جنسیتی می خواهند، پسر را 
به دختر ترجیح می دهند. در توزیع نامتوازن منابع در 
خانواده برتری مردان آشکارتر است، مثلا در چین گاهی 
گر آنها نمیرند و  نوزادان دختر را رها می کنند تا بمیرند یا ا
به سن بالاتر برسند در ازدواج یا تن فروشی فروخته 
کنون جهانی شده و در  می شوند؛ تجارت جنسی  که ا
اروپا و ایالات متحده هم رواج دارد. نرخ زنده ماندن 
دختران در ایرلند در قرن نوزدهم به دلیل توزیع غذا و 
سایر منابع کمتر از پسران بود. امروزه الگوهای نابرابری 
اجتماعی در جوامع نشانگرهای عمده نحوه کارکرد 
نظام های اجتماعی بر اساس طبقه، جنسیت، نژاد، 
وضعیت ناتوانی و گرایش های جنسی است. توزیع 

قدرت اساس این الگوهاست.
کار جامعه شناسی، قدرت یکی از مهم ترین  در 
 مفاهیم و در عین حال یکی از دشوارترین هاست،

چون تعاریف متعددی برای آن وجود دارد.
 تعریف متعارف قدرت را از جامعه شناس آلمانی
که بیشتر  کس وبر، گرفته اند   قرن نوزدهمی، ما
کار روی بوروکراسی شناخته شده است.  برای 

بوروکراسی در نظر وبر شیوه تنظیم و اعمال نوع خاصی 
از قدرت است و وبر به درستی پیش بینی کرد که در 
تمام وجوه زندگی اجتماعی از مدرسه گرفته تا مذهب 
تا حکومت، بوروکراسی بدل به گونه غالب موسسه 
اجتماعی می شود. وبر قدرت را توانایی کنترل وقایع، 
منابع و مردم به رغم تضادها می داند )به عبارت دیگر، 
گرچه در جوامع  منبعی برای کنترل، تهدید و سلطه(. ا
امروزی این شکل از قدرت قطعا ارجمندترین شکل 
است، اما تنها شکل ممکن نیست، مثلا قدرت همکاری 
ک گذاشتن یا تغذیه و تسهیل فرآیندهایی که  و به اشترا
در کنترل ما نیستند است. ماماها نقش قدرتمندی 
در فرآیند تولد بازی می کنند، اما کنترل آن را در دست 

نداشته یا سلطه ای بر افراد دخیل در آن هم ندارند. 

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر با اشاره به 
این مطلب که کمک های بین المللی در 
مقابله با مواد مخدر در سال جدید میلادی هنوز 
 مشخص نشده است، گفت: امروزه نقش ایران 
در مقابله با مواد مخدر در سطح جهانی بی بدیل 

است.
به گزارش فارس، سردار محمدمسعود زاهدیان در 
جمع خبرنگاران در رابطه با پرسش یکی از خبرنگاران 
مبنی بر اینکه وزارت امورخارجه در حوزه مقابله با 
مواد مخدر، چه تعاملاتی با کشورهای افغانستان و 
کستان دارد، بیان کرد: وزارت امور خارجه به عنوان  پا
متولی سیاست خارجی کشور، زمینه مشترکی بین 

پلیس  ایران و کشورهای مختلف فراهم می کند. 
زاهدیان ادامه داد: وزارت امور خارجه با گماردن 
افسران رابط پلیس در کشورهای مختلف، 
نماینده هایی را از طرف پلیس در کشورهای دیگر 
قرار می دهد که بر همین اساس، بحث مقابله با مواد 

مخدر و مدیریت آن انجام می شود. 
کستان  وی اظهار داشت: در کشورهای افغانستان و پا
نیز این افسران مستقرند و در این کشورها اداره کل 
تخصصی مبارزه با مواد مخدر وجود دارد که این 

موضوع را پیگیری می کنند. 

ضربه بازنشستگی 20ساله زنان 
به پیکر آموزش وپرورش

مدیرکل امور بانوان وزارت آموزش و پرورش 
با اشاره به تبعات تصویب بازنشستگی زنان 
با 20 سال کار و ضربه خوردن سیستم آموزشی در 
دوره ابتدایی با این قانون گفت: پیشنهاد می کنم 
این قانون دارای شروط ویژه باشد و برای زنان با 

شرایط خاص و حاد تصویب شود.
مهناز احمدی در گفت وگو با ایسنا، درباره مصوبه 
اخیر مجلس شورای اسلامی مبنی بر بازنشستگی 
گر بخواهیم  زنان با 20 سال سابقه کار اظهار کرد: ا
کلیت موضوع را مورد بررسی قرار دهیم، معتقدم 
تسهیلات باید برای بانوان مخصوصا بانوان شاغل 
کید کرد: اما این تسهیلات  دارای فرزند باشد. وی تا
نباید مانع حضور بیشتر زنان در جامعه شود. گاهی 
برخی قوانین ممکن است ضد خود افراد یک 

گروه عمل کند.
 مدیرکل امور بانوان وزارت آموزش و پرورش با 
بیان اینکه تحلیل های مختلفی درباره این قانون 
وجود دارد گفت: عده ای معتقدند این قانون 
باعث می شود بانوانی که به لحاظ کیفیت کاری 
در حد شاخص هستند  و از سوی دیگر مقید به 
خانواده اند، از این امکان استفاده کنند و حضورشان 
در سیستم آموزشی کمرنگ شود. این موضوع 
مغایر با اعتقاد ما مبنی بر استفاده از زنان در مناصب 

مدیریتی است.

سال دوازدهم، شماره 2847 
 پنجشنبه
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اخبار                         جامعه جنگل                     درختان

 ساختار به مثابه توزیع؛
 به هرکس چقدر می رسد؟

آتش بیاران معرکه 
چرا ایرانی ها با غم انگیزترین صحنه ها سلفی می گیرند؟ 

ساعت هفت و 45 دقيقه روز پنجشنبه 

گذشته، موقعی که فيلم غم انگيز 

»پلاسکو« در ضلع شمال شرقی چهارراه استانبول 

تهران، جلوی چشم همه به اکران عمومی درآمد، 

همان صبح سردی که  شعله های گرم 

آتش، بی محابا و مقتدرانه، زبانه می کشيد و بی 

رحمانه سازه قدیمی و رنگ و رورفته »پلاسکو« را 

می بلعيد، افرادی بودند که انگار به تماشای یک 

 فيلم اکشن و جذاب آمده اند؛ آدم هایی که

چشم هایشان مثل لنز تله دوربين به این طرف 

 و آن طرف می چرخيد تا خشن ترین، بکرترین، 

جذاب ترین و ناب ترین سوژه عکاسی را پيدا کنند 

و با آن سلفی بگيرند.

 فاجعه پلاسکو ثانیه به ثانیه عمیق تر می شد و 
 گوشی های جورواجور نیز آنها را ثبت و ضبط

 می کرد، آنچنان که کمی بعد از انتشار خبر آتش 
سوزی ساختمان »پلاسکو«  کوچه پس کوچه های 
دنیای مجازی پر شد از تصاویر و سلفی. یکی با ماشین 
آتش نشانی عکس گرفته بود و دیگری با ویرانه های 
ساختمان و آن یکی هم کنار شعله های خشن آتش. 
البته این اولین بار نیست که در فضای مجازی شاهد 
دست به دست شدن چنین تصایری می شویم، 
تا بوده همین بوده و همیشه در روی همین پاشنه 

که در علم جامعه شناسی گفته   در حالی است 
می شود، جوامعی دارای سرمایه اجتماعی هستند 
که اعتماد اجتماعی نیز در بین آنها مشاهده می شود. 

گر افراد به همدیگر و یا دولت و ملت به  به این معنا که ا
یکدیگر اعتماد نداشته باشند، سرمایه های اجتماعی 

شکل نمی گیرد. 
گوید: بنابراین افراد، دوربین به دست  او می 
  می شوند و از هر دصحنه ای فیلم و عکس می گیرند
گزارشگر آن صحنه باشند، چون  تا خودشان 
که دوربین ها و قلم های رسمی  می دانند 
ممکن است سانسور شود و مشروح درستی از 
خ داده، انعکاس ندهند و مواردی را از   اتفاق ر
دید عامه مردم پنهان کنند. البته این اتفاق تنها 
خ نمی دهد، بلکه حتی در فرانسه  در جامعه ما ر
به شمار  کانون های دموکراسی جهان   که از 
خ می دهد. این  می رود نیز اینگونه اتفاقات ر
جامعه شناس می گوید: از سوی دیگر مردم به خیلی 

از چیزها )مثل صدای آژیر و ... ( بی اعتماد هستند، 
 صبوری می افزاید: ما در ابتدای راه مدرنیته شدن 
هستیم که این راه پر از جاذبه، اما آسیب است، ولی 
موقعی که آموزش از فرهنگ گرفته می شود، اوضاعی 
مشابه با وضعیت کنونی مان اتفاق می افتد،  بنابراین 
مجبور یم خودمان همه چیز را تجربه کنیم تا از آن درس 

عبرت بگیریم./ گروه جامعه

چرخیده.
 صحنه هایی که مشابه آنها کم نسیتند؛ دیدن آدم هایی 
 که از عریان کردن خشونت توی جامعه لذت می برند، 
همان هایی که دم صبح به دیدن صحنه اعدام می روند 
و با خود تنقلات می برند، مثل اینکه به سیزده به در رفته 
باشند. مصداق ها بسیار زیادند و نام آشنا! مصداق هایی 
که داروین صبوری جامعه شناس، درباره اش به اصفهان 
زیبا می گوید: مجموعه عواملی وجود دارند که باعث می 
ک ترین شرایط نیز دست  شوند تا برخی از افراد در اسفنا

به چنین اقداماتی بزنند. گروه ها جاذبه هایی دارند که 
 افراد وقتی در بین آنها قرار می گیرند، تحت تاثیر آن قرار 
عدم پذیرش  گی ها  این ویژ از  یکی  گیرند.  می 
مسوولیت است، آنچنان که فرد گمان می کند هیچ 
مسوولیتی ندارد و این امر به عهده دیگران است.  
که در حادثه  که او ادامه می دهد اتفاقی  اینگونه 
پلاسکو شاهدش بودیم، )انداختن همه تقصیرات 
به گردن مردم( نیز یکی از این دلایل است، چرا که 
در کشور ما اخبار غیر رسمی جایگاه زیادی دارد. این 

09 سال یازدهم، شماره 2739 جامعه
 دو شنبه

۱5 شهریور  ۱395 

 ضرب الاجل وزارت بهداشت
کوهای معطر    برای توقف تولید تنبا

مم.

گهی ابلاغ  آ
نظر به اینکه آقایان محمد سلیمانیان فرزند عزیز اله  به اتهام معاونت در فروش 
مال غیر و سعید زارعی سودانی فرزند مصطفی به اتهام فروش مال غیر، حسب 
شکایت مصطفی رحیم طرقی فرزند رمضان از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه 
951683 د 34 تحت تعقیب است و ابلاغ احضاریه به وی به واسطه نامعلوم بودن 
محل اقامت او ممکن نگردیده است بدینوسیله در اجرای ماده 115 قانون آیین 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا 
گهی در شعبه 30 دادیاری دادسرای عمومی و  ظرف مدت یکماه از تاریخ  انتشار آ
انقلاب  اصفهان جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضر گردد. در صورت عدم 
گهی اقدام قانونی معمول خواهد شد. ضمنا  حضور پس از یکماه از تاریخ نشر آ

گهی به عهده دادگستری می باشد.م الف/ 33970 هزینه نشر آ
شعبه 34 دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان 

گهی ابلاغ  آ
نظر به اینکه خانم لیلا قانع فرزند علی  به اتهام ایراد صدمه بدنی غیر عمدی ناشی 
از بی احتیاطی در امر رانندگی، حسب شکایت عباسعلی تاجی زادگان فرزند 
غلامعلی از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه 951416 د 15 تحت تعقیب است و 
ابلاغ احضاریه به وی به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او ممکن نگردیده است 
بدینوسیله در اجرای ماده 15 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
گهی  در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یکماه از تاریخ  انتشار آ
در شعبه 15 دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب  اصفهان جهت پاسخگویی به 
گهی  اتهام خویش حاضر شود. در صورت عدم حضور پس از یکماه از تاریخ انتشار آ
گهی به عهده دادگستری می  اقدام قانونی معمول خواهد شد. ضمنا هزینه نشر آ

باشد.م الف/ 33985
شعبه ۱5 دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان

گهی احضار متهم  آ
آقای علی پور رحیمی 2- خانم مریم آز  در پرونده شماره 950588 ب 16 این شعبه 
به اتهام هر دو مشارکت در کلاهبرداری تحت تعقیب قرار دارید به این وسیله 
براساس ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری به شما ابلاغ می شود ظرف یک ماه 
گهی در این شعبه حاضر شوید. در غیر اینصورت پس از انقضاء  مهلت  از تاریخ نشر آ

مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار نظر می شود. م الف/ 33957
شعبه ۱6 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان

گهی احضار متهم  آ
کبری فرزند ابراهیم در پرونده شماره 951385 ب 16 این شعبه  آقای بهنام سربی ا
به اتهام کلاهبرداری رایانه ای تحت تعقیب قرار دارید به این وسیله براساس ماده 
174 قانون آیین دادرسی کیفری به شما ابلاغ می شود ظرف یک ماه از تاریخ نشر 
گهی در این شعبه حاضر شوید. در غیر اینصورت پس از انقضاء مهلت مقرر به  آ

موضوع رسیدگی و اظهار نظر می شود. م الف/ 33958
شعبه ۱6 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان

گهی احضار متهم  آ
آقای 1- مهدی الهی 2- ابوالفضل ابراهیمی 3- مهوش قناعتی در پرونده شماره 
942153 ب 16 این شعبه به اتهام هر سه مشارکت در کلاهبرداری تحت تعقیب 
قرار دارید به این وسیله براساس ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری به شما 
گهی در این شعبه حاضر شوید. در غیر  ابلاغ می شود ظرف یک ماه از تاریخ نشر آ
اینصورت پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار نظر می شود. م 

الف/ 33960
شعبه ۱6 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان

گهی احضار متهم  آ
آقای فخر الدین نیازی فرزند محمدرضا در پرونده شماره 950255 ب 16 این 
شعبه به اتهام کلاهبرداری تحت تعقیب قرار دارید به این وسیله براساس ماده 
174 قانون آیین دادرسی کیفری به شما ابلاغ می شود ظرف یک ماه از تاریخ نشر 
گهی در این شعبه حاضر شوید. در غیر اینصورت پس از انقضاء مهلت مقرر به  آ

موضوع رسیدگی و اظهار نظر می شود. م الف/ 33961
شعبه ۱6 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان

گهی احضار متهم  آ
خانم سوره کنعانی فرزند عبدالعلی در پرونده شماره 950602 ب 16 این شعبه به 
اتهام کلاهبرداری تحت تعقیب قرار دارید به این وسیله براساس ماده 174 قانون 
گهی در  آیین دادرسی کیفری به شما ابلاغ می شود ظرف یک ماه از تاریخ نشر آ
این شعبه حاضر شوید. در غیر اینصورت پس از انقضاء  مهلت مقرر به موضوع 

رسیدگی و اظهار نظر می شود. م الف/ 33963
شعبه ۱6 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان

گهی احضار متهم  آ
کم کیفری دو دادگستری شهرستان اصفهان به موجب کیفرخواست در  محا
پرونده کلاسه 9509980360200911 و 951115 ک 118 شکایت احمدرضا شاه 
کبر علیه 1- مهدی شاه سنایی 2- محمد شاه سنایی 3- جواد شاه  سنایی فرزند ا
سنایی به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی، قدرت نمایی با چاقو، توهین، تهدید و 
اخلال در نظم عمومی تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه 
ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه 95/12/09 ساعت 9 تعیین گردیده است. با 
عنایت به  مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات 
مواد 344 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب 
یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه 
حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی 

به عمل خواهد آمد.م الف/ 34019
شعبه ۱۱8 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان

گهی احضار متهم  آ
کم کیفری دو دادگستری شهرستان اصفهان به موجب کیفرخواست در  محا
پرونده کلاسه 9509980362800513 و 951132 ک 118برای متهم رسول باقری 
فرزند حسنعلی )مجهول المکان( شکایت آقای سعید فیاض نژاد فرزند علی به 
اتهام خیانت در امانت تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه 
ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه 95/12/09 ساعت 30 :08 تعیین گردیده 
است. با عنایت به  مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای 
مقررات مواد 344 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر 
در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی 

غیابی به عمل خواهد آمد.م الف/ 34018   شماره بایگانی: 951132
شعبه ۱۱8 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان 

گهی ابلاغ آ
خواهان نکیسا طیبی فرزند عزیز اله دادخواستی به طرفیت خوانده محسن 
صفائیان فرزند قربانعلی به خواسته طلاق به درخواست زوجه تقدیم دادگاه 
های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 8 دادگاه 
خانواده ارجاع و به کلاسه بایگانی پرونده 951558 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 96/02/17 و ساعت 09:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه 

های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
گهی و اطلاع از مفاد  گهی می شود تا خواندگان پس از نشر آ جراید کثیرالانتشار آ
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 34025   

شماره بایگانی 951558 
شعبه 8 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان  

گهی ابلاغ  آ
به موجب درخواست اجرای حکم غیابی مربوطه به شماره 950223 ح 5 و شماره 
دادنامه مربوطه 9509970350501260 محکوم علیه ابوالفضل خوب بخت فرزند 
خیراله محکوم است به پرداخت مبلغ 750/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 
مبلغ 23/420/000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل در مرحله بدوی 
و خسارت دیرکرد از تاریخ چک ها لغایت زمان وصول در حق محکوم له عزت اله 
مهرزاد و پرداخت حق الاجرا در حق صندوق اجرای محکوم می باشد. م الف/ 

34027   شماره بایگانی: 950223
شعبه 5 دادگاه عمومی و انقلاب اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 951126 خواهان مهدی صائبی فر دادخواستی مبنی 
بر  مطالبه وجه به طرفیت داود همایی فر  تقدیم نموده است وقت رسیدگی برای 
روز 95/12/11 ساعت 12 ظهر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی 
مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از رسیدگی به این شعبه واقع در ابتدای 
خیابان خ شیخ صدوق شمالی نبش چهارراه وکلا  شورای حل اختلاف مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت 

رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 33989 
شعبه ۱4 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-1144 خواهان سید علی مرتضوی دادخواستی 
مبنی بر الزام به انتقال سند به طرفیت مجید صالحی تقدیم نموده است وقت 
رسیدگی برای روز یک شنبه 95/12/22 ساعت 10:00 تعیین گردیده است. با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از رسیدگی به این شعبه به 
نشانی خ هشت بهشت شرقی بعد از چهارراه پیروزی روبروی مسجد امام علی )ع( 
مجتمع شماره 3 شورای حل اختلاف شعبه 53 شورای حل اختلاف اصفهان 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 33994 
شعبه 53 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-998 خواهان جلال الدین رضایی دادخواستی 
مبنی بر مطالبه به طرفیت محمد رجائیان تقدیم نموده است وقت رسیدگی 
برای روز یک شنبه 95/12/15 ساعت 8:30 تعیین گردیده است. با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از رسیدگی به این شعبه به 
نشانی خ هشت بهشت شرقی بعد از چهارراه پیروزی روبروی مسجد امام علی 
)ع( مجتمع شماره 3 شورای حل اختلاف شعبه 53 شورای حل اختلاف اصفهان 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 33997 

شعبه 53 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 951367 خواهان پیمان میریان دادخواستی مبنی بر 
اعتراض ثالث خودروی سواری مزدا 99 ایران 512 د 51  به طرفیت 1-محمدرضا 
صانعی 2- حسین حاجلو تقدیم نموده است وقت رسیدگی برای روز 95/12/24 
ساعت 8:00 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از رسیدگی به این شعبه به نشانی خیابان ارباب روبروی 
مدرسه نیلی پور مجتمع شماره یک اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 

تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 33977
شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 951380 خواهان سعید رضایی دادخواستی مبنی 
بر مطالبه مبلغ 30/000/000 ریال    به طرفیت مرتضی احمدی صفت و حمید 
قاسمی تقدیم نموده است وقت رسیدگی برای روز 95/12/24 ساعت 8:30 
تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای 
خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا 
خوانده قبل از رسیدگی به این شعبه به نشانی خیابان ارباب روبروی مدرسه 
نیلی پور مجتمع شماره یک اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 

مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 34007
شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 951433 خواهان بهزاد یهدی دادخواستی مبنی بر 
الزام به انتقال سند خودرو به طرفیت محمد امین پور و محمد صیف دهقانی 
تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 96/1/15 ساعت 9 صبح تعیین 
گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب 
در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان 
ک 57  سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان - شعبه 13 شورای حل 
اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می 

شود.  م الف/ 34013
شعبه ۱3 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 1081/95 خواهان مهرداد مظاهری دادخواستی مبنی 
بر مطالبه وجه چک به طرفیت نصیر میرزایی فرزند ناصر تقدیم نموده است. وقت 
رسیدگی برای روز یکشنبه مورخه 95/12/22 ساعت 6:15 عصر تعیین گردیده، با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید 
منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، 
ک 57 کدپستی 8165756441  روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
شورای حل اختلاف اصفهان - شعبه 13 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 

شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 34014
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

 نقش بی بدیل ایران در مقابله
 با مواد مخدر در سطح جهانی
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کران 2016، خالی از نام های بزرگ  گرچه ا ا
بود، اما اسکار ترجیح داد تا این دوره خود 
غ  را از وجود همان تعداد نام های بزرگ اندک نیز فار
کند تا جایی که حداقل طی دو دهه اخیر سابقه 
نداشته که اسکار چنین فهرست کم چهره ای را به 
 عنوان لیست نامزدهای نهایی خود معرفی 

کند.
»سکوت« )مارتین اسکورسیزی( و »سالی« )کلینت 
ایستوود( در سالی که حجم قابل توجهی از نامزدها 
کامان  را آثار درام تشکیل می دهند، بزرگترین نا

اسکار هشتاد و نهم لقب گرفتند.
لند« حالا به اسکار رسید. طوفان سهمگین »لالا
آن هم با کسب 14 عنوان نامزدی که سبب شد این 
فیلم در کنار »تایتانیک« و »همه چیز درباره ایو«، 

رکورددار نامزدی اسکار باشد.
فیلم »دمین شزل« که تقریبا در تمامی فستیوال های 
کوچک و بزرگ، جوایز مهم را درو کرده، امسال هم 
بخت اصلی دریافت اسکار بهترین فیلم است به 
کادمی، شدیدا  خصوص وقتی بدانیم که اعضای آ
به عاشقانه های موزیکال علاقهمند هستند و 
بارها با اعطای جوایز  به این قبیل فیلم ها مانند 
گو«، »بانوی زیبای من« و »داستان وست  »شیکا
ساید«، علاقه مندی عجیب خود را به این گونه 
که پیشتر با »ویپلش«  کرده اند.شزل،  ثابت 
)شلاق(، نام خود را به عنوان خلاق عصر جدید 
ح کرده بود حالا درصدد است تا با این اسکار  مطر

تقریبا مسجل، سونامی خود را کامل کند.
گر یک درصد شانس عدم موفقیت را برای  حتی ا
لند« در نظر بگیریم، »ستیغ اره ای« بهترین  »لالا
جانشین برای کسب عنوان برگزیده است.وقتی 
کننده همان »مل  که این فیلم، احیا بدانیم 
گیبسون« قهرمان است که این بار در شمایلی 
 تازه، یک ابرقهرمان آمریکایی را بدون استفاده از 
اهرم های قدرت کلیشه ای، به تصویر کشیده 
 و سبب نجات جان چندین نفر در طول جنگ 

می شود.
کادمی است فقط کمی  همه چیز باب دل داوران آ
لند«  شانس می خواهد که داوران در مورد »لالا
دچار تردید شوند تا اسکار این فیلم )ستیغ اره ای( 

مسلم فرض شود. 
ک »منچستر کنار دریا« تمامی ندارد. گرد و خا
که آن   یک درام احساسی و دوست داشتنی 
خشونت های ذاتی روزگار، برگ برنده آن در 
کادمی به انتخابش است.فیلمی  قبولاندن اعضای آ
کثر فستیوال ها  که در ا
حضور داشته و همواره 
به عنوان یک رقیب 
قدرتمند برای فیلم هایی 
نظیر »لالالند« محسوب 

می شده است. 
»مهتاب«، چهارمین 
فیلم مهم این بخش 
است که به نوعی 
فیلم  یاد  را  مخاطب 
تاثیرگذار »لینک لیتر« 
)پسربچگی( می اندازد 
البته با طعم تلخ تری 

نسبت به آن فیلم.
فیلم کم سر و صدای 
»شیر« یک درام شبه 
تراژیک است که بر اساس 
داستانی واقعی ساخته شده است و تمام پارامترهای 
خوشایندی داوران را در خود می بیند.اما احساس 
می شود فیلم کوچک تر از آن است که بخواهد به 

مجسمه اسکار بهترین فیلم نزدیک شود.
درام اقتباسی »حصارها« هم شانس اندکی برای 
برگزیده شدن به عنوان بهترین فیلم دارد.تمرکز 
اصلی فیلم همچنان که بر روی بازی هایش است، 
در همین بخش نیز شانس به مراتب پررنگ تری 
دارد ولو اینکه با موضوع تبعیض نژادی ساخته 

شده باشد.
عجیب ترین انتخاب این بخش، حضور یک فیلم 
تخیلی است که در تاریخ اسکار، نمونه های بسیار 
اندکی توانستند تا همین مرحله نامزدی پیش روند.
فیلم »دنیس ویلنوو« تقریبا هیچ شانسی برای 
افتخارآفرینی ندارد و تا همین جا هم کار بسیار بزرگی 

انجام داده است.
گر از آسمان سنگ ببارد« هم  درام جنایی »ا
 دیگر فیلم گمنام این فهرست است که باوجود
 شایستگی هایی چون تصویر ارزش های درونی 
دو انسان در رسیدن به آرمان هایشان، نمی تواند 

به اسکار برسد.
کارگردانی نیز  »دمین شزل« جوان شانس  در 
نخست کسب اسکار است که توانسته یک داستان 
پرپیج و طنازانه را بدون آنکه مخاطب متوجه 
حضور دوربین شود، این چنین سلیس و اثربخش 

به تصویر بکشد.
قطعا  »مل گیبسون« یک تعقیب کننده جدی برای 
شزل محسوب می شود تا 22 سال پس از  »شجاع 
دل«، باز هم اسکار کارگردانی را با خود به خانه ببرد 
آن هم با فیلمی که دوربین را به وسط جنگ جهانی 
برده و توانسته در کنار خشونت های ذاتی جنگ، 
جزئی نگری آرمانی یک ابرقهرمان انسانی را نیز به 

تصویر بکشد.
در بخش فیلم های غیرانگلیسی زبان، رقابت اصلی  
بین »تونی اردمن« مارن آده و »فروشنده«  اصغر 

فرهادی است.
کن تا امروز،  تونی اردمن، از پس از جشنواره 
مهم ترین فیلم غیرانگلیسی زبان در تمام دنیا 
شناخته شده و بالغ بر 30 جایزه مهم دریافت 
کرده و روی کاغذ، بخت اول افتخارآفرینی در این 
بخش است، اما فروشنده گرچه بخت دوم این 
فهرست است اما داوران نشان داده اند که به 
سینمای فرهادی علاقه مند هستند؛  به خصوص 
اینکه امسال نیز در حرکتی کم سابقه، آثار درام 
بسیاری را پذیرفته اند )در حالی که فیلم آده کمدی 
کنون نباید امیدها برای کسب  است( و از هم ا
 دومین اسکار سینمای ایران را بر باد رفته قلمداد 

کرد.

   »نام من ریچل کری است«  
در حوزه هنری اصفهان 

 نمایش »نام من ریچل کری است«  به 
کارگردانی محمد رضا رهبری در سالن 

سعدی حوزه هنری اصفهان روی صحنه می رود.
به گزارش واحد رسانه این نمایش، محمد رضا 
رهبری، کارگردان این نمایش گفت: »نام من ریچل 
است« روایت دختری جوان و آمریکایی است که 
تحصیلاتش را رها می کند، با این هدف که با یک 
گروه بین المللی به فلسطین و غزه برود تا بتواند در 
آنجا به کودکان و خانواده های بی پناه آنان کمک 
گی های معمول  کند. ریچل دختری امروزی با ویژ
و متعارف است که جهانی و انسانی فکر می کند و 
تلاش می کند به مصایب مردم و به ویژه کودکان 

بپردازد.
 او به عنوان دختری معمولی دیدگاه ویژه ای دارد 
و در متن نمایش می گوید: من دلم می خواهد 
 با همکارانم برقصم، از آنها کاریکاتور بکشم، اما 
دلم می خواهد جلوی این وضعیتی که برای 
زنان و مردان  پیش آمده را هم بگیرم و به همین 
کشتار سفر   خاطر برای جلوگیری از جنگ و 

می کند.
رهبری معتقد است این نمایش کاملا مستند به 
وضعیت ریچلی است که در ایران او را بیشتر به نام 

راشل می شناسند.
متن نمایش برگرفته از نوشته های ریچل کری است 
که توسط آلن ریکمن و کاترین واینر ویرایش شده و 

حمید احبا  آن را به فارسی ترجمه کرده است.
در این نمایش سوده امیرخانی و آسیه بنی طبا 
ایفای نقش می کنند و دخشید قدرتی پور به عنوان 
طراح و کاریکاتوریست و محمد رضا کریم پور به 
عنوان دستیار حضور دارند. اجرای موسیقی نیز بر 

عهده حامد یونسی است.
علاقه مندان برای دیدن این تئاتر که با همکاری 
حوزه هنری اصفهان آماده شده می توانند با تهیه 
بلیت از سایت نوای مهر، از هفتم تا  21 بهمن ماه، 
هر شب رأس ساعت 18:30 به سالن سعدی واقع در 
خیابان استانداری، کوچه سعدی، عمارت سعدی 

مراجعه کنند.

کران فیلم »مانکن های قلعه  ا
حسن خان« در سومین پاتوق 
سومین پاتوق فیلم مستند با نمایش فیلم 
مستند »مانکن های قلعه حسن خان« 
روز جمعه هشتم بهمن ماه در کتابخانه مرکزی 

برگزار می شود.
 رییس دفتر تخصصی سینما با بیان این مطلب 
گفت: سومین برنامه »پاتوق فیلم مستند« ویژه 
کران فیلم های منتخب هشتمین جشن فیلم  ا
مستند خانه سینما روز جمعه هشتم بهمن ماه 

برگزار می شود.
مصطفی حیدری اظهار داشت: این برنامه از 
سوی دفتر تخصصی سینما سازمان فرهنگی 
تفریحی شهرداری اصفهان و با همکاری انجمن 
مستندسازان سینمای ایران برنامه ریزی شده 

است.
کران  وی افزود: سومین برنامه پاتوق مستند به ا
فیلم مستند »مانکن های قلعه حسن خان« 
ساخته سام کلانتری اختصاص دارد که پس از 
آن با حضور کارگردان، تحلیل و نقد فیلم صورت 

می گیرد.
وی تصریح کرد: موضوع فیلم مستند »مانکن های 
قلعه حسن خان« درباره  ساخت چند مانکن 
پلاستیکی در یک کارگاه دور افتاده است که زندگی 
این مانکن ها و سرانجام شان بی شباهت به زندگی 

انسان ها نیست.
گفتنی است، مستند »از خانه شماره 37« 
 ساخته سام کلانتری نیز در این برنامه به نمایش 
در می آید که اولین مستند بلند درباره  صادق 
هدایت، نویسنده  شهیر ایرانی است و به گفته  
بسیاری از صاحب نظران فرهنگی هنری کامل ترین 
کنون در مورد این نویسنده  بزرگ  اثری است که تا

جهانی ساخته شده است.

 عکس های انقلاب 
کبری به روایت مرتضی ا

نمایشگاه »57 تا 67« شامل 50 عکس از 
کبری، نهم بهمن ماه ساعت  آثار  مرتضی ا
 16 در موزه هنرهای معاصر اصفهان افتتاح 

می شود.
»57 تا 67« عنوان نمایشگاهی از عکس های 
کبری یکی از عکاسان  انقلاب به روایت مرتضی ا
تاثیرگذار در ثبت وقایع انقلاب اسلامی و دفاع 

مقدس است.
که نتیجه 10 سال عکاسی این   این نمایشگاه 
 هنرمند در میدان امام نقش جهان نیز به شمار

 می رود به مناسبت سی و هشتمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی ایران در گالری شماره یک موزه 
هنرهای معاصر سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری 

اصفهان افتتاح می شود.
کبری متولد فروردین 1341 اصفهان است  مرتضی ا
که در دوران انقلاب و دفاع مقدس به طور جدی وارد 
دنیای حرفه ای عکس شد و جلوه های انقلاب را به 

گاه با دوربینش به ثبت رساند. طور ناخودآ
این نمایشگاه تا 30 بهمن ماه جاری در محل 
موزه هنرهای معاصر سازمان فرهنگی تفریحی 
 شهرداری اصفهان مورد بازدید علاقه مندان قرار 

می گیرد.

هنر                            اصفهان سینما                   جشنواره

تازه های                           دکه

با انتشار شماره هزار و ششصد و پنجاه و چهارم؛

سروش هفتگی با سالار عقیلی و پرونده فیلم فجر آمد
در 100 صفحه؛

تازه ترین شماره ماهنامه »مدیریت رسانه« 
شماره هزار و ششصد و پنجاه و چهارم هفته 
نامه سروش به تازگی منتشر شده و روی 

پیشخوان مطبوعات آمده است.
گفت وگوی مشروح با سالار عقیلی از دوران هنرستان 
موسیقی تا همین روزهای این هنرمند از جمله گفت 
و گوهای این شماره مجله پیش رو است که روی جلد 
آن رفته است.  بررسی لزوم و امکان سنجی نظارت 
بر شبکه های اجتماعی، آسیب شناسی برنامه های 
هیجانی تلویزیون و مروری بر خاطرات ثبت شده از 
آیت الله هاشمی رفسنجانی در آرشیو سروش هم از دیگر 

مطالب این شماره است.
این شماره هفته نامه سروش همچنین با پرونده ویژه 
استقبال از سی و پنجمین جشنواره فیلم فجر منتشر 

شده است. بررسی کارنامه سی و چهاردوره برگزاری 
غ و بررسی  جشنواره فیلم فجر، بازخوانی داستان سیمر
گران ایرانی حاضر در  آثار نمایندگان پنج نسل از سینما

جشنواره سی و پنجم از مطالب ویژه این پرونده است.
تازه ترین ابزارهای فن آوری روز و حقایقی در خصوص  
شبکه های اجتماعی هم از مطالبی هستند که در این 

شماره سروش هفتگی چاپ شده اند.
صحبت های غلامرضا تختی در دهه 40، روایتی از 
روزهای پر التهاب سال 57 و بازخوانی شماره 31 تا 40 

مجله سروش هم از دیگر مطالب این مجله هستند.
شماره 1654 هفته نامه سروش با 68 صفحه و قیمت 
40 هزار ریال روی پیشخوان کیوسک های مطبوعاتی 

کشور آمده است. 

شماره 25 ماهنامه »مدیریت رسانه«  در 100 
صفحه منتشر شد و نسخه کاغذی و الکترونیکی  
این ماهنامه آماده فروش است. از جمله مطالب شماره 
بیست و پنجم »مدیریت رسانه« می توان به »ترویج 
فرهنگ یادگیری و تغییر رویکرد موسسات آموزش عالی 
مجازی«، »رابطه تلگرام با بروز فردگرایی در خانواده ها«، 
»فرآیند تصمیم گیری در مدیریت رسانه« و »رهیافتی 
برای تدوین الگوی مدیریت رسانه از دیدگاه امام و 

رهبری« اشاره کرد.
سرمقاله شماره بیست و پنجم »مدیریت رسانه« با 
عنوان »تاثیر فناوری های نوین ارتباطی بر جنبش 
دانشجویی« را رامین شمسایی نیا نوشته است. »مریم 
حق شناس«، »یوسف نجفی «، »دکتر لیلا نیرومند«، 

»رامین شمسایی نیا« و »رسول مهدی نژاد« مقالات این 
شماره از نشریه را به رشته تحریر درآورده اند.

همچنین یادداشتی از »بهمن علی بخشی« با عنوان 
»روابط عمومی به عنوان یک صنعت« در این شماره 
منتشر شده است. در پایان نیز مقاله ای انگلیسی با 
 Understanding trust influencing factors in« عنوان
 »social media communication: A qualitative study

بازنشر شده است.
مجله علمی تخصصی »مدیریت رسانه« در بازه زمانی 
ماهنامه و به مدیرمسوولی و صاحب امتیازی مهدی 
قمصریان و سردبیری قاسم صفایی نژاد منتشر می شود 
و شماره بیست و پنجم آن با قیمت پنج هزار تومان روانه 

دکه های روزنامه فروشی شده است.

ح کرد؛ دبیر جشنواره با مهر مطر

انتخاب داوران معتدل برای شعر  فجر
دبیر علمی جشنواره شعر فجر می گوید، دربرابر 
هیچ فشاری برای انتخاب شدن یا نشدن کتابی 
در جریان داوری این جشنواره تسلیم نخواهد شد و در 
صورت چنین مساله ای از سمتش کناره گیری می کند.به 
گزارش مهر، محمدکاظم کاظمی، دبیر علمی یازدهمین 
جشنواره شعر فجر ضمن اشاره به آخرین وضعیت برگزاری 
این  رویداد عنوان کرد: هیات داوران جشنواره انتخاب 
شده و جلسات آنها به صورت یک روز در میان در حال 
برگزاری است. این ترکیب که شامل سه داور برای هر بخش 
می شود با پیشنهاد بنده و اعضای کمیته علمی انتخاب 
شده و اطمینان می دهم که از سوی وزارت ارشاد و بنیاد 
ادبیات داستانی در این زمینه به ما پیشنهادی نشده 
است.کاظمی ادامه داد: همه داوران در هیات علمی 
انتخاب و تایید شده اند. روال هم این بود که اعضای 

کمیته علمی افرادی را پیشنهاد کردند 
و در نهایت پس از بررسی پیشنهادها به 
فهرستی رسیدیم که از نظر تعداد بسیار 
بیشتر از میزانی بود که ما احتیاج 

داشتیم.
وی افزود: از فهرست ما برخی افراد به 
دلیل بعد مسافت و ناتوانی از حضور 
دائم در جلسات داوری، از شرکت 

در داوری انصراف دادند و برخی نیز مشغله  داشتند و 
گر  نتوانستند حضور داشته باشند.کاظمی ادامه داد: ا
قرار بود در داوری جشنواره شعر فجر ترکیبی مثلا 50 نفره 
از داوران به قضاوت درباره آثار بپردازند ما باید افرادی 
در کرانه های مختلف فکری و ادبی را به این ترکیب 
دعوت می کردیم؛ از شاعرانی بسیار آوانگارد تا شاعرانی 

بسیار سنتی و توام با سلائق فکری و 
سیاسی مختلف. منتهی وقتی تنها سه 
داور قرار است به بررسی آثار جشنواره 
بپردازند باید از میان افراد معتدل تر که 
جامع هستند و در عین آشنایی با قوالب 
مختلف شعری، نگاه ادبی متعادل 
دارند، دست به انتخاب می زدیم. ما در 
این دوره بر همین اساس سعی کردیم 
افرادی را که دارای دیدگاه های خاص ادبی هستند، برای 
داوری انتخاب نکنیم.کاظمی در ادامه این گفت وگو 
درباره کیفیت داوری ها و نیز حساسیت هایی که برای این 
مساله  وجود دارد، اظهار کرد: ما در ترکیب هیات داوران 
تلاش کردیم تا افرادی انتخاب شوند که بتواند از نظر کمی 
و کیفی تشخیص درستی از آثار داشته باشند و عموم 

مخاطبان را با انتخاب خود راضی کنند. در داوری مرحله 
نهایی، دبیر علمی جشنواره و یک نماینده از کمیته علمی 
هم به ترکیب داوران افزوده می شوند تا آن مرحله داوری با 

تعداد داوران بیشتری انجام شود.
صالحی، معاون فرهنگی وزیر ارشاد و قزلی،  مدیرعامل 
بنیاد شعر و ادبیات داستانی هم در این زمینه به من 
اطمینان داده اند، اما به هر حال من مطمئن هستم که از 
سوی دست اندرکاران و مسوولان جشنواره هیچ دخالتی 
گر از جایی دیگر  هم بخواهد  صورت نخواهد گرفت و ا
اعمال نفوذ یا فشاری مستقیم یا غیرمستقیم انجام شود، 
برای ما قابل قبول نخواهد بود و من به هیچ وجه چنین 
چیزی را نخواهم پذیرفت. کما اینکه در دوره های قبل هم 
تا جایی که من خبر دارم، چنین اعمال نفوذهایی وجود 

نداشته است.

هیچ بودجه دولتی نداریم 
مدیر کل جامعه القرآن الکریم استان اصفهان در گفت و گو با اصفهان زیبا:

       ۹0 شعبه جامعه القرآن الکریم در استان اصفهان
در حاشیه این جشن، محمد رضا عبداللهی، مدیر کل 
جامعه القرآن الکریم استان اصفهان در گفت و گو با 
اصفهان زیبا بیان کرد: جامعه القرآن استان اصفهان 
بیش از 90 شعبه در استان اصفهان دارد که با هدف 
ترویج فرهنگ قرآنی و آموزش های قرآنی اعم از روخوانی 
 و روانخوانی، حفظ، تجوید و ترتیل، قرآن آموز تربیت 
می کند.به گفته او خردسالان پنج تا شش ساله ای که 
از ابتدای مهر در کلاس های آموزشی جامعه القرآن در 10 
شعبه ثبت نام کردند در کنار قرآن آموزی با مسائل و ارکان 
نماز آشنا شدند و در حال حاضر این جشن به مناسبت 
پایان این دوره برای آنها برگزار می شود. عبداللهی با اشاره 

به اینکه درصدد بودیم این جشن را در آستان مقدس 
علی ابن موسی الرضا)ع( برگزار کنیم، گفت: امکانات برای 
برگزاری در آن حرم مقدس فراهم نشد و در نهایت برای 
آشنایی بیشتر قرآن آموزان با اهل بیت )ع( و امامزادگان 
این برنامه در آستان مقدس امامزاده محسن)ع( برگزار 
شد. مدیر کل جامعه القرآن الکریم استان اصفهان با 
کید بر اینکه برای ترویج فرهنگ قرآن باید والدین و  تا
مربیان همتی مضاعف داشته باشند، تصریح کرد: به 
شکرانه خداوند، سفره قرآنی در همه جای شهر اصفهان 
گر فرزندی در  پهن و راه قرآن آموزی برای همه باز است. ا
خانواده ای به انحراف کشیده شود جامعه به تنهایی 
مقصر نیست، زیرا والدین و مربیان قرآن هم مقصر 

هستند چون تلاشی برای ترویج فرهنگ قرآنی نکرده اند. 
 والدین باید تلاش کنند تا تاثیر قرآن در خانواده ها ایجاد 
شود. عبداللهی گفت: قرآن را باید به کودکان و نوجوانان 
به عنوان کتاب زندگی آموزش داد و با بهره گیری از 
تمثیل های قرآنی، قصص کوتاه و آیات قصار باید قرآن را 
سرمشق، رهبر و برنامه مطمئن برای یک زندگی خوب و 
پر نشاط معرفی کرد و زمینه عملیاتی شدن این برنامه ها را 
با کودکان و نوجوانان در محیط منزل و مدرسه تمرین 
و تکرار کرد. مانند احترام و نیکی به والدین، رعایت 
کردن، رعایت ادب،  کیزگی، سلام  نظم، نظافت وپا
راستگویی، درستکاری ، کار وکوشش، انفاق و احسان ، 
صدقه. همچنین نکته دیگری که در زمینه انس کودکان 
و نوجوانان با قرآن بایستی مد نظر قرار داد کیفیت 
 ارتباط وبهره گیری از قرآن توسط والدین و بزرگترها در 
صحنه های زندگی، اجتماع و معاشرت های آنها با 
همدیگر است که از حیث الگوگیری تاثیر بسزایی در انس 

با کودکان و نوجوانان با قرآن کریم دارد.
عبداللهی با بیان اینکه در 90 شعبه اصفهان 700 مربی 
قرآن وجود دارد، ابراز داشت: جامعه القرآن الکریم استان 
اصفهان به سه بخش خردسالان، خواهران و برادران 

تقسیم می شود که در بخش خواهران و برادران بیش 
از  چهار هزار حافظ کل قرآن تربیت شده اند.

      عدم به کارگیری قرآن آموزان در سازمان ها 
و  ادارات 

مدیر کل جامعه القرآن الکریم استان اصفهان 
اذعان داشت: متاسفانه سازمان ها و ادارات برای 
به کارگیری نیروها فقط شعار می دهند و عمل 
 نمی کنند و شاید 5 درصد از قرآن آموزان در 
سازمان ها به کار گرفته شده باشند. این در حالی 
است که قرآن آموزان علاوه بر تخصص و مهارت در 
یک شغل، حافظ قرآن هم هستند. البته باید به 
این موضوع توجه داشت حافظان قرآن به نیت 
کز نمی شوند، بلکه به  پیدا کردن شغل وارد مرا
این نیت ورود پیدا می کنند که خودشان قرآن 
بیاموزند. به صورت خودگردان،از  90 درصد حافظان 
کز قرآنی  کز قرآنی در قالب مبلغان و مربیان در مرا مرا
استفاده می کنیم. همچنین آنها می توانند در 
مساجد و کانون ها به عنوان مربیان قرآن آموزش 
 دهند.او گفت: در مقطع خردسالان پنج سال طول 
می کشد تا یک فرد حافظ کل قرآن شود چون کودک 
است و باید به صورت کودکانه به او قرآن بیاموزیم 
 و نباید زور و اجباری در این زمینه وجود داشته 
 باشد. دانشجویان هم یک سال به دانشگاه 
ح درسی برای حفظ  نمی روند و به صورت یک طر
کل قرآن، تربیت می شوند.مدیر کل جامعه القرآن 
الکریم استان اصفهان با بیان اینکه مردم در  اجرای 
برنامه های قرآنی از ما حمایت کرده اند، اظهار 
کرد: جامعه القرآن الکریم استان اصفهان، هیچ 
بودجه دولتی ندارد و در سال های اخیر هم با 
توجه به تورم از کمک های خیرین کاسته شده 
است. هزینه های جاری 90 شعبه جامعه القرآن 
الکریم در سال گذشته بیش از سه میلیارد تومان 
برآورد شده است که به لطف خداوند پرداخت 
 شده، اما وجود خیرین در این حوزه باید پررنگ تر 
 شود.عبداللهی با اشاره به اینکه استقبال مردم به 
کلاس های جامعه القرآن بسیار خوب بوده است، 
تصریح کرد: از هر قرآن آموز هزینه ای اندک برای ثبت 
گر مردم اصفهان خانه یا مکانی  نام دریافت می شود و ا
خالی دارند می توانند وقف جامعه القرآن کنند ما هم 
از نظرات آنها در اجرای برنامه ها استفاده می کنیم.
پس از اجرای برنامه به پسران عبا و به دختران چادر 
نماز اهدا شد و آنها با اقامه اولین نماز جماعت و دعا 
ج امام زمان )عج( و بیماران خاطره خوشی را  برای فر

در کنار یکدیگر  رقم زدند.

500 خردسال قرآن آموز آمده بودند تا با برگزاری جشن نماز در آستان مقدس امامزاده 

زهره 
قندهاری

محسن علیه السام با خدای خویش عهد بندگی ببندند. پسران عبا بر تن کرده بودند و 
امامزاده  مقدس  آستان  به  ورود  از  پس  آنها  سر.  بر  زیبا  سفید  چادرهای   دختران 
محسن )ع( گرداگرد حرم گشتند تا با آداب زیارت ائمه اطهار علیه السام آشنا شوند. 
این جشن به همت و تاش دفتر مرکزی جامعه القرآن الکریم اصفهان برگزار شد و اجرای 
برنامه های متنوع از سوی حجت الاسام و المسلمین ابراهیم عبداللهی چاشنی بسیار 

خوبی برای این خردسالان چهار تا شش ساله بود.

فروشنده گرچه 
بخت دوم این 
فهرست است 

اما داوران 
نشان داده اند 
که به سینمای 

 فرهادی 
علاقه مند 

هستند

توجه ویژه به درام و انتظار 
سینمای ایران برای اسکار دوم
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در سال ۱۹۷۸ میلادی، دو کودک در حال 
کندن زمین حیاط و بازی کردن بودند که 
گهان با یک »فراری دینو DTS ۲۶۴« مواجه  نا

 می شوند.
ج کرد، آنها   هنگامی که پلیس ماشین را از چاله خار

دریافتند که خودرو دزدی بوده است.
 ماجرای سرقت و دفن، احتمالا برای کلاهبرداری 
از بیمه انجام گرفته است. این وسیله به بیمه 
تحویل داده شد و سپس در یک حراجی به فروش 

رفت.

     پوسته یک شیار دندان
خوزه آنتونیو نیواس آرژانتینی پوسته یک حیوان 

عجیب را نزدیک به مزرعه اش پیدا کرد. 
چیزی که او موفق شد یافت کند، پوسته یک 
که اندازه ای مانند فولکس  شیار دندان بود 

 قورباغه ای داشت. 
چاله به وجود آمده احتمالا کار نمونه ای دیگر از 

این حیوان در طول یک دعوا بوده است.

      گنج قرون وسطی
در سال ۲۰۰۷ میلادی، فردی به نام آندریاس 
کامل را در حیاط پشتی گنجینه   از نروژ یک 

 خانه اش پیدا کرد.
در این مجموعه بیش از  ۲۰۰ جواهر از جمله 
 حلقه، سینه ریز و مواردی از این دست به چشم 

می خورد. 
این فرد آنها را در یک صندوقچه گذاشت و برای دو 

سال در انبار خود پنهان کرد.
 او هنگامی که قصد داشت جا به جا شود، به یاد 

جواهرات افتاد.
 بعد از  بررسی کارشناسان، مشخص شد که آنها 
به ۶۵۰ سال پیش تعلق دارند. آندریاس تمام 

جواهرات را به موزه محای اهدا کرد.

      پناهگاهی برای حفاظت در  برابر  بمب
ک خانه خود را  هنگامی که کریس و کالین آوتسا
در کالیفرنیا خریداری کردند، متوجه شدند که 
یک پناهگاه متعلق به دوران جنگ سرد در حیاط 

پشتی خانه وجود دارد.
 ظاهرا مهندسی که قبلا در خانه سکونت داشته 

آن را ساخته است.
 این دو نفر گمان می کردند که بعد از گذشت ۵۰ 
سال، دیگر وسیله به درد به خوری در پناهگاه 
وجود ندارد، اما تفکرشان اشتباه بود و در این 
مکان چیزهای بسیار زیادی مانند حوله، قرص 
کتاب و مجله یافت   های خواب آور، قهوه، 

شد.

جالب ترین                         روزعجایب                                        هفته در احوالات مهدی رحم�ت چه می گذرد؟

یک وجب باش، ولی مرد باش

آورده اند که در شیراز، نقل شیخنا 

بشیر 
اسماعیلی

مهدی رحمتی ورد زبان خاص و عام 
شد، از آن روی که نکو مردی بود 
که روزها سنگربانی می کرد و همه 
شب نگاهبانی می داد، مباد آنکه کسی 
زبان بر او برکشد یا به طعن 
نیشخندی برزند. پس او نیز خنجر برمی کشید و 
جامه طعنه زن را به آستین حلقه ای بدل می نمود. 
الغرض، مشاجرات وی با شیوخ زمانه اش، به آن 
غایت رسید که شرح حال ها در وصفش نگاشتند 

و دیوان ها برسرودند.
از آن جمله است روزی که با شیخنا کارلوس 
کی روش البرتغالی در اوفتاد و در مذمتش 

این شعر سرود:

برو ای پرتغال تلخ نارس
که با فدراسیون چندساله بستی

تمام افتخار تو همینه
کنار فرگوسن هم می نشستی

شیخنا کارلوس چون این بشنید، بر آشفت و ندا در داد 
که قلم بیاورید. پس بر پوست آهوان چنین نگاشت:

عقاب آسیا احمدرضا بود
تو یک جوجه کلاغ ناسپاسی

همون بهتر که در نیم فصل بعدی
بری وایسی واسه فجر سپاسی

ایضا با آن رند هم روزگارش، عادل فردوسی پور بر سر 
جنگ افتاد و نیک از خجلت همدیگر در آمدند. پس 

عادل را در برزن دید و فی البداهه گفت:
گر تو عادلی من کاسیاسم ا

بیا با سر  برو توی لباسم
جلوی مهدی و تیکه پرونی؟

به این بدجنسیات هستش حواسم
عادل بخندید، سپس وردی خواند، پس صد سال 
رحمتی در بیابان سرگردان شد. بعد از آن، سر راهش 
ظاهر گشت و گفت: هر آنکس که با فردوسی پور در افتاد، 
که نفرین بدجنسان  سر از صحرای آفریقا در آورد 

گیراست:
الهی که نری جام جهانی

امیدوارم روی نیمکت بمانی
صفا کردم که با اون وضع معده

توی دروازه منصوریانی
چنین بگذشت و مردمان با شیخنا رحمتی از سر 
دشمنی در آمدند. نقل است، بر او خبر آوردند که 

چه نشسته ای؟ امیر الامرای قلعه نویی از اندوهت 
مشعوف و خرسند است و به تیره روزیت خنده همی 
زند. شیخنا چندی صبر پیشه کرد و عاقبت دست از 

دل پریشان برداشت.
پس پیکی به قلعه امیر روانه ساخت و این شعر حوالت 

بداد:
شنیدم این روزا خیلی می خندی

ولی خب عاقبت باید ببندی–
-دهانو ! بسکه چاپلوسا زیادن

خیال کردی امیر بی گزندی
لیک پاسخی از جانب امیر نیامد. بزرگی پرسید چرا 
پاسخی در خور به او ندادی، امیر گفت: قدما گفته اند 
یک وجب باش، ولی مرد باش؛ این حکایت خود من 

است.

عجیب ترین اشیائی که در 
حیاط خانه ها کشف شده اند
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 خط کشی خیابان ها 
به جای حبس 

چندی پیش متهمی که در یک صحنه 
تصادف چند نفر را مجروح کرده و متواری 
شده بود با تلاش های پلیسی دستگیر شد و  ۲۲ آذر ماه 
کمه قاضی سلیمان عفیف نشست؛ یکی  پای میز محا
 از قضات خلاق دادگستری بندرعباس که خوب 
می داند با مجرمانی که از قانون تخطی می کنند و 
قوانین راهنمایی و رانندگی را زیر پا می گذارند چه 
کیان را  کند. این در حالی بود که مجرم که رضایت شا
از قبل جلب کرده بود، باید به خاطر جنبه عمومی 
جرمی که مرتکب شده بود، سه ماه به زندان می افتاد 
اما وقتی با قاضی سلیمان عفیف روبه رو شد و در 
جریان حکمی که او برایش صادر کرد قرار گرفت، 

حسابی شوکه شد.
 او به جای حبس، محکوم به انجام ۲۷۰ ساعت 
خط کشی خیابان های بندرعباس شده بود و هیچ 
راه فراری از زیر بار این حکم نداشت.به نظر قاضی 
پرونده، متهم که مسافرکشی متاهل و پدر پنج فرزند 
بود، با رفتن به زندان یا پرداخت جزای نقدی نه تنها 
متنبه نمی شد، بلکه زندگی خانواده اش را با مشکل 
روبه رو می کرد، اما او حالا باید روزی چهار ساعت 
خیابان ها را خط کشی می کرد و در مجموع حکم 
۲۷۰ ساعت خط کشی خیابان ها را از سر می گذراند، اما چرا 

روزی چهار ساعت خط کشی؟
به گفته قاضی این پرونده، از آنجا که متهم متاهل 
ج زندگی اش را تامین می کرد، پس از  بود و باید مخار
چهار ساعت می توانست به کار روزمره اش بپردازد و 
امرار معاش کند تا این طوری خانواده اش نیز متضرر 
نشوند. قاضی سلیمان عفیف در این باره می گوید: 
گر پدر این خانواده را محکوم به زندان و جزای  »ا
نقدی می کردم، سرپرست خانواده از فرزندانش 
دور و زمینه برای ایجاد آسیب های اجتماعی دیگر 

فراهم می شد.«
این در حالی بود که قاضی پرونده تا به حال رانندگان 
خاطی و مجرم بسیاری را به چنین مجازاتی محکوم 
کرده است، اما او دلیل اینکه چرا در میان همه 
 مجازات های جایگزین حبس، خط کشی خیابان ها
را برای آنها در نظر می گیرد، می گوید: »تصادفات 
رانندگی معمولا با تخریب علائم و تجهیزات راهنمایی 
و رانندگی به سازمان حمل و نقل و ترافیک خسارت 
وارد می کند، به همین خاطر معرفی مجرمان رانندگی 
برای جبران خسارت به این سازمان هم با استقبال 
مسوولان آن سازمان همراه است و هم آنها نظارت 
دقیقی بر اجرای مجازات راننده متخلف دارند. 
 ضمن اینکه مجرمی که در حال خط کشی معابر است
کی مواجه می شود  به طور حتم با موقعیت های خطرنا
که رانندگانی مثل خودش به وجود می آورندو در نتیجه 
این اتفاق جنبه بازدارندگی دارد و موجب اصلاح فرد 

و پی بردن به اشتباهش نیز می شود.«
قاضی سلیمان عفیف اعتقاد بسیاری به مجازات های 
جایگزین حبس دارد و می گوید هدف او از این کار، 

اصلاح مجرم و کاهش جرائم است، نه رفع تکلیف.
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 مسابقه پیامکی
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 تغییر تعرفه جدید 
اینترنت از بهمن ماه

اختیارات مدیران 
مدارس افزایش می یابد

از طبیعت تا سلامت
سبک زندگی                                                                                           14

بازار                       12

همکلاسی                       15

این بار جشنواره گیاهان دارویی ضمن 
عرضه گیاهان دارویی و فرآورده های 
گیاهی با تخفیف ویژه )۱۰ تا 3۰ درصد(، به برگزاری 
برنامه های جذاب و مفیدی همچون مشاوره 
رایگان مزاج شناسی و تغذیه سالم، پخت نان 
سبوس دار و با کیفیت فوق العاده، برگزاری مسابقه 

پخت غذای سنتی و...

قیمت استفاده از اینترنت داخلی برای 
مصرف کنندگان نصف شد. وزیر  ارتباطات 
و فناوری اطلاعات در این رابطه گفت: از اواسط بهمن 
اپراتورها موظف خواهند بود تا مصرف ترافیک داخلی و 
گانه محاسبه و هزینه آن را از  خارجی را به طور جدا

مشترکان دریافت کنند...

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر 
آموزش و پرورش گفت: چارچوب های 
مالی، محدودیت هایی را برای مدیران ایجاد کرده که 
باید این چارچوب ها اصلاح شود و مدیران مدارس از 
اختیارات بیشتری در اداره مدرسه برخوردار شوند. به 
گزارش فارس، حسین فرزانه درمورد توسعه مدیریت 
اظهار داشت: کار در امور مالی بسیار حساس و مسوولیت 

افراد بسیار سنگین است...

13 مهم ترین رویداد راهنمایان جهان آغاز شد   
گزارش اختصاصی اصفهان زیبا از برنامه های کنوانسیون جهانی راهنمایان گردشگری    
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مهارت محوری
 حلقه مفقوده سیستم آموزشی
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مظنه

قیمت استفاده از اینترنت داخلی برای مصرف کنندگان نصف شد.وزیر 
 ارتباطات و فناوری اطلاعات در این رابطه گفت: از اواسط بهمن ماه 
اپراتور ها موظف خواهند بود تا مصرف ترافیک داخلی و خارجی را به طور 

گانه محاسبه و هزینه آن را از  جدا
مشترکان دریافت کنند.

 محمود واعظی افزود: براساس 
تازه ترین مصوبه کمیسیون تنظیم 
مقررات ارتباطات تعرفه ترافیک 
داخلی نصف تعرفه ترافیک اینترنت 

بین الملل تعیین شد.
واعظی با بیان اینکه تا پایان ماه 
گذشته اپراتور ها موظف به تفکیک 
المللی  بین  از  ترافیک داخلی 
شدند، اظهار کرد: فاز دوم شبکه 
ملی اطلاعات در بهمن ماه افتتاح 

خواهد شد و از آن پس مصرف پهنای باند داخلی با تعرفه های جدید 
محاسبه خواهد شد.

سایت بلومبرگ در جدیدترین نظرسنجی سالانه خود با عنوان »آمار 
بین  المللی استطاعت خرید مسکن«، وضعیت نقاط مختلف جهان به 
لحاظ گرانی قیمت مسکن در مقایسه با سطح درآمد خانوارهای آن مناطق را 

مورد بررسی قرار داده است. بر این 
اساس، هنگ کنگ برای هفتمین 
سال متوالی به عنوان گران ترین 
بازار مسکن در بین 406 منطقه 
عمده شهری جهان معرفی شده 
و رتبه اول را به خود اختصاص 
داده است.آمارهای این بررسی 
نشان می دهد که میانگین قیمت 
مسکن در هنگ کنگ در سال 
گذشته 18,1برابر میانگین درآمد 
خانوارها پیش از کسر مالیات بود.  
بر اساس این رتبه بندی، شهر 

سیدنی استرالیا در جایگاه دومین شهر دارای مسکن گران جهان با معیار 
مقایسه قیمت مسکن با سطح درآمد خانوارها قرار گرفته است. 

قائم مقام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه تا پایان سال 1۳۹۵ 
برنامه ای برای حذف یارانه نداریم، گفت: در صورتی که بنا به  حذف یارانه 

کسی باشد، قبل از آن پیامک اطلاع رسانی به فرد ارسال می شود.
گزارش میزان، ابوالحسن  به 
فیروزآبادی  اظهار کرد: در سال 1۳۹۵ 
تصمیمی به حذف یارانه کسی گرفته 
نشده و چنانچه قرار باشد یارانه 
افراد از جمله گروه های پردرآمد و 
ثروتمند حذف شود، قبل از آن حتما 
 پیامک اطلاع رسانی به وی ارسال 

می شود. 
وی گفت: پس از ارسال پیامک به 
افراد فرصت داده می شود در موعد 
مقرر نسبت به ارائه مدارک خود اقدام 
کنند و چنانچه اثبات شود که فرد 

نیازمند و مستحق گرفتن یارانه است، یارانه وی همچنان برقرار خواهد 
بود.  

بازارهای                      روز

سیستم عامل                       ویندوز 

 اندیشیدن و رویا بافی برای 

ترجمه: 
نسیم 

فتحی پور

ثروتمند شدن دو مقوله جدا هستند. 
داشتن رویاهای بلند پروازانه نه تنها 
بد نیست، بلکه برای انگیزه بخشی 
بسیار موثر و مفید خواهد بود، ولی 
اندیشه صحیح و اصولی پارامتر 

موثرتری در راه کسب ثروت به شمار می رود.
اولین اقدام انقلابی که می توان برای افزایش ثروت 
انجام داد، بیشتر حساس شدن نسبت پول است. 
ج خود  سعی کنید نسبت به قبل در مورد مخار
 حساسیت بیشتری نشان دهید. این کار سبب 

می شود میزان بیشتری سپرده گذاری کرد.
 هرچه بیشتر سپرده گذاری کنید،  زودتر به مرز 
ثروتمند شدن نزدیک می شوید. هزینه های 
غیرضروری را به سرعت حذف و از گزینه هایی 
کنید. البته  با قیمت های مناسب استقبال 
حساسیت نسبت به هزینه ها یکی از هزاران قطعه از 

پازل کسب ثروت است.
 تصمیم جدی برای حذف بزرگ ترین هزینه،
ج  به عنوان بخش مهم حساسیت نسبت به مخار
می تواند بسیار کمک کننده باشد. آمارهای بخش 
مرکزی اطلاعات ایالات متحده آمریکا نشان می دهد 
ج خانه  یک سوم هزینه های مردم مربوط به مخار
است. تلاش برای مدیریت چنین هزینه هایی سبب 
می شود اندوخته ماهانه بیشتر شده و به دنبال آن 

ثروت بیشتری حاصل شود.
گرفتن از مشاوران مالی یکی از راه های  کمک 
مناسب برای مدیریت درآمد و هزینه است. مشاور 
مالی می تواند راه صحیح استفاده از فرصت ها 
را نشان دهد، اعتقادات و تفکرات مالی اشتباه 
را گوشزد کند، راه های بهتر عمل کردن در شغل 
را معرفی و راه های میانبر احتمالی برای حصول 

موفقیت زودهنگام را توصیه کند.
یافتن مشاور مالی کار ساده ای است. افراد موفق 
در محل کار، دوستان باتجربه و دیگر افرادی که 
در موقعیت های مشابه توانسته اند با مشکلات 
به خوبی مبارزه کنند، گزینه های مناسبی برای 
مشاوره هستند. از پرسیدن سوال هراسی نداشته 
ک گذاشتن ایده ها و  باشید، افراد موفق از به اشترا

تجربه هایشان خوشحال می شوند.
 در سال نو تلاش خود را برای افزایش میزان 
پس انداز بیشتر کنید . حتی یک درصد سپرده 
کننده و راهگشا   بیشتر می تواند بسیار کمک 

باشد.
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 انقلاب فکری 
برای ثروتمند شدن

باشگاه                      میلیاردرها

افزایش قیمت مسکن در یک سال 
گذشته

 افزایش قیمت 
تجهیزات کامپیوتر

متوسط قیمت هر متر مربع خانه 
در تهران

 قیمت یک کیلو
 گوشت گوساله فیله

بانک مرکزی: متوسط قیمت خرید و فروش یک متر 
مربع زیربنای واحد مسکونی معامله شده از طریق 
بنگاه معاملات ملکی شهر تهران در دی ماه سال 
سال جاری 44.۹ میلیون ریال است که نسبت به 
 ماه قبل و ماه مشابه سال قبل به ترتیب به میزان

 1.4 و ۹.۹ درصد افزایش نشان می دهد.

مهر: سیدمهدی میرمهدی، رییس اتحادیه صنف 
رایانه ، از رکود بازار کالاهای کامپیوتری و دیجیتال 
 در یک ماه اخیر خبر داد و گفت: از آنجایی که بالغ بر 
٩٨ درصد کالاهای این بخش، وارداتی است، 
افزایش نرخ ارز  باعث افزایش ١٠ تا 1۵ درصدی قیمت 

کالاهای بازار شده است..

ایسنا: تازه ترین گزارش بانک مرکزی از تحولات 
بازار مسکن در آذرماه امسال نشان می دهد که 
 متوسط قیمت یک مترمربع زیربنای واحد مسکونی 
معامله شده از طریق بنگاه های معاملات ملکی تهران 
 حدود چهار میلیون و 400 هزار تومان بوده که با رشد 

نیم درصدی قیمت در مقایسه با آبان همراه است.

ایسنا: در میان انواع گوشت گوسفندی هر کیلوگرم 
شقه با گردن ۳8 هزار و 800 تومان، سردست گوسفندی 
 کیلویی ۳۹ هزار و 800 تومان و ران گوسفندی 4۳ هزار 
و ۵00 تومان عرضه می شود.در میان سایر اقلام گوشت 
 گوساله فیله کیلویی ۵0 هزار تومان و کله پاچه کیلویی

 48 هزار تومان قیمت دارد.

هزار تومانمیلیون تومان درصد

9.94.450
درصد
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 -ویندوز  10 به همراه فونت و آخرین 
آپدیت ها

-مناسب برای سیستم های 32 و 64 بیتی

 -  به همراه آخرین آپدیت
- نصب هوشمند نرم افزارهای 

پرکاربرد
- شامل پرکاربردترین نرم افزارهای مورد نیاز 

پس از نصب ویندوز

-دارای دفترچه راهنمای مراحل نصب 
و فعال سازی ویندوز
- حجم اثر: هشت گیگابایت

-مناسب برای سیستم های 32 و 64 بیتی

   - به همراه آموزش تصویری نصب 
ویندوز 10

-مناسب برای سیستم های 32 و 64 بیتی
- منتشر شده در دو بسته بندی در رنگ های 

صورتی و آبی با مشخصات یکسان

تومان

تومان

تومان

تومان 15،000

PARAND WINDOWS 10 VERSION 1607

 12،000

13،000

15،000

 BALOOT WINDOWS 10

 WINDOWS 10 BUILD

 BALOOT SUPER WINDOWS 10

تغییر)درصد(قیمتارز

 )0.2۳%( ۳86۳0۹0دلار

 )0.۳1%( 1۳0-42۳20یورو

 )0.04%( 4884020پوند

 )0.۳7%( 40-108۵0درهم

 )0.46%( ۳۹160140فرانک

تغییر)درصد(قیمتسکه و طلا

 )0.0%( 11،۵00،0000بهار آزادی

ح امام)ره(  )0.4%( 47،000-11،780،000طر

 )0.0%( 6،060،0000نیم سکه

 )0.0%( ۳،2۳0،0000ربع سکه

 )0.۳2%( ۳6۹0-1،144،170گرم طلا 18 عیار

تغییر)درصد(شاخصبورس تهران

 )0.26%( 200-7804۹شاخص کل

شاخص قیمت 
)وزنی- ارزشی(

27۳1۳-70 )%0.26( 

 )0.۳6%( 1۹۹-۵۵2۵4شاخص بازار اول

 )0.06%( 100-166۹1۳شاخص بازار دوم

 )0.00%( 0.2-8۳7فرابورس

تغییر)درصد(شاخصبورس جهانی

)68.0%( ۵60084نزدک آمریکا

)0.۵7%( 1۹۹12112داوجونز

)0.66%( 228014اس اند پی500

 )1.4%( 1۹0۵726۹نیکی ژاپن

 )0.22%( ۳14۹7شانگهای چین

 تغییر تعرفه جدید 
اینترنت از بهمن ماه

 گران ترین 
بازار مسکن جهان

یارانه چه کسانی تا پایان سال 
قطع خواهد شد؟

   انواع میوه

درجه نوع میوه
دستچینیک

4500045000آناناس جنگلی

7400074000آناناس طلایی

46000 46000ازگیل

2900033000انار ممتاز

2400027000انار

-15000انار آبگیری

27000  24000انگور شاهرودی 

انگور مهری و شاهرودی 
 29500 25500و سمرقندی

انگور بیدانه سفید و 
3400037000قرمز

42000  39000به  

 1500018000 پرتقال تامسون شمال 

پرتقال مجلسی و 
21000 18000 بیروتی شمال 

3000033000پرتقال تامسون جنوب

 25000 22000پرتقال رسمی جنوب 

19000  17000 پرتقال شما ل و بیروتی

1800018000خربزه انواع

3200035000خرمالو  انواع

2200024000خیار گلخانه ای ممتاز

 32000 28000سیب سبز 

3000034000 سیب زرد  لبنان 

 27000 23000سیب قرمز لبنان 

سیب سایر انواع )شفیع 
1900023000آبادی، شمیرانی، و ...(

38000  33000کامکوات 

21000 18000 کیوی  هایوارد

14000  14000 کیوی دو قلو

1900022000گریپ فروت تو سرخ

1600019000گریپ فروت تو سفید  

4500048000لیموترش انواع

سال  دوازدهم، شماره 2847 
پنجشنبه
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 مارک به قیمت کف بازار
ک مارک، حراج زمستانی خود را آغاز کرده اند فروشگاه های عرضه کننده پوشا

     تک سایز ها
تک سایز ها دسته اول حراج  مارک  را تشکیل می دهند. 
درواقع تک سایز  شدن موضوعی طبیعی در این بازار است 
زیرا فروشگاه داران از هر مدل لباس یک جین می خرند 
که ممکن است در انتها یکی دو سایز آن به فروش نرسد. 
کنون درصد بالایی از حراج  فرشگاه های مارک به  ا
خصوص در سیتی سنتر، مختص تک سایز هاست، حال 
ممکن است لباس مورد نظر، زمستانی یا تابستانی باشد.  
در این دسته معمولا صاحبان فروشگاه محصولاتشان 

را با قیمت خیلی پایینی عرضه می کنند که شاید حتی 
از قیمت خرید نیز پایین تر باشد، زیرا از فروش یک جین 
حتی سود تک سایز ها را نیز برده اند و به دنبال این 
هستند که بر درصد سودشان بیفزایند؛ ضمن اینکه این 
حراج  برای آنها حکم تبلیغ دارد. اما بررسی های میدانی 
نشان می دهد که بیشتر حراج های تک سایز متعلق به 
کفش فروشان است. بعضی از آنها مانند برند ۳61 درجه 
قیمت های خود را حتی تا 40 درصد کاهش داده اند 
ولی بعضی از برند های معروف، کفش تک سایز ۵00هزار 

تومانی خود را تنها با ۵ درصد تخفیف می فروشند!

ک زمستانی      پوشا
ک زمستانی می شوند.  دسته  دوم حراجی ها شامل پوشا
فروشگاه های مارک در دی ماه کاهش قیمت لباس  های 
گرم خود را شروع کردند که در ابتدا قیمت لباس ها تغییر 
چشمگیری نکرد،  اما با گذشت زمان و نزدیک شدن 
به اوایل بهمن تخفیف ها به اوج خود رسید. البته این 
انتهای کار نیست، زیرا تا دو هفته دیگر باید منتظر 

حراج نهایی )Final Sales( باشیم.
ک  زمستانی مارک درحال حاضر تخفیف  قیمت پوشا
زیادی خورده اند؛ مثلا یک کاپشن 800 هزار تومانی 
حتی به قیمت 200 هزار تومان نیز به فروش می رسد 
که دلایل مختلفی دارد، ولی علت اصلی این است که 
فروشگاه های مارک به هیچ عنوان نمی توانند لباس های 
 سال گذشته خود را در زمستان آینده عرضه کنند، 
در واقع این یک سیاست است که تخطی از آن اعتبار یک 
ک زمستانی  مارک را جریحه دار می کند. بنابراین   پوشا

مد امسال نباید در ویترین سال آینده حاضر شوند. 
کلی براساس  در فروشگاه های مارک  چیدمان 
گر لباسی از مد سال گذشته  مد سال است، حالا ا
موجود باشد، در ویترین مانند وصله  ناجور است. 
ضمن اینکه آنقدر رقابت میان مارک فروشان بالاست 
که بیشتر آنها ترجیح می دهند سال آینده با دکور و 
اجناسی تکراری ظاهر نشوند. با توجه به این مسائل 
در این روز ها مجبورند با هر قیمتی موجودی انبار 
خود را صفر کنند، مگر در موارد محدودی که با مد 

تغییر نمی کنند.

     حراج  تابستانی در ابتدای فصل گرما
ک شامل لباس های  شیرینی ترین بخش حراج پوشا
تابستانی می شود. البته شاید تعجب کنید و بپرسید 
که چطور این موضوع ممکن است؟ آن هم زمانی 
که بازار نیمه دوم سال در حال رونق است. در پاسخ 
به این سوال باید گفت که تا کمتر از یک ماه دیگر 
مارک فروشان باید ویترین بهاری خود را آماده کنند 
که شامل مد جدید سال و محصولات جدیدشان 
می شود. از طرفی بهار و تابستان گذشته بازار شرایط 
خوبی نداشت و لباس های زیادی فروش نرفته 

باقی ماند.
حالا با نزدیک شدن به سال جدید فروشگاه های 
مارک تمام اجناس انبار خود را که درصد بالایی از 
ک فروش نرفته در بهار و تابستان  آنها شامل پوشا
می شود، حراج کرده اند و قیمت پایینی برای آنها در 
نظر گرفته اند. اما همانطور که گفته شد، از طرح های 
که مارک ها می خواهند  فروش مشخص است 
موجودی خود را تمام کنند، مثلا به  جای اینکه 
ح های  قیمت شلوار های جین  را کاهش دهند، طر

فروشی مانند» دوتا بخر، سه تا ببر« راه انداخته اند.
در طرف مقابل این بهترین شرایط برای بسیاری از 
ک مد   گر اهل خرید پوشا متقاضیان این بازار است. ا
هستید و حاضرید برای آن هرقیمتی پرداخت کنید 
گر به مد اهمیت کمتری می دهید  که هیچ؛ ولی ا
در این هفته ها می توانید با قیمت پایینی اقدام 
به خرید کنید. البته افراد زیادی توصیه می کنند 
که خرید را تا حراج نهایی انجام ندهید که کاملا 
درست است؛  زیرا در حراج نهایی قیمت ها بیشتر 
شکسته خواهند شد، ولی باید در نظر گرفت که 
ممکن است خیلی از اندازه  ها، رنگ ها و مدل ها تا 
شروع حراج  نهایی تمام شوند. حالا این انتخاب با 
 شماست که امروز خرید کنید یا تا حراج نهایی منتظر 

بمانید.

حراج فصل از رویداد های خاص و فوق العاده  فروشگاه های مارک است که آخر هر فصل 

سعیده 
غفاری

رخ  می دهد. ویژگی خاص این رویداد کاهش قیمت   هاست، زیرا فروشگاه داران به دنبال آن 
هستند تا اجناسی را که موفق به فروش آنها نشده اند، با قیمتی پایین عرضه کنند تا سرمایه  
آنها نقد شود و از طرفی، افرادی که شاید توان خرید پوشاک   مارک دار خارجی را ندارند، در 
این حراجی ها می توانند با بودجه  محدودی اقدام به خرید کنند. اما ویژگی مهم حراج 
زمستانی این است که امروز فقط لباس های مخصوص فصل سرما حراج نشده  است، بلکه 

حراجی ها به سه  دسته تقسیم می شوند که تنها یک دسته از آنها شامل پوشاک زمستانی می شود.



ح شد؛ در اولین نشست خبری رییس سازمان میراث مطر

افزایش زمان ویزا از ۱۵ به ۹۰ روز 
رییس سازمان میراث فرهنگی با بیان اینکه 
مشکلات این سازمان، ادغام شدن سه بخش و 
انتقال معاونت ها به استان هاست گفت: مدت زمان ویزای 

ایران را از ۱۵ به ۹۰ روز افزایش می دهیم. 
به گزارش مهر، نخستین نشست خبری زهرا احمدی پور، 
رییس سازمان میراث فرهنگی روز پنجم بهمن ماه در سالن 
کنون با ۳۷ کشور  فجر این سازمان برگزار شد. او افزود: ا
موضوع تسهیل روادید را داریم، با ۱۰ کشور نیز تسهیلات 
روادید فرودگاهی فراهم شده است. همچنین قصد داریم 

که مدت زمان ویزا را از ۱۵ روز به ۹۰ روز افزایش دهیم.
 احمدی پور همچنین از برپایی کارگروه ساماندهی سفر خبر 
 داد و افزود: باید مقاصد گردشگری را بر اساس نوع جاذبه ها

 و معرفی ظرفیت های اقامتی معرفی کنیم. ما در بحث 

گردشگری داخلی پشت سر مردم 
حرکت می کنیم، نه اینکه هدفگذاری 
کنون فقط سه مقصد  داشته باشیم. ا
که فکر می کنیم همه  وجود دارد 
ظرفیت های ایران در آنجاست، در 
 صورتی که به خصوص در ایام نوروز 
می توان از فرصت گردشگری همه 
استان ها بهره مند شد، اما اینکه چرا 

هنوز همه استان های کشورمان به مقصد گردشگری 
تبدیل نشده اند بخشی از علت آن برمی گردد به اینکه 
شاید گردشگری خارجی ارزان تر است و یا ما شناخت کافی 
از جاذبه های ایران نداریم. در این راستا ستاد بررسی 
سفرهای نوروزی بسته های سفر و ظرفیت ها را شناسایی 

و معرفی می کنند و آنها را مورد بررسی قرار 
 می دهند تا پیشنهادهای متنوع تری
ح کنیم. رییس سازمان میراث   مطر
کارگروهی در دولت  گفت:  فرهنگی 
تشکیل شده و در راستای آن قرار شد 
همه بناهایی که ممکن است فرسوده 
و در معرض خطر باشند، بررسی و 
شناسایی شوند. ما به ادارات میراث 
فرهنگی استان ها نیز ابلاغیه ای زده و نوشته ایم که بناهای 
 ارزشمند و میراثی در معرض خطر شناسایی و تعیین تکلیف
شوند و درباره آنها اقدامات فوری و یا بلندمدت در نظر 
بگیرند. وی درباره اینکه به نظر می رسد اولویت وی 
 گردشگری و صنایع دستی باشد نیز گفت: بیشترین 

پیگیری هایی که در این سه ماه داشتم، پیرامون مسائل 
میراثی بوده است. معاونت حقوقی را نیز موظف کردم در 
 این راستا پیگیری هایی را انجام دهد. همچنین از رسانه ها

  می خواهم که هر زمان شاهد کوتاهی در سازمان بودند 
به عنوان دیده بان آن را به ما اعلام کنند.

رییس سازمان میراث فرهنگی در پاسخ به این موضوع که 
هنوز هیچ یک از تفاهمات با گروه های هتلداری خارجی به 
مرحله اجرا نرسیده است، گفت: انتظار دارید در فاصله یک 
سال چه اتفاق خاصی بیفتد؟ بحث آوردن برندها وامکان 
استفاده از آنها دو مورد جداست. ترکیه کشوری است که 
پیشنهاد داده در ایران هتل بسازد، اما چون تفاهمنامه 
 آن اجرایی نشده نمی توان گفت که این کشور پیشرو در 

هتل سازی در ایران است.

13 گردشگری

گفته هایی از   نا
روابط گردشگری ایران و ترکیه

»ایران هدف اصلی ترکیه نیست، آنها بیشتر 
روی گردشگران روس  و آلمانی حساب باز 
 کرده اند. در واقع ایران برای ترک ها بازار نامطمئنی 
به شمار می آید، چرا که تعاملات گردشگری آنها همیشه 
تحت تاثیر روابط سیاسی بوده، مثلا نوروز سال گذشته 
شرایط دو کشور باعث شد مجوزهای پروازی به مقصد 

ترکیه، دیر و یا کم صادر شود.«
به گزارش ایسنا حمید قاسمی که سه سال است در 
کشور ترکیه فعالیت گردشگری دارد و درحال حاضر مدیر 
دپارتمان ایران در یکی از شرکت های گردشگری آن 
کشور است، به تحولات گردشگری ترکیه در سال ۲۰۱۶ 
که با حملات تروریستی و کودتا همراه بود، پرداخت و 
به گوشه ای از واقعیت های تعاملات گردشگری ایران و 

ترکیه اشاره کرد.
او گفت: گردشگران ایرانی آنچنان که تصور می شود برای 
ترکیه در اولویت نیستند و در جایگاه نخست این کشور قرار 
ندارند. طبق آمارهای رسمی ترکیه، بیشترین گردشگرانی 
که هر سال به این کشور سفر می کنند، به ترتیب از آلمان، 
روسیه و انگلیس هستند و ایران در رتبه هفتم این 
فهرست قرار دارد، به طوری که سال ۲۰۱۵ میلادی که اوج 
ورود گردشگر به ترکیه بود و ۳۶ میلیون نفر به این کشور 

سفر کردند، سهم ایران نزدیک به پنج میلیون نفر بود. 
او معتقد است: ترکیه بازار گردشگری خود را از طریق ایران 
پیش نمی برد، بلکه روی بازارهای روسیه و آلمان حساب 
و سرمایه گذاری کرده و با آنها وارد رایزنی هایی شده است. 
البته ترکیه برای همه کشورها مشوق هایی را در نظر گرفته 
تا اقتصاد گردشگری خود را نجات دهد، اما هدف گذاری 
اصلی آنطور که ما گمان می بریم »صرفا« ایران نیست، 
چون درحال حاضر و با توجه به شرایط سیاسی منطقه 
و روابط بی ثبات دو کشور، ایران بازار مطمئنی برای 

ترک ها نیست. 
وی افزود: درحال حاضر بیشتر ایرانی هایی که به ترکیه 
می روند، شهر استانبول  را انتخاب می کنند و معمولا 
هدفشان خرید، کسب و کار و تجارت است که اصطلاحا 
آنها را »مسافر بی کیفیت« 
می نامیم، چون با تور ارزان 
سفر می کنند و دنبال خرید 
کالا هستند و انگیزه شان 
گردشگری نیست و بعضی 
 مواقع دردسرهایی هم
 درست می کنند، مثلا برای

جابه جایی بار و 
چمدان هایشان خلاف 
قوانین پروازی ترکیه عمل 
می کنند و به جای حمل 
یک چمدان که در قوانین 
سفرهای هوایی این کشور 
وجود دارد، گاهی هفت، 
هشت چمدان توسط سایر 
مسافران در ازای پرداخت 

پول، جابه جا می شود  و بازار سیاهی به راه می افتد. 
قاسمی اضافه کرد: دیده ام بسیاری از توراپراتورهای 
ایرانی هنگام معرفی تور با خنده به مشتری توضیح 
می دهند که این تور شامل ترانسفر و گشت رایگان به 
همراه یک بمب است و دست آخر هم مسافر آن تور را 
می خرد، انگار شرایط برای بیشتر مردم عادی شده و 
اوضاع استانبول را پذیرفته اند. او ادامه داد: برای ترکیه 
مهم آن است که مقاصد تفریحی و درآمدزای خود مثل 
گر حملات تروریستی که در  آنتالیا را حفظ کند، چون ا
استانبول اتفاق می افتد، در آنتالیا و سواحل جنوبی این 
کشور رخ دهد، گردشگری ترکیه به شدت به هم می ریزد 
و آنجا هم مثل استانبول ۵۰ درصد از گردشگران خود را از 
دست می دهد. قاسمی اضافه کرد: خیلی از شرکت های 
گردشگری در ایران نیز که نوروز هر سال صد در صد از انرژی 
و برنامه های خود را در ترکیه متمرکز می کردند، امسال 
حجم آن را تا ۶۰ درصد کاهش داده اند، چون وضعیت 
مجوز پروازها که معلوم نیست، هتل ها هم که گارانتی 
می گیرند و پرداخت هزینه در این شرایط بی ثبات، ریسک 
است. نوروز گذشته برخی از این شرکت ها هتل را گارانتی 
کردند، تور را هم فروختند، اما مجوز پرواز صادر نشد و تور 

کنسل و پول هم سوخت شد. 
این فعال گردشگری به اختلال در صدور مجوزهای 
پروازهای مقصد ترکیه که تعاملات گردشگری دو کشور را 
نیز تحت الشعاع قرار داده اشاره کرد و افزود: سال گذشته 
که روابط ایران و ترکیه چندان مثبت نبود، مجوز پروازهای 
نوروزی خیلی دیر و کم صادر شد، مثلا یکی از شرکت های 
ترک که هشت پرواز در هفته داشت، فقط توانست مجوز 
چهار پرواز را از ایران بگیرد. امسال هم که معلوم نیست 
چه تصمیمی گرفته می شود، فعلا که از مجوزهای پروازی 
ترکیه خبری نیست. این توراپراتور ادامه داد: در استانبول 
نیز هتل ها مشتاق اند ببینند روابط ایران و ترکیه به کجا 
می رسد، چون از کشورهای دیگر کمتر گردشگری به 
این شهر سفر می کند، بیشتر هتل های استانبول به 
سمت ورشکستگی رفته اند. خیلی هایشان منتظرند 
گر اوضاع به  ببینند تا پنج، شش ماه دیگر چه می شود و ا
همین منوال باشد، خیلی از آنها اقامتگاهشان را تعطیل 
می کنند.قاسمی گفت: زمستان هر سال، ایرانی های 
زیادی به آنتالیا می رفتند، چون ارزان و خلوت بود، اما 
حالا این شهر گردشگر زیادی ندارد. بعضی از هتل های 
خیلی خوب این منطقه تقریبا تعطیل شده اند و ظاهرا 
قصد دارند در نوروز هم غیرفعال بمانند، درحالی که آنها 
هتل هایی نبودند که بخواهند نوروز را از دست بدهند. 
البته ترکیه کشوری نیست که به این زودی از روابط 
گردشگری خود صرف نظر کند و تمام تلاش خود را به کار 

گرفته تا از آنچه دارد حفظ کند.

 معاون صنایع دستی اداره کل میراث 
فرهنگی استان تهران گفت: نخستین 
جلسه معاونت صنایع دستی با 4۰ سرمایه گذار اتاق 
بازرگانی در جهت توسعه و فروش محصولات 

هنرمندان استان تهران صورت گرفت.
به گزارش ایرنا محمد انشایی افزود: در این نشست 
مباحثی در خصوص معرفی و آشنایی رشته های 
 صنایع دستی، نحوه ورود سرمایه گذار، بسته بندی

 و نحوه صادرات به اطلاع سرمایه گذران اتاق 
بازرگانی تهران ارائه شد.

وی گفت: در این نشست قبل از ارائه اطلاعات، 
تنها ۳۰درصد از سرمایه گذاران اطلاعات  کاملی از 
رشته های صنایع دستی داشتند که این موضوع 
توانست آشنایی بیشتری را به حاضران جلسه 
بدهد. معاونت صنایع دستی استان تهران گفت: 
یکی از دغدغه های حاضران در این نشست 
اقتصادی، میزان سود حاصل از سرمایه گذاری 
و صادرات بود که در جلسات آینده مقرر شده تا 
نسبت به هر رشته صنایع دستی تحلیل موضوعی 

صورت گیرد. 
به گفته انشایی  قرار است هر ماه نیز  دو جلسه کاری 
ح و حوزه های مختلف صنایع دستی  درزمینه طر

تهران با فعالان و سرمایه گذاران انجام شود.
 وی ابراز امیدواری کرد که درصد حضور سرمایه گذاران

در این بخش بستگی به میزان آشنایی آنان با 
فرهنگ و رشته های صنایع دستی دارد، چرا که 
اتاق بازرگانی واسطه خوبی میان بخش خصوصی 

با سایر بخش های دولتی است.

 صادرات  میلیون   دلاری 
صنایع دستی پس    از  برجام

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی 
سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری گفت: پس از برجام بیش از یک و نیم 
 میلیون دلار صادرات صنایع دستی به آمریکا 
داشته ایم و امیدواریم این روال حفظ و بلکه افزایش 

یابد.
به گزارش ایرنا، بهمن نامور مطلق روز سه شنبه 
در مراسم تجلیل از صادرکنندگان و فروشندگان و 
سایت های تجاری الکترونیک برتر صنایع دستی 
کرد:   کشور در سازمان میراث فرهنگی اظهار 
۳۳ درصد از مجموعه های تجاری صنایع دستی 

کشور به صادرات اختصاص دارد.
او اختصاص یک سوم گردش مالی صنایع دستی 
کشور به تجارت خارجی را موضوع قابل توجهی 
دانست و اضافه کرد: در سه سال گذشته با همت 
 دولت یازدهم، صادرات از ۱۰۰ میلیون دلار به 
۲۰۰ میلیون دلار رسیده است و صنایع دستی کمتر 
از نیم درصد صادرات غیر نفتی کشور را به خود 

اختصاص داده است.
او افزود: آهنگ بازگشت به بازارهای جهانی شروع 
شده و ما موظفیم علاوه بر حفظ برخی از بازارهای 
خارجی که مانند میراثی از پدران به ما ارث رسیده 

است به دنبال کشف بازارهای جدید باشیم.
معاون صنایع دستی کشور گفت: ۱۰ کشور اول 
هدف صادرات کالای صنایع دستی ایران را عراق، 
کستان، ترکیه،  افغانستان، آلمان، ترکمنستان، پا
 گرجستان، انگلستان، آمریکا و امارات شامل 
می شود که کسب رتبه هشت و ۹ توسط انگلستان 
و آمریکا با توجه به اینکه این کشورها پیش تر اصلا 
مقصد صادرات ما نبودند، موضوع پر اهمیتی 

است.
کید کرد: در شرایط کنونی حدود ۷۶ فروشگاه  وی تا
 در دنیا به طور اختصاصی صنایع دستی ایرانی 
 می فروشند و برای رسیدن به وضع مطلوب به 

چند صد فروشگاه نیاز داریم. 
او ادامه داد: با اصلاح ساختار و پیوستگی اجزای 
از هم گسسته شده صنایع مثل فرش و زیورآلات و 
مبلمان، می توانیم به کشورهای بزرگ صادرکننده 
کش نزدیک شویم و با توجه  مانند هند، چین و مرا
به اینکه بیش از ۶۰ درصد صادرات ما برای کشور 
گر در کشف  عراق است، این نگرانی وجود دارد تا ا
و تقویت بازارهای جدید نکوشیم، بازار برای ما 

ک خواهد بود.  خطرنا
او ادامه داد: هدف ما تنوع در کشورهای هدف است 
و دولت باید در حد کلان کار تبلیغات و بازاریابی در 

کشورهای مختلف انجام دهد.
نامور اظهار کرد: جدایی که بین فرش، زیورآلات و 
مبلمان از خانواده اصلی خود؛ یعنی صنایع دستی 
در دولت های قبل انجام شده غیر منطقی بوده و به 
نفع کشور نیست و باید در تقسیم بندی سازمانی 
این سه عضو به خانواده اصلی خود یعنی صنایع 

دستی بازگردند.
معاون صنایع دستی کشور گفت: با توجه به کاستی ها 
و آسیب های فعلی صنایع دستی کشور باید بین 
فعالان و هنرمندان به عنوان بخش خصوصی و 
دولت همبستگی و همسویی به وجود آید و برای 
حمایت از تولیدکنندگان و صادرکنندگان صنایع 
 دستی و ایجاد و تسهیل صادرات صنایع دستی،

 به زودی صاحب یک اداره کل صادرات در مجموعه 
صنایع دستی خواهیم شد.

در ادامه مراسم، رییس سازمان میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی نیز گفت: برای کمک 
به ایجاد اشتغال پایدار در روستا ها و شهرهای 
کوچک، صنایع دستی بهترین راه است و هنرمندان 
 این صنعت سرمایه های اقتصاد کشور به شمار 
گر با تغییر  کید کرد: ا می روند. زهرا احمدی پور تا
ذائقه مردم صنایع دستی در سبد خرید روزانه قرار 
گیرد، اقتصاد کشور رونق می یابد و برای رسیدن 
به آن نقطه، بخش خصوصی و صنعتگران باید در 

کنار دولت باشند تا همه ظرفیت ها شکوفا شود.

سال دوازدهم، شماره2847 
 پنجشنبه
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صنایع دستی                   خبر گردشگری                   بین الملل

مهم ترین رویداد راهنمایان جهان آغاز شد   
گزارش اختصاصی اصفهان زیبا از برنامه های کنوانسیون جهانی راهنمایان گردشگری    

   تعریف مقاصد جدید برای توریست های خارجی ایران 
انجمن های  سراسری  کانون  هیات  مدیره  رییس 
راهنمایان گردشگری در گفت و گو با اصفهان زیبا با 
 اشاره به اینکه بیش از ۳۰۰نفر از راهنمایان گردشگری از 
 4۵ ملیت مختلف به ایران می آیند و از این تعداد 
۱4۰ نفر برای پیش_ تورها هم ثبت نام کرده اند، گفت: 
قزوین، زنجان و همدان سه شهری هستند که مهمانان 
کنوانسیون طی دو روز چهارشنبه و پنجشنبه از آنها 
بازدید می کنند. این سفرها دو اهمیت ویژه دارند؛ اول 
اینکه شهرهایی را معرفی می کنیم که در مثلث طلایی 

گردشگری ایران نیستند، بنابراین شهرهای کمتر دیده 
شده هم آرام آرام در مسیر گردشگران خارجی قرار می گیرند. 
آرش نورآقایی ادامه داد: از طرفی می توانیم توان صنعت 
گردشگری ایران را در حیطه های مختلف مثل حمل و 
نقل و اقامت  بسنجیم و مشکلات را رفع کنیم، برای مثال 
به خاطر کنوانسیون، سرویس های بهداشتی دولتخانه 

صفوی در قزوین ارتقا داده شدند.
 

  سفیران گردشگری جهان؛ مسافر ایران  
گفتنی است، دو اتفاق مهم و بی سابقه در هفدهمین 

خ داده است؛ اول اینکه ایران در اولین سال  کنوانسیون ر
حضورش و اولین تلاش برای اخذ میزبانی موفق شد، 
این فرصت را از آن خود کند و دوم اینکه برای اولین بار 
 طالب ریفاعی، رییس سازمان جهانی گردشگری هم در
 این رویداد حضور خواهد داشت و به گفته نورآقایی 
 کنوانسیون امسال نسبت به۱۶ کنوانسیون قبلی طولانی تر
 است، چرا که یک شب اقامت در کاشان نیز به برنامه 
اضافه شده است، اما موضوعی که بیش از هر چیز این 
رویداد را مهم و حساس کرده این است که شرکت کنندگان 
کنوانسیون راهنمایان گردشگری هستند؛ به عبارتی  
گر  کنون میزبان سفیران گردشگری دنیاست و ا  ایران هم ا
می خواهیم صنعت گردشگری کشور  ارتقا  پیدا کند، قاعدتا 
می بایست از فرصت رویدادهایی مانند کنوانسیون به 
بهترین نحو برای ارائه پتانسیل های ایران استفاده کنیم.   
به همین دلیل راهنمایان گردشگری استان های مختلف 
سعی کرده اند که در این رویداد به نحوی شهر و استانشان 
را معرفی کنند. برخی ها مانند قزوین، زنجان، همدان، 
یزد،شیراز،اصفهان و کاشان میزبان هستند و بقیه هم   در 
خلال برگزاری برنامه اصلی کنوانسیون در تهران، به معرفی 

شهر و استانشان می پردازند.  

   پیاده روی در دولتخانه  صفوی 
 مهمانان کنوانسیون تا اینجا، از فرصت های مختلفی 
مانند صدور  ویزای رایگان و ویزای جهانگردی استفاده 
کرده اند.   چهلستون قزوین اولین میراثی است که 
میزبان گردشگران حاضر در کنوانسیون شد. راهنمایان 
گردشگری قزوین از هشت صبح آماده استقبال بودند.  
موسیقی سنتی و بازدید از بنای صفوی و گرفتن عکس 
یادگاری که تمام شد، راهنمایان که خیابان به خاطر 
آنها بسته شده بود، یک پیاده روی در دولتخانه صفوی 
را تجربه کردند و سپس به کاروانسرای سعدالسلطنه 

رسیدند.
کاروانسرای سعدالسلطنه،بزرگ ترین کاروانسرای 
کاروانسرای ترین  بزرگ  و  جهان   سرپوشیده 
درون شهری ایران است. کاروانسرایی که 4۰۰سال 
کم وقت قزوین ساخته شد، حالا  قبل،  توسط حا
به بنایی زیبا با فروشگاه های مختلف صنایع 
 دستی تبدیل شده است. مهمانان کنوانسیون از 
فروشگاه های مختلف دیدن کردند و ناهار را که شامل 
غذاهای سنتی مانند قیمه نثار و کشک بادمجان بود،  
خوردند و قزوین را به مقصد بزرگ ترین گنبد آجری 
جهان، سلطانیه  ترک کردند. مهمان نوازی ایرانی 
چیزی بود که شرکت کنندگان کنوانسیون را بسیار 
تحت تاثیر قرار داده بود. نایب رییس انجمن صنفی 
 راهنمایان گردشگری لتونی که در یکی از فروشگاه های
 سعدالسلطنه مشغول خوردن دمنوش گیاهی اش 
بود، گفت: من تا به حال در شش کنوانسیون شرکت 
کردم و  ایران از همه بهتر بود. این همه مهمان نوازی 
در هیچ کدام از گردهمایی های قبل سابقه نداشت. 
ما ساعت یک نیمه شب رسیدیم و باورمان نمی شد 
گل از ما استقبال کنند. درست مثل  که آن موقع با
همین جا که هدیه های کوچک دادند و بسیار گرم  
استقبال کردند. شنبه نهم بهمن ماه مراسم افتتاح 
رسمی کنوانسیون در تهران برگزار خواهد شد.در این 
مراسم حامد وحدتی نسب، استاد دانشگاه تربیت 
مدرس به معرفی ایران خواهد پرداخت. سپس آرش 
نورآقایی  رییس کانون انجمن های صنفی کارگری 
راهنمایان گردشگری ایران، فلیسیتاس رسنیگ 
رییس فدراسیون جهانی راهنمایان گردشگری، 
زهرا احمدی پور معاون ریاست جمهوری اسلامی 
ایران و رییس سازمان میراث فرهنگی، طالب ریفاعی  
رییس سازمان جهانی گردشگری و  پروفسور جعفر 
جعفری  استاد دانشگاه ویسکانسین استوت به ارائه 
 سخنرانی خواهند پرداخت. اصفهان، آخرین مقصد

شرکت کنندگان در کنوانسیون خواهد بود. 

تکنوانسیون ۲۰۱۷ راهنمایان گردشگری جهان، دیروز، چهارشنبه شش بهمن ماه، با برگزاری 

نفیسه 
حاجاتی

پیش-تور در ایران آغاز به کار کرد و به این ترتیب یکی از مهم ترین و البته سرنوشت سازترین 
رویدادهای گردشگری ایران کلید خورد. تقریبا 5۰ درصد شرکت کنندگان در کنوانسیون در 
تورهای آغازین رویداد شرکت کرده اند و به سه شهر قزوین، زنجان و همدان سفر می کنند.
ساعت هفت صبح چهارشنبه است و هتل همای تهران مملو از راهنمایان گردشگری که از 
کشورهای مختلف به ایران آمده اند تا قبل از شروع برنامه های اصلی گردهمایی سالیانه شان، 
ایرانگردی را آغاز کنند. راهنمایان گردشگری ایران هم که دو سال پیش یک گروه کوچکشان در پراگ توانستند 
گوی سبقت را از رقبایی مثل سنگاپور و دانمارک بربایند و میزبانی گردهمایی بعدی را برای ایران بگیرند، حالا 

با حداکثر توان و در کارگروه های مختلف به صورت داوطلبانه مشغول انجام وظایف میزبانی هستند. 

غذایی که صنعت گردشگری را تحت تاثیر قرار داد

سوشی، از تاریخچه تا مدرنیته
خاطرات انقلابی پایتخت مرور می شود

تورهای تهرانگردی در دهه فجر
شاید بدون اغراق بتوان گفت صنعت 

احسان 
ناجی

گردشگری ژاپن را با سوشی و قطار 
گر به آنجا  سریع السیر می شناسند و ا
سفر کنید، با هر زحمتی هست سعی 
در امتحان سوشی خواهید کرد، اما 
کی برنجی در  سوشی در واقع خورا
آشپزی ژاپنی است و آمیزه ای است از برنج پخته ژاپنی 
ک دریایی  با چاشنی سرکه و چندین گونه خورا

غ که به صورت سرد میل  خام، سبزیجات و تخم مر
می شود. 

هرچند در ابتدا، سوشی تنها روشی برای نگهداری 
ماهی در شرق آسیا بود، پس از ورود به فرهنگ غذایی  

ژاپن تبدیل به غذایی همه گیر شد.
 سوشی شکل ها و مدل های مختلفی دارد، ولی آنچه 
عموم مردم به نام سوشی می شناسند، سوشی ادو 
است که در سال ۱۸۲4 میلادی و در شهر ادو، یک آشپز 
به نام هانایا یوهی ابداع کرد، اما این غذای سرشار از 
پروتئین در برخی از ماهی ها که احتمال داشتن انگل 
در آنها وجود دارد با فرآیند یخ زدگی سرو می شود  و 
گاهی نیز به طور سنتی از ترب کوهی و ترشی گاری برای 

نابودی انگل ها استفاده می شود.
 جهانی شدن سوشی از آمریکا آغاز شد و امروزه سوشی 
به عنوان یک غذای مفید نه تنها در گردشگری ژاپن، 

بلکه در جهان آوازه پیدا کرده است.

رییس ستاد گردشگری شهرداری تهران از 
راه اندازی تورهای تهرانگردی ویژه ایام دهه فجر 
خبر داد. به گزارش مهر فرزاد هوشیار پارسیان، رییس ستاد 
 گردشگری شهرداری تهران با اشاره به نزدیک شدن ایام
  ۲۲ بهمن بر اهمیت روایتگری اتفاقات  انقلاب اسلامی 
کید کرد و گفت: به همین منظور ستاد گردشگری  تا
 شهرداری تهران در نظر دارد تورهای نیم روزه ویژه ای را 
با عنوان تورهای تهرانگردی فجر انقلاب اسلامی ویژه عموم 
شهروندان، دانش آموزان و دانشجویان برگزار کند. این تورها 
از روز ۱۲ بهمن ماه همزمان با آغاز دهه فجر در چهار مسیر 
 فعالیت خود را آغاز می کند و تا ۲۲ بهمن ماه به صورت

 همه روزه ادامه دارد. هوشیار پارسیان افزود: مسیر شماره 

یک شامل مدرسه علوی، مدرسه رفاه، موزه شهیدرجایی، 
میدان بهارستان، موزه مجلس، باغ موزه قصر است و مسیر 
شماره دو شامل مزار شهدای انقلاب، جایگاه جلوس 
امام)ره(، مزار شهدای هفت تیر، حرم امام خمینی)ره( است 
و مسیر شماره سه نیز شامل جماران، باغ موزه قصر، لانه 
جاسوسی، مسیر شماره چهار موزه عبرت، موزه علوم و 
فناوری می شود.  وی ویژگی اصلی این تورها را راویان و 
راهنمایان تخصصی دانست که ضمن اشراف بر تمامی 
کن گردشگری و تاریخی مسیرها بر وقایع انقلاب و  اما
اتفاقات آن دوران تسلط دارند.هوشیار پارسیان افزود: این 
تورها از ساعت ۹ تا ۱۳ بوده و دارای امکاناتی همچون 

اتوبوس گردشگری، پذیرایی میان وعده و...است. 

درحال حاضر 
و با توجه به 

شرایط سیاسی 
منطقه و روابط 

بی ثبات دو 
کشور، ایران 
بازار مطمئنی 
برای ترک ها 

نیست

سرمایه گذاری  صنایع دستی 
استان در اتاق بازرگانی تهران
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7 بهمن  ۱۳۹5 
سبک زندگی

 مسابقه پیامکی
 گل و گیاه)۱6(

از آنجایی که نگهداری گل و گیاه در محل 
سکونت فواید بسیار زیادی دارد و در ارتقای 
سلامت جسم و روح موثر است، بازار گل و  گیاه وابسته 
به سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری 
شهرداری اصفهان به طریقه پرورش گل های 

آپارتمانی و تزئینی می پردازد.
 در عین حال شما می توانید ضمن آموزش، روزهای 
پنجشنبه در مسابقه پیامکی هفته که اصفهان زیبا 
با همکاری این مرکز برگزار می کند، شرکت کرده و در 
صورت پاسخ صحیح و به قید قرعه  جوایزی ارزنده 

دریافت کنید.
نحوه شرکت در مسابقه بدین صورت است که با 
توجه به متن زیر، عدد گزینه صحیح را در سوال 
چهارگزینه ای به همراه نام و نام خانوادگی خود به 
سامانه ۳۰۰۰۱۳۹۰۹۰ پیامک می کنید. ضمنا آخرین 
مهلت برای شرکت در این مسابقه جذاب دوازدهم 

بهمن ماه است.

    پپرومیا-هندوانه ای 
 مریم صادقی، مهندسی کشاورزی: گیاه پپرومیا
یک ساقه گل دهنده با شاتون های سبز رنگ تولید 

می کند که ارزش زینتی ندارد. 
زمانی که این گیاه به گل می رود، کیفیت برگ ها 
و زیبایی گل های آن کمتر می شود و  با حذف 
ساقه های گل دهنده می توان گیاه را به طورمرتب 

به حالت رویشی و نونهالی مشاهده کرد.

    دمای مورد نیاز 
 این گیاه  در برابر  سرمای زیاد مقاومت ندارد و 
کثر می تواند در زمستان ۱۵ درجه سانتی گراد را  حدا
تحمل کند و در فصل رشد دمای ۲۴تا   ۳۰ درجه برای 

آن بسیار مناسب است.

    نورلازم 
مناطق پرنور یا نیمه سایه اتاق که دور از تابش 
مستقیم خورشید باشد، 
 مناسب است. این
گیاه در نور زیاد زرد 

می شود. 

    آبیاری 
این گیاه نیاز چندانی به 
آب ندارد. همیشه مقدار 
زیادی آب در برگ های 
آن وجود دارد و سطح 
ک گلدان بین دو  خا
آبیاری باید کاملا خشک 
شود، ولی نباید آبیاری 
 آنقدر به تعویق بیفتد
 که برگ ها پژمرده 

شوند. 
در زمستان به آب ولرم نیاز دارد و مقدار آبیاری 
باید خیلی کمتر باشد. هفته ای یک مرتبه و در 
تابستان هفته ای دو مرتبه ریشه آن سطحی است و 
گسترش چندانی ندارد و در هوای آلوده، زرد و خشک 
می شود. در صورت آب دادن زیاد اطراف یقه ساقه، 

موجب پوسیدگی آن می شود.

    رطوبت هوا 
میزان رطوبت لازم حدود ۵۰درصد است. چنانچه 
رطوبت و حرارت و سرما از حد خود تجاوز کند، 
لکه هایی بر روی سطح برگ ظاهر می شود و برگ را 

بی حس می کند و برگ می افتد.
گلدان را  ک   هر دو ماه یک مرتبه سطح خا
 خراش دهید تا هوا به داخل آن نفوذ کند و در 
 فصل  بهار گلدان را درفضای آزاد در محل  سایه 
 قرار دهید تا حالت طبیعی خود را به دست 

آورد.

ک       خا
ک بیشتر باشد، ریشه و  هر اندازه قابلیت نفوذ خا

ساقه از پوسیدگی محفوظ خواهد بود. 
ک، یک قسمت پیت، یک قسمت  برای تهیه خا
ک باغچه استفاده کنید و کف  ماسه و یک قسمت خا

گلدان مقداری ماسه و سنگریزه بریزید. 

    تکثیر
 از طریق قلمه برگ و تقسیم بوته در فصل بهار 

است.

    سوال: برای اینکه گیاه رشد رویشی خوبی 
داشته باشد باید: 

۱( آبیاری گیاه را کم کرد
٢(گیاه را به مکان پرنور انتقال داد

٣(ساقه های گل دهنده را حذف کرد
٤(هرهفته کود تقویتی به گیاه داد

    نام برندگان مسابقه
سمانه جعفری

محمد حسن لطیفی
 برگزیدگان عزیز شما می توانید برای دریافت 
 جایزه خود  ضمن تماس با شماره ۳۲7۵7۱77 
 و به همراه داشتن کارت شناسایی، به »بازار گل 
 و گیاه« واقع در خیابان همدانیان مراجعه 

کنید.

اعظم شهربافی،  کارشناس بهداشت 
عمومی مرکزبهداشت شماره دو: یک 
محل کار سالم  با اجرای برنامه ها ی ارتقای سلامت 
در محل کار، محیط فیزیکی و فرهنگی را ایجاد 
می کند که شیوه زندگی سالم را تشویق می کند. یکی 
دیگراز ویژگی های محل کار سالم، همکاری کارکنان 

و کارفرمایان با یکدیگر است.

    برنامه ارتقای سلامت در محل کار 
برنامه ارتقای سلامت درمحل کار به فعالیت هایی 
اشاره دارد که در محل کار انجام گرفته و از سلامت و 
رفاه کارکنان حمایت می کند و بر تغییر رفتار فردی 
)مانند جلسات آموزشی یا کلاس های فعالیت بدنی ( 
و یا بر ایجاد سیاست ها و محیط های فیزیکی و 
اجتماعی که از رفتارهای بهداشتی حمایت می کنند 
)مانند سیاست های تهیه غذای سالم یا تسهیلات 

مربوط به حمل و نقل ایمن( تمرکز دارد.

    منافع اجرای برنامه ارتقای سلامت در محل کار 
برای کارفرمایان 

بهبود عملکرد و بهره وری، کاهش میزان غیبت 
و مرخصی استعلاجی ، کاهش میزان آسیب های 
شغلی و هزینه های مربوط به غرامت شغلی کارکنان ، 
کاهش میزان آسیب های شغلی و هزینه های مربوط 
به غرامت شغلی کارکنان،  افزایش انگیزه و رضایت 
کارکنان، افزایش بازده آموزش، بهبود فرآیند اشتغال 

و روابط بین فردی کارکنان

    مزایا و منافع برنامه ارتقای سلامت در محل کار 
برای کارکنان 

گاهی و  افزایش میزان آ
دانش سلامت ، افزایش 
سلامت و رفاه جسمی 
و روانی، افزایش رضایت 
شغلی و روحیه کاری، 
 اتخاذ شیوه زندگی 

سالم تر

    برنامه های ارتقای 
 سلامت محل کار 

بر حیطه های سلامت 
برنامه های ارتقای سلامت 
کار طیف  در محل 
گسترده ای از حیطه های 
سلامت را تحت پوشش 
قرار می دهد، اما اغلب بر 

موضوعات زیر متمرکز می شوند:

    تغذیه
تغذیه سالم می تواند تاثیر چشمگیری بر توانمندی 
کارکنان در انجام موثرشغلشان داشته باشد. به عنوان 
مثال بهبود توانایی کارکنان در تمرکز بر کارشان یکی 
از فواید تغذیه سالم است . برنامه های تغذیه ، به 
کارکنان درمورد انتخاب غذاهای سالم ، روش های 
پخت سالم تر غذا و انتخاب نوشیدنی های سالم تر 
آموزش می دهند. با اجرای برنامه ارتقای سلامت ، 
سازمان ها می توانند علاوه بر انتخاب غذاهای سالم 
در اتاق های کار و جلسات اداری نیز اطمینان یافته 
و امکان دسترسی آسان کارکنان به میوه های تازه 
و میان وعده های سالم در سازمان را فراهم آورند. 
راه اندازی دستگاه های فروش خود کار در ادارات 
می تواند گزینه مناسبی برای تسهیل دسترسی 
کارکنان به میوه های تازه و میان وعده های سالم در 

طول ساعت های اداری باشد.

    فعالیت فیزیکی 
در کنار تغذیه سالم ، فعالیت بدنی نیز بخش مهمی از 
شیوه زندگی سالم است. برنامه های ارتقای سلامت 
در محل کار علاوه بر تامین محیط حمایتی برای 
انجام فعالیت بدنی در محیط کار،  فرصت لازم برای 
گنجاندن برنامه های ورزشی در برنامه کاری کارکنان 

را در طول روز فراهم می آورند.

    ترک سیگار
از آنجایی که احتمال ابتلا به بیماری ها در افراد 
سیگاری بیشتر از افراد غیر سیگاری است ، ارائه 
 خدمات ارتقای سلامت در محل کار برای ترک سیگار
 از طریق مشاوره تلفنی و یا مشاوره با پزشک د ر محل 
کار ، می تواند به عنوان گزینه ارزشمندی در اجرای 
برنامه های ارتقای سلامت مد نظر کار فرمایان 

قرار گیرد.

    مدیریت استرس 
استرس به خودی خود هزینه ها و خسارت های 
پرسنلی فراوانی برای یک سازمان به بار می آورد . 
علاوه بر این، استرس با بسیاری از مشکلات سلامتی 
همچون افسردگی، بیماری قلبی، دیابت وچاقی در 
ارتباط است . برنامه ارتقای سلامت د ر محل کار ، از 
طریق کمک به کارکنان درمدیریت استرسشان ، 
می تواند بستر لازم برای ارتقای سلامت و رفاه 

عمومی کارکنان را فراهم آورد.

بهداشت                       محیط

تست                             جایزه

جلبک اسپیرولینا؛ معجزه طبیعت
اسپیرولینا تنها گیاه روی کره زمین است که 
بیش از 7۰درصد آن را پروتئین تشکیل می دهد 
و جلبک اسپیرولینا یک نوع جلبک سبز- آبی است که 
سرشار از پروتئین، ویتامین ها، مواد معدنی، کاروتنوئیدها 
که می تواند به  جلوگیری از  کسیدان هاست  و آنتی ا
آسیب دیدگی سلول کمک کند. این جلبک شامل مواد 
مغذی از جمله انواع ویتامین B کمپلکس، بتا کاروتن، 
ویتامین E، منگنز، روی، مس، آهن، سلنیوم و اسید 
گامالینولنیک)اسیدچرب ضروری( است. پودر خالص 
جلبک اسپیرولینا برای انسان بالغ روزانه سه الی پنج گرم 
توصیه می شود و  جلبک اسپیرولینا می بایستی در جای 
خشک و در دمای زیر ۳۰ درجه سانتی گراد نگهداری شود.

ریز خواص جلبک اسپیرولینا عبارتند از:

  کمک به افزایش آنابولیسم سلولی و افزایش بافت عضلانی       
    کمک به تنظیم و تعدیل هضم و جذب موادغذایی در 

دستگاه گوارش
    کمک به تقویت سیستم ایمنی و قوای جسمی و ذهنی           

     کمک به حذف رادیکال های آزاد
    کمک به دفع مواد زائد و فلزات سنگین                                         

    کمک به تنظیم کلسترول
     کمک به کنترل قند خون           

    کمک به افزایش هموگلوبین                     
    کمک به تقویت حافظه    

    کمک به ترمیم سلولی و بافتی                
 B۱۲ تامین ویتامین     

    کمک به کاهش التهاب   

روغن کنجد؛ با اصول بهداشت و طب سنتی
محمد حسین شفیعی، مدیر فروش روغن 
کنجد و فرآورده های آن: در این غرفه انوع روغن 
به خصوص روغن کنجد و فرآورده های آن مثل 
ارده به فروش می رسد. روغن های ما ضمن کیفیت بالا، 

از قیمت مناسبی هم برخوردار است.
 به عنوان مثال روغن کنجد مورد عرضه در اینجا در پنج 
مرحله فرآیند روغن کشی با مجوز بهترین نوع کنجد و 
اغلب با استفاده از کنجد بومی تولید می شود. علاوه بر 
اینکه طبق بهداشت و اصول طب سنتی تهیه شده و 

به فروش می رسد.

    خواص
بد نیست بدانید روغن گیاهان، خواص زیادی دارد. 

به عنوان مثال باید گفت روغن کنجد که مناسب 
خ کردن و پخت و پز است و همچنین به دلیل  برای سر
جذب بسیار کم دارای صرفه اقتصادی است، کاهنده 
کلسترول بد خون، تنظیم کننده فشار خون بالا، 
شفاف کننده و لطافت دهنده پوست و پیشگیری کننده 
از سرطان سینه و پروستات است. علاوه بر این، از سکته 

کسیدان است. قلبی پیشگیری کرده و سرشاز از آنتی ا
روغن سیاه دانه هم برطرف کننده درد سیاتیک، مفاصل 
و کمر درد، دردهای عضلانی اسکلتی ناشی از مزاج سرد  
نیز است. بر  پر پشت شدن و تقویت مو و ابرو نیز تاثیر دارد 

و از سفیدی مو جلوگیری می کند.
روغن هسته آلبالو نیز روشن کننده، ضد لک قوی و 

مناسب برای ماساژ صورت است. 

زمانی که  گیاه 
 پپرومیا
  به گل 

می رود، 
کیفیت برگ ها 

و زیبایی 
گل های آن 

 کمتر 
می شود

تغذیه سالم 
 می تواند 

تاثیر 
چشمگیری 
بر توانمندی 

کارکنان 
در انجام 

موثرشغلشان 
داشته باشد

محل کار ایده آل

آشپزی مثبت
حلیم گندم بدون گوشت

تا به حال حلیم گندم بدون گوشت خورده اید؟ 
بد نیست برای امتحان هم که شده با استفاده از 
نظر دکتر رسول حیدری،  مشاور و محقق تغذیه سالم از این 

غذا درست کنید و ببینید چقدر خوشمزه می شود.

     مواد لازم )برای چهار نفر(:
گندم پوست کنده: ۲ پیمانه)۲8۰ گرم(

لوبیا سفید:۱/۲پیمانه)6۵ گرم(
شیر محلی: ۲ پیمانه

شکر قهوه ای: به میزان لازم
دارچین، هل، گلاب: به میزان لازم

روغن حیوانی)گاوی(، کنجد یا زیتون: به میزان لازم 
)۵۰ گرم(

    روش تهیه
گندم و لوبیا را از قبل خیس می کنیم. در طول مدت 
خیس خوردن دو الی سه بار آب آن را عوض می کنیم، 
گانه می پزیم. زمانی که به طور  سپس آنها را به طور جدا
کامل پخته شدند، لوبیا را به گندم اضافه می کنیم، سپس 
 شیر را به آن اضافه کرده و مدتی حرارت می دهیم. پس از
 مدتی پودر دارچین، هل و گلاب را به بقیه مواد اضافه 

می کنیم.
در صورت تمایل می توان شکر قهوه ای را در حین پخت 
یا در حین میل کردن به حلیم اضافه کرد. کره یا روغن 
حیوانی را مدتی قبل از پخت کامل اضافه کرده و اجازه 
می دهیم غذا با حرارت ملایم پخته و آماده شود. توجه 
داشته باشید در حین پخت حلیم، مرتبا آن را هم بزنید تا 

ته نگیرد. حلیم نباید زیاد شل یا سفت باشد و باید غلظت 
مطلوبی داشته باشد. در نهایت مواد را در مخلوط کن 

می ریزیم تا نرم شود.

    حلیم گندم عسلی
مواد لازم )برای چهار نفر(:

گندم پوست کنده: ۲ پیمانه)۲8۰ گرم(
لوبیا سفید:۱/۲پیمانه)6۵ گرم(

شیر: ۲ پیمانه
عسل: به میزان لازم

دارچین: به میزان لازم
روغن حیوانی)گاوی(، روغن کنجد یا روغن زیتون: به 

میزان لازم)۵۰ گرم(

    روش تهیه
گندم و لوبیا را از قبل خیس کرده و آنها را جدا با مقداری آب 
می پزیم. هنگامی که لوبیا پخته شد، آن را به گندم اضافه 
می کنیم و مدتی با هم می پزیم، سپس شیر را اضافه کرده و 

اجازه می دهیم غذا با حرارت ملایم پخته شود. مرتباآن را 
هم می زنیم تا ته نگیرد. کره یا روغن حیوانی را به همراه 

 دارچین به حلیم افزوده و هنگامی که مواد ما خوب 
پخته شد و جا افتاد، آن را در مخلوط کن می ریزیم 
تا نرم شود.  حلیم نباید زیاد شل یا سفت باشد و 
باید غلظت مطلوبی داشته باشد. وقتی حلیم 
آماده شد، می توانیم عسل را به آن اضافه کنیم. 
پودر دارچین را نیز می توان موقع صرف غذا 

استفاده کرد.

از طبیعت  تا  سلامت
 سیزدهمین جشنواره گیاهان دارویی و فرآورده های گیاهی در حال برگزاری است

به هرحال بد نیست از این فرصت 
استفاده کرده و برای آشنایی بیشتر خود و 
خانواده هایتان با محصولات گیاهی و سالم و خرید 
مناسب، چه از لحاظ کیفی و چه از لحاظ کمی سری 
به این بازار بزنید. ضمنا این جشنواره که از چهار 
بهمن ماه شروع شده تا هشتم این ماه  از ساعت 
هشت صبح الی ۱۳ بعدازظهر و از ساعت ۱6 الی۲۲ 
شب در محل بازار گیاهان دارویی واقع در خیابان 
پروین روبه روی فروشگاه رفاه جنب آتش نشانی 
دایر است، اما برای تهیه گزارش به سراغ برخی از 

غرفه داران رفتیم تا بهتر شما را در جریان بگذاریم.

    قرصی از نان سبوس دار؛ به جای قرص 
شیمیایی

دکتر محمدرضا خواجه، متخصص و مدرس کشوری 
نان های سنتی: از آنجایی که هدف از برگزاری این 
جشنواره معرفی محصولات سالم به دوستداران 
غذای سالم است، ما نیز به پخت نان سبوس دار 
پرداخته ایم؛ نانی که از آرد کامل تهیه شده و هیچگونه 
سبوس گیری ندارد. ضمنا با آسیاب های چکشی 
و سنگی تولید می شود و به جای جوش شیرین از 
مخمر استفاده می کنیم که این عمل ضمن ممانعت 
از ضررهای جوش شیرین، مانع سفت و حالت 
 لاستیکی شدن روی نان می شود. خمیرترش هم
به کار می بریم تا عطر بهتری به نان دهد. ضمنا با 
پخت نان در معرض دید مردم به آنها نشان می دهیم 
که نان سبوس دار الزاما سیاه یا تیره نیست و می تواند 
گی های نان سبوس دار این  زرد باشد. از دیگر ویژ
است که قند نان سبوس دار نصف قند نان سفید 
است. همچنین املاح موجود در این نوع نان، سه تا 
چهار برابر نان سفید است و از بیماری های گوارشی و 
نیز یبوست که ام الامراض است، پیشگیری می کند. 
علاوه بر این، وجود نان سبوس دار در نان مثل آبیاری 
قطره ای در مزرعه مانع جذب سریع قند و چربی به 
خون تبدیل می شود و در پیشگیری از بسیاری از 
بیماری ها موثر است. متاسفانه ۹۰ درصد نانواها نانی 
گر آرد بیش از ۱۰ درصد  می پزند که سبوس ندارد و ا
سبوس گیری شود، فاقد املاح)آهن، کلسیم، فسفر 
و روی( و ویتامین و فیبر است، اما هدف ما تولید نانی 
است که طبق توصیه وزارت بهداشت پر فیبر )حاوی 
سبوس( و کم نمک باشد. همچنین از خواص درمانی 
برخوردار باشد و با داشتن املاح و ویتامین و فیبر، 
سلامت ما را تضمین کند. ضمنا بد نیست بدانید 
دانشمندان می گویند مصرف روزانه یک قرص نان 

سبوس دار در خردسالی باعث می شود تا در بزرگسالی 
هیچ قرصی نخوریم.

    چای با طعم گل
    حسین علی حاجی، عرضه کننده انواع عرقیات 
و معجون: بیشترین محصولات ارائه شده ما عرقیات و 
معجون است. عرقیاتی که دارای کیفیت بالاست.ضمنا 
یکی از محصولات جدید ما که خواص فوق العاده ای 
دارد، معجون گیاهان است که از جمله آن می توان 
به معجون اعصاب، معجون آسم و آلرژی، معجون 
پروستات، معجون جوانی، معجون چاق کننده، 
معجون چربی خون، معجون خونساز، معجون دردهای 
معجون  فشارخون،  معجون  عضلانی استخوانی، 
قندخون، معجون لاغرکننده، معجون سینوزیت و 
سرماخوردگی، معجون تصفیه خون، معجون ضد میگرن، 
معجون تقویت حافظه و معجون تقویت موی سر اشاره 
کرد. در توضیح معجون قند باید گفت این نوع معجون 

 ترکیبی از گزنه، شنبلیله، بوقناق، گشنیز، آلوئه ورا، بابا آدم،
برگ زیتون، چی ترش، کیالک و برگ گردو است که برای 

پیشگیری و درمان بیماری دیابت بسیار 
موثر است. معجون کبد هم ترکیبی است از 
کاسنی، ترنجبین، عناب، زرشک کوهی، 
شاه تره و گزنه که در تقویت کبد، درمان 
کبد چرب و تنظی آنزیم های کبدی تاثیر 

خوبی دارد.

    چای لاغری
    آرش جوانمردی، مسوول فروش چای 
سبز و دیگر محصولات گیاهی: در اینجا 
ما انواع چای و محصولات گیاهی را  عرضه 
می کنیم، از جمله چای سیاه و سبز مرغوب، 
چای لاغری، به و سیب خشک مخصوص 
دمنوش و... . از جدیدترین محصولات ما 
چای لاغری است که هم به صورت فله ای 

و هم به صورت عمده قابل فروش است و تاثیر خیلی 
خوبی دارد. این نوع چای ترکیبی است از چای سبز، 
زیره، زعفران، کاسیا، چای اولانگ، به لیمو و چای 
سفید که شرط مصرف دارویی آن، این است که نیم 
ساعت قبل از هر وعده غذایی مصرف شود. تی بگ آن 
یک نفره است و برای مصرف فله ای آن باید یک قاشق 
چایخوری از این محصول را در آبی که دمای آن به 8۰ 
درجه برسد، ریخت و پس از سه الی پنج دقیقه بدون 
حرارت دادن میل کرد. دیگر محصول جدید ما چای 
اولانگ است که به عنوان چای سنتی ایران و شاهانه 
چین به شمار می رود. این نوع چای حالت نیمه 
تخمیری دارد؛ یعنی ما بین چای سبز که هیچگونه 
فرآوری روی آن انجام نمی شود و چای سیاه که سه 
مرحله فرآوری دارد. چای اولانگ خواصی همچون 

کسیدان بالا، تاثیر در چربی سوزی را داراست. آنتی ا

    چاره ای برای درمان ریزش مو و...
    افسانه یزدان خواه، مشاور پوست و مو: 
کثر خانم ها ریزش مو  لک های قرینه،   مشکلات ا
جوش صورت و منافذ باز است. علل ریزش مو 
شامل ژنتیکی، کف سر چرب، استرس، غذای 
نامناسب، کم خونی، غلظت خون است و علت 
با مصرف  که  دیگر اختلالات هورمونی است 
آویشن یا رازیانه قابل برطرف شدن است.  برای 
کم خونی هم بهتر است از ترکیب سه شیره انگور 
 و خرما و انجیر و نیز آب هویج و عسل استفاده 
شود. برای پیشگیری از استرس، گیاهان آرامبخشی 
همچون به لیمو و بهارنارنج مصرف شود. برای 
 درمان جوش صورت ضمن مصرف رازیانه به صورت
کرده یا مصرف پودر آن)به غیر از  دم 
خانم های باردار( درمان یبوست،  درمان 
اختلالات کبدی، کنترل چربی پوست و 
فشارهای عصبی،  ماسک صورت هم توصیه 
می شود. مثلا ترکیبی از سدر و سرکه خانگی 
که حالت خمیری شود و هفته ای دو سه 
بار روی پوست ۱۰ تا ۱۵ دقیقه روی صورت 
گذاشته و سپس شسته شود. برای درمان 
 لک صورت، ضمن استفاده از  ضد آفتاب
مناسب در آفتاب  و درمان اختلالات هورمونی 
و کبدی،  توصیه به استفاده از ماسک )ترکیبی 
غ( حدد   از شیرین بیان و سفیده تخم مر
۲۰ دقیقه روی پوست است. همچنین ماسکی 
 از سیب زمینی رنده شده روی پوست حدود

 ۱۰ تا ۲۰ دقیقه مناسب است.

این بار جشنواره گیاهان دارویی ضمن عرضه گیاهان دارویی و فرآورده های گیاهی با 

لیلا
 کهلانی

تخفیف ویژه )10 تا 30 درصد(، به برگزاری برنامه های جذاب و مفیدی همچون مشاوره 
رایگان مزاج شناسی و تغذیه سالم، پخت نان سبوس دار و با کیفیت فوق العاده، 
برگزاری مسابقه پخت غذای سنتی و سالم همراه با اهدای جوایز نفیس به نفرات برتر، 
پذیرایی از شهروندان با دمنوش های گیاهی، برگزاری مراسم اختتامیه جشنواره همراه 
با قرعه کشی و اهدای جوایز و دیگر برنامه های جنبی پرداخته است. همچنین بازدید 
دانش آموزان و ارائه پک به آنها که حاوی بسته هایی از گیاهان دارویی و دیگر محصولات مفید است 

با بروشورهای آموزشی به صورت شعر از دیگر برنامه های در نظر گرفته شده است.
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املاح موجود 
 در   نان 

سبوس دار، سه 
تا چهار برابر نان 
سفید است و 
از بیماری های 

گوارشی 
و یبوست 

پیشگیری می کند



 ردیف اول نشسته. با چشم های 

ابراهیم 
سلیمی 

کوچی

مشتاق و دقت کافی حرکات و 
حرف هایم را دنبال می کند.

دستش   کنار  کوچکی  دفترچه 
گاهی چیزهایی  گذاشته و هر از 
که  یادداشت می کند. همین 
دارم از سالن می روم بیرون از پشت سر صدایم 
می کند:»ببخشید آقای دکتر! می شود یک سوال 
گوش  به حرف هایش  و  بپرسم؟« می ایستم 
می دهم. دانشجوی سال سوم داروسازی است 
و سال هاست بحث های مربوط به موفقیت را 
دنبال می کند. سعی می کند تند  تند کارهایی 
را که تا به حال انجام داده برایم بازگو کند و از 
تجربه هایش چیزهایی بگوید. سرانجام در آخر 
گر شما برمی گشتید به  حرف هایش می پرسد: »ا
عقب و می خواستید توسعه شخصی را شروع کنید، 
از کجا شروع می کردید؟«با خنده می گویم: »از سراب 
برگشتن به عقب برایم نگو. یک روز هم نمی شود به 
عقب برگشت.« لبخندی می زند و دوباره می پرسد 
که »واقعا از کجا شروع می کردید؟« به او می گویم 
که سوالش اینقدر خوب است که باید چند روزی 
مهلت بدهد تا جواب خوبی برایش پیدا کنم! اول 
فکر می کند دارم دستش می اندازم یا می خواهم از 
جواب دادن طفره بروم. کارتم را می دهم دستش 
و می گویم: »لطف کن، یکشنبه به من ایمیل بزن.«  
با تعجب نگاهم می کند و تا کنار ماشین همراهم 
می آید. با کمی خجالت و دستپاچگی می پرسد: 
»واقعا شما تا به حال به این موضوع فکر نکرده اید؟ 
باور نمی کنم بار اولتان باشد که با این سوال برخورد 
می کنید.« مکثی می کنم. سمج و مشتاق ایستاده تا 
گر یک جواب کلیشه ای  چیزی بگویم. می گویم: »ا
 بدیهی می خواهی، می توانم بگویم که از
هدف گذاری شروع کن و برس به برنامه ریزی و 
مدیریت زمان و ... . این ها را که یقینا خودت هم 
می دانی. وقتی این سوال را پرسیدی برای یک 
لحظه فکر کردم برای یک جوان مثل تو و در شرایط 
الان به چیزهای دیگری هم می توان اشاره کرد؛ 
چیزهایی که ممکن است خیلی هم بدیهی به نظر 
برسند، ولی ملموس تر و کاربردی ترند«. خداحافظی 

کرد و گفت: »یکشنبه منتظر جوابتان هستم.« 
گر یک  ساعت ها به این موضوع فکر کردم. واقعا ا
نفر بخواهد در جامعه الان ما با شرایطی که در حال 
حاضر وجود دارد، مهارت های توسعه شخصی را 
یاد بگیرد و به آنها عمل کند، باید از کجا شروع کند؟ 
مهارتی که به نظر من می تواند پاسخ این سوال قرار 

بگیرد، این است:

    از شرایط جسمی ات شروع کن!
شاید خیلی تعجب کنی و از خودت بپرسی  آمادگی 
و سلامت جسمانی من چه ارتباطی با شروع توسعه 
شخصی دارد؟ کمی که فکر کنی می بینی چندان 
هم بی ربط نیست، ولی احتمالا دوباره از خودت 
می پرسی آیا این موضوع اینقدر اهمیت دارد که 
بخواهد به عنوان اولین قدم در توسعه شخصی به 
حساب بیاید؟مطمئن باش که سلامت و آمادگی 
جسمانی بیش از این حرف ها اهمیت دارد! سلامت 
جسمی مستقیما با مهم ترین الگوهای عادت ها 
و رفتارهای روزمره ارتباط پیدا می کند: الگوی 
بهداشت و تغذیه، الگوی خواب و الگوی روابط. 
تربیت بدنی بی شک به سلامت روانی کمک می کند 
و با بهتر کردن تصوری که از خودمان داریم، به 
موفقیت های اجتماعی بیشتری می انجامد. مزیت 
منحصربه فردی هم که تلاش برای بهتر کردن 
شرایط جسمی مان دارد این است که پیشرفت های 
سلامت جسمانی بسیار آشکار و قابل اندازه گیری 
هستند، بنابراین، نتیجه تمام کارهایی که برای 
بهتر شدن بدنمان انجام می دهیم، به خوبی 
قابل مشاهده اند. تمام فرهنگ ها و تمدن های 
بشری آدم ها را تشویق کرده اند تا سلامت جسم و 
روحشان را در اولویت قرار بدهند. واقعیت هم این 
است که بدون داشتن شرایط قابل قبول جسمی 
و روحی فرصتی برای هدف گذاری، برنامه ریزی 
 و یادگیری مهارت هایی مثل مدیریت زمان باقی 

نمی ماند.

خبر                       مدرسه

دانش آموزان کره شمالی 
گمشده در تاریخ!

آموزش در کره شمالی همچون دیگر موارد با 
محدودیت های فراوانی رو به رو است و 
دانش  آموزان در این کشور از دنیای دیگر دانش آموزان 

جهان بی خبر و فاصله زیادی با آنها دارند.
به گزارش پانا به نقل از شینهوا، در واقع می توان 
گفت دانش آموزان در کره شمالی آنقدر از دنیا جدا 
شده اند که اصلا چیزی در مدرسه یاد نمی گیرند 
کثر  روزها در مدرسه به حفظ کردن اشعار و  و ا
سخنان رهبران قبلی کشورشان مشغول هستند  
و فقط به آنها یاد داده شده که به رهبر کنونی و 
رهبران پیشین افتخار کنند و آنها را بپرستند. آنها 
 همچنین به اینترنت و تلویزیون خارجی دسترسی 
ج  ندارند. هیچ رادیو یا روزنامه ای اخباری از خار
کره شمالی چاپ نمی کند و دانش آموزان با مفهومی 
به نام دنیای رسانه بیگانه  بوده و هیچ ارتباطی با 

دنیای اطرافشان ندارند. 

پیشرفت آموزش و پرورش در سطح 

مترجم: 
مهدی 
بهلولی

 جهان- به ویژه در فقیرترین
منطقه ها - به طور اسفباری کند 
پیش می رود. واپسین گزارش 
نظارت جهانی بر برنامه »آموزش 
برای همه« یونسکو که چند روز 
پیش منتشر شد، تایید می کند که ما هنوز از ضمانت 
یک آموزش با کیفیت و خوب برای همه کودکان، 
بسیار دور هستیم. با اینکه شمار زیادی از بچه ها هم 
کنون در مدرسه حضور دارند، اما کیفیت آموزش،  ا
اغلب تا به آن اندازه پایین است که آنان در یادگیری 
کام می مانند.  ابتدایی ترین مهارت ها هم نا
پیرامون ۱۷۵ میلیون جوان در کشورهای فقیر- 
یعنی برابر یک چهارم جمعیت جوانان- همه یا 

بخشی از یک جمله را نمی توانند بخوانند.
گر  ک تر است. ا شرایط برای دختران، حتی وحشتنا
این روند ادامه یابد تا سال۲۰۷۲طول می کشد تا همه 
فقیرترین زنان جوان در کشورهای توسعه یابنده، 
گردان  باسواد بشوند. به زبان دیگر، تنها از نوه شا
امروز در جنوب آفریقا می توان انتظار داشت که 
کنون در جهان  گیرند که هم ا مهارت هایی را فرا

توسعه یافته چیزی پیش پا افتاده به شمار می آیند.
گرچه موضوع بهبود آموزش و پرورش در این منطقه 
برای سال ها می تواند کار و کاسبی سازمان دهندگان 
همایش ها را پایدار نگه دارد، اما مساله اصلی 
گفته شده در این گزارش آسان است؛ در دسترس 
بودن آموزگاران و کیفیت آموزش. در طول چند 
سال گذشته، گفت وگوهای بسیار پرشوری در 
این باره انجام گرفته است که آفریقا در آستانه یک 
گر شمار آموزگاران برای  نوزایش اقتصادی است، اما ا
پاسخگویی به جمعیت جوان در حال انفجار این 
قاره افزایش نیابد، این نوزایش هم فرصت از دست 
رفته دیگری است. در سراسر جهان و تا سال ۲۰۱۵ 
 بایستی هشت میلیون و ۲۰۰ هزار آموزگار جدید به کار

گر اینچنین نشود، جنوب آفریقا  گرفته شوند و ا
بدترین آسیب ها را می بیند. کیفیت آموزگاران هم 
به همین اندازه مهم است. در یک سوم از کشورهای 
بررسی شده این گزارش، کمتر از سه چهارم آموزگاران 
 دبستانی تا استانداردهای ملی، آموزش دیده اند.
 در غرب آفریقا؛ جایی که آموزش مهارت های پایه، 
بسیار بسیار ضعیف است، بیش از نیمی از آموزگاران 
از آموزش رسمی اندکی برخوردارند و با قراردادهای 
موقت با دستمزد پایین کار می کنند. پایین بودن 
حقوق آموزگاران به اینجا می انجامد که بسیاری 

از آموزگاران برای درآمد 
اضافی، وادار به انجام 
شغل های دوم می شوند 
یا کسب و کار خانوادگی 
راه می اندازند، در زمانی 
که آنان باید در کلاس 

درس باشند.
 به این فرهنگ اجازه 
رشد داده شده است، زیرا 
پاسخگویی کمی وجود 
دارد. ناظران بی طرف، 
 به طور منظم از مدرسه ها
بازدید نمی کنند و 
آموزگاران مجبور نیستند   
کار  پس از اینکه به 
گرفته می شوند در کلاس 
درس کارایی شان را ثابت 

کنند. البته هیچ راه حل ساده ای برای حل این 
رشته از مشکلات وجود ندارد، اما گزارش »آموزش 
برای همه« درست می گوید که کشورهای توسعه 
یابنده باید بهترین داوطلبان را جذب آموزشگری 
کنند و برای اینکه آنان در این پیشه بمانند به آنان 
انگیزه و مشوق بدهند. هنگامی که دولت ها، باید 
دست به گزینش بزنند که بودجه آموزش و پرورش 
 LSE را صرف امکانات تازه کنند. پیتر دالتون از
)مدرسه عالی اقتصادی و علوم سیاسی لندن( ثابت 
کرده است که پیوند آشکاری میان سطح حقوق 
آموزگاران و کیفیت نتیجه های آموزشی یک کشور 
 وجود دارد. کشورهایی که در ردیف های بالاتر 
کره جنوبی، فنلاند،  رتبه بندی پیزا هستند- 
سنگاپور- همه در تلاشند که بهترین دانش آموختگان 
دانشگاهی را به کار گیرند و اغلب از داوطلبان این 

پیشه،درخواست مدرک کارشناسی ارشد می کنند.
 با وجود بسیاری از نیازهای در حال رقابت در دولت های
 شکننده- ساختن جاده ها، فراهم ساختن 
سلامت بانی)خدمات درمانی( و فراهم ساختن 
 پشتوانه ای از رفاه- انتظار اینکه حکومت ها
به تنهایی بتوانند بودجه آموزش بیشتر جوانان 
گر  آفریقایی را فراهم سازند ناواقع بینانه است. ا
همکاری با بخش خصوصی به خوبی مدیریت 
شود، این بخش می تواند به سرعت سرمایه ساخت 
مدرسه ها را با خود به همراه بیاورد و کارشناسی 
جهانی را هم وارد کند. برای نمونه، جیمز تولی، یک 
کار آفرین است که در کشور غنا، مکان های آموزشی 
با هزینه روزی ۶۵ سنت بنیاد نهاده است. این پول 
هزینه روپوش مدرسه، ناهار گرم و دفترهای مشق 
را دربرمی گیرد و پرداخت آن برای خانواده های 
معمولی، امکان پذیر است. از همه مهم تر، ما باید 
جایگاه پیشه آموزشگری را بهبود بخشیم  و این 
تنها ویژه کشورهای توسعه یابنده هم نیست. در 
پژوهشی در ۲۱ کشور متفاوت، درباره اینکه مردم 
 چه پیشه ای را با آموزشگری قابل مقایسه می دانند
 تنها در چین بود که مردم باور دارند که جایگاه 
آموزگاران همانند پزشکان است،  پس شگفتی 
 ندارد که با چنین نگاهی به آموزگاران، شانگهای در 

رتبه بندی ۲۰۱۲ پیزا، در صدر می نشیند. 
 بحث جایگاه آموزگاران، تنها به حقوقشان 
برنمی گردد. ما باید از نظر فرهنگی به آموزشگری ارج 
نهیم ؛ یعنی این پیشه را نه تنها به عنوان یک رسالت 
پرارزش، بلکه به عنوان کاری نیازمند تخصص بالا 
که برای آینده ما ضروری است بنگریم. بدون این، 
 ما نسل های بیشتری را محکوم به ترک مدرسه 
می کنیم، در حالی که توانایی خواندن یک جمله تا 

پایان آن را ندارند.
نویسنده: ویکاس پُتا

یادداشت                               مدرسه

معاون آموزش ابتدایی وزیرآموزش و پرورش اعلام کرد:
اولویت پیش دبستانی و ابتدایی ؛ پرهیز   از  نخبه پروری

وزیرآموزش و پرورش:
باید نظام آموزشی به سمت تربیت محوری سوق یابد

معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش با 
کید بر برخورداری دانش آموزان ازشرایط برابر  تا
آموزشی وتربیتی گفت: پرهیز از نخبه پروری، ازاولویت های 
پیش دبستانی و ابتدایی است. به گزارش مرکز اطلاع رسانی 
و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش به نقل از معاونت 
آموزش ابتدایی، رضوان حکیم زاده دردیدار با معاونان 
آموزش ابتدایی استان های آذربایجان شرقی، خوزستان، 
سیستان وبلوچستان وگلستان با بیان اینکه نگاه آموزش 
و پرورش به دانش آموزان بدون هیچ گونه تمایز قومی، 
گر آموزش و پرورش برنامه  مذهبی و نژادی است، اظهارکرد: ا
هایش را با ملاحظات فرهنگی در سراسر کشور پیش ببرد، 
کارآمد تر و موفق تر خواهد بود. معاون آموزش ابتدایی وزیر 

آموزش و پرورش  تصریح کرد: همه دانش آموزان دارای 
حقوق برابرند و به رسمیت شناختن تفاوت های فردی 
بخشی ازحقوق آنهاست که این امر، الزامات رفتاری و 

تغییرنگرش مدیران را طلب می کند.
 وی تمرکز زدایی را یکی از الزامات آموزش و پرورش 
عنوان کرد و افزود: همه دانش آموزان باید از شرایط برابر 
 آموزشی وتربیتی بهره مند شوند و پرهیز از نخبه پروری از 

اولویت های پیش دبستانی و ابتدایی است.
 گفتنی است، دراین دیدار معاونان ابتدایی استان ها، 
مهم ترین دستاوردها و چالش های پیش رو در استان را 
در خصوص انسداد مبادی بی سوادی، راهبران آموزشی 

و ارتقای کیفیت آموزشی بیان کردند.

وزیرآموزش و پرورش گفت: تمام سعی وتلاش ما 
این است که آموزش وپرورش از آموزش محور 

بودن به تربیت محور بودن سوق یابد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت 
آموزش و پرورش به نقل از شورای عالی آموزش و پرورش، 
فخرالدین دانش آشتیانی در نهصد و چهلمین جلسه 
شورای عالی آموزش و پرورش اظهارکرد: باید از فضای 
مجازی استفاده بهینه کنیم. وزیرآموزش و پرورش 
کید کرد: همه باید کمک کنند تا رویکرد جدید آموزش  تا
و پرورش را در فضای تعلیم وتربیت جا بیندازیم و در این 
راستا سند تحول بنیادین به خوبی این مساله را  تبیین 

و مشخص کرده است.

کید بر اینکه زیرساخت های اجرای مفاد سند  وی با تا
تحول به خوبی باید فراهم شود، خاطر نشان کرد: دوره 
ابتدایی مهم ترین دوره برای سرمایه گذاری اساسی 
کله تربیتی دانش آموزان  در آموزش و پرورش است، شا
در این دوره شکل می گیرد، به این خاطر باید روی دو 
مقوله کتاب های درسی و تربیت معلم کار بیشتری 

صورت گیرد.
دانش آشتیانی با بیان اینکه نمی توان با فضای مجازی 
دستورالعملی وصرفا کنترلی برخورد کرد، تصریح کرد: 
دانش آموزان باید به شکلی خلاق و مثبت فعالیت های 
علمی و آموزشی خود را با استفاده از این فضا انجام 

دهند.

نگاه معلم

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش:

اختیارات مدیران مدارس افزایش می یابد
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و 
پرورش گفت: چارچوب های مالی، محدودیت هایی 
را برای مدیران ایجاد کرده که باید این چارچوب ها اصلاح 
شود و مدیران مدارس از اختیارات بیشتری در اداره 

مدرسه برخوردار شوند.
به گزارش فارس، حسین فرزانه درمورد توسعه مدیریت 
اظهار داشت: کار در امور مالی بسیار حساس و مسوولیت 

افراد بسیار سنگین است.
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش 
عامل پیشرفت و تبدیل دو کشور جنگ زده آلمان و ژاپن 
پس از جنگ جهانی دوم را سرمایه گذاری در نظام تعلیم و 
تربیت آنها دانست و افزود: بزرگ ترین سرمایه هر کشوری 
گر تحت آموزش سیستم تعلیم  نیروی انسانی است که ا
و تربیتی کارآمد قرار گیرد، توسعه ملی آن کشور اتفاق 

می افتد.
فرزانه، ریشه توسعه و پیشرفت در همه 
زمینه ها را در آموزش پرورش دانست و 
گر بخواهیم به آموزش و  تصریح کرد: ا
پرورش پویا برسیم باید دغدغه های 
معلمان را کاهش دهیم و این امر با 
افزایش رفاه معلمان امکان پذیر است.

وی خاطرنشان کرد: معلمان، افرادی 
کمبودها را تحمل  قانع هستند و 

می کنند، اما آنچه که باعث نارضایتی آنها می  شود، تبعیض 
است که باید از بین برود و باید به شأن معلم در توسعه و 

پیشرفت توجه شود.
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش 
افزود: تغییرات در نظام تعلیم و تربیت و افزایش کارآمدی 

که   آن نیازمند پشتوانه مالی است 
منابع مالی دولتی به تنهایی پاسخگو 

نیست.
وی از تلاش برای تمرکززدایی و کاهش 
بخشنامه ها خبر داد و اظهار داشت: 
چارچوب های مالی، محدودیت هایی را 
برای مدیران ایجاد کرده که باید آن را 
اصلاح کرد و به مدیر مدرسه اختیارات 
بیشتری در اداره مدرسه داد، چرا که 

رکن اصلی مدرسه مدیران آن هستند.
کید بر اجرای دقیق قوانین در امور مالی تصریح  فرزانه با تا
کرد: قبل از نظارت و کنترل مسائل مالی باید آموزش های 
لازمه به مدیران داده شود تا بتوانند از ظرفیت های 
قانونی به نحو احسن استفاده کنند و نظارت پس از 

آموزش موثر خواهد بود.
 معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش
  از تهیه پیش نویس در خصوص تفویض اختیار به استان ها
  خبر داد و خاطرنشان کرد: در بحث های مالی نباید 
ابهامی وجود داشته باشد و روسای امور مالی باید در 
گر ابهامی وجود دارد به رفع آن  اجرای مواد قانونی ا

بپردازند.
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش، 
امور مالی در آموزش و پرورش را به وجود خون در رگ 
تشبیه کرد و افزود: همه آموزش و پرورش در مدرسه 
خلاصه می شود و حوزه های ستادی نقش پشتیبانی 
گر قرار است گامی در راستای تمرکززدایی  دارند، بنابراین ا
برداشته شود، باید ابتدا از ادارات شروع شده و تا مدرسه 

استمرار یابد.

 ما باید 
جایگاه پیشه 
 آموزشگری 

 را بهبود
 بخشیم  و 

این تنها ویژه 
کشورهای 

توسعه یابنده 
هم نیست

ع کنم؟ از کجا شر
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مهارت محوری؛ حلقه مفقوده سیستم آموزشی
ح کرد:  یک مدرس دانشگاه در گفت و گو با اصفهان زیبا مطر

سال ها از راه اندازی شیوه های نوین آموزش در ایران 
 می گذرد، سال هاست که کارشناسان متعددی در 
کید  حوزه های مختلف، نسبت به مدرک گرایی و تا
بر حافظه محوری در مدارس ایران هشدار داده اند 
و پیامدهای منفی آن را دانه دانه بر شمرده اند، اما 
هنوز زخم های این سیستم درمان نشده و همچنان 
به روال قبلی خود عمل می کند. این در حالی است 
که حتی برخی از معلمان هم متفق القول می گویند، 
مدارس ما از نظر آموزش مهارت های اساسی زندگی، 
اجتماعی و تخصصی، وضعیت مطلوبی ندارند، چرا 
که در حال حاضر کمترین توجه و تمرکز مدارس بر 
 آموزش مهارت است. همین هم باعث شده تا بسیاری از 
غ التحصیلان رشته های مختلف نتوانند به راحتی  فار
وارد بازار کار شوند و شغل دلخواهشان را پیدا کنند و 

کید ویژه ای بر تشکیل مدارس  به همین دلیل، آنها تا
مهارت محور دارند. محمد روزبهانی، جامعه شناس  
در یادداشتی که در فانوس منتشر شده درباره مدارس 
دانش محور می نویسد: این مدارس اولویت را به  آموزش 
چند درس تخصصی می دهند، مثلا در دوره ابتدایی 
اولویت  و تمرکز بیشتر معلمان این دوره به درس ریاضی 
است. این سنت و رویه غلط از دوره دانش آموزی من و 
قبل از من تا همین امروز ادامه دارد.  امروزه برای همه 
خانواده ها یقین حاصل شده است که مهم ترین درس 
زندگی هر کسی درس ریاضی و پس از آن علوم است )در 
دوره  ابتدایی( و در دوره های تحصیلی بالا تر فیزیک و 
شیمی هم به آن اضافه می شود، تا جایی که بسیاری 
از معلمان و مسوولان مدارس و آموزش و پرورش از این 

چند درس با نام دروس پایه یاد می کنند.

تقابل مدرک گرایی با مهارت آموزی در ایران
»مدارس  دانش محور« به اشتباه دانش آموزان را به 
سمتی می برند که کمترین تاثیر مثبت  را در آینده شغلی 
و حتی زندگی آنها دارد. بیشترین وقت  دانش آموزان 
 مدارس ابتدایی و حتی متوسطه  صرف درس ریاضی 

می شود که به نوعی کمترین تاثیر را در زندگی 
آنها دارد و مدارس  باعث این نگاه اشتباه 
شده اند. درس ریاضی  تاثیری در زندگی 
شغلی بیش از ۹۹ درصد از دانش آموزانی که 
در مدارس ما تحصیل می کنند، ندارد. شاید 
این ۹۹درصد در تمام طول عمرشان هیچ 
استفاده ای از فرمول های پیچیده ریاضی 
نکنند، اما یک فرد هر روز باید از مهارت های 
زندگی و اجتماعی در هر کجا استفاده کند، 
هر چند که خود کسانی  هم که به سبب 
تحصیلات مرتبط با ریاضی و اشتغال، به مدد 
تکنولوژی های جدید از دانش ریاضی دوره 
تحصیلی  استفاده نمی کنند یا کمتر استفاده 
می کنند. بقیه دروس پایه ) به قول گروهی به 

اشتباه دروس پایه( نیز همین گونه هستند.

گر دانش آموزی  او می گوید: متاسفانه در مدرسه  ا
علاقه ای به ریاضی نداشته باشد یا کم به این درس 
 توجه کند و نمره نگیرد با برچسب های تنبل و

کم هوش و خنگ و... نامیده می شود، در صورتی 
که ممکن است همین فرد در مهارت های زندگی 
و اجتماعی به بهترین نحو ممکن بتواند نیازهای 
خودش را برطرف کند و فردی مستقل محسوب 
شود.در همین باره سعید رجایی پور، عضو هیات 
علمی دانشگاه اصفهان معتقد است: فرهنگ 
مهارت گرایی و کارگرایی در ایران در مقابل فرهنگ 
کنون در کشور  مهارت گرایی قرار می گیرد. از دیرباز تا
 ما مدرک گرایی و حافظه محوری در خانواده ها

کم بوده است و دانش آموزان در هر مقطعی  حا
 صرفا خودشان را برای ورود به مقطع بعدی آماده

می کنند. این در حالی است که فرهنگ مدرک گرایی 
باعث می شود تا دانش آموزان، مهارت های لازم و 
کاربردی را به دست نیاورند و در آینده هم نتوانند به 
بازار کار ورود پیدا کنند و یا تبدیل به کارآفرینی شوند 
که خودشان برای خودشان شغلی دست و پا بکنند. 
اینگونه که این مدرس دانشگاه در ادامه گفت و گو با 
اصفهان زیبا می گوید: این در حالی است که مدارس 
مهارت محور به دانش آموزان کمک می کنند تا خیلی 
زود مهارت های زندگی را فرا بگیرند و یا آینده شغلی 
مطلوبی را به دست آورند. در کشورهای پیشرفته، 
سال هاست که سیستم های آموزشی به جای اینکه 
دانش آموزان را استخدام شوندگان خوبی بار آورند، 
تلاش می کنند تا استخدام کنندگان خوبی تربیت 
کنند، به نحوی که پس از اتمام درسشان بتوانند 
کسب و کاری برای خودشان تشکیل دهند و افراد 

دیگری را نیز به استخدام خود درآورند. 
آن طور که عضو هیات علمی دانشگاه 
اصفهان می گوید: مدارس مهارت محور 
می توانند زمینه سازی برای ورود افراد به 
بازار کار و همچنین یادگیری مهارت های 

مختلف شوند. 
او با اشاره به عدم توجه سیستم آموزشی 
ایران به تقویت مهارت های اجتماعی و 
اقتصادی دانش آموزان، بیان کرد: این 
موضوع دلایل مختلفی دارد. یکی از دلایلش 
هم  این است که انتظار خانواده از مدارس و 
فضاهای آموزشی و همچنین اولیای مدارس 
این بوده  که آنها فرزندانشان را برای مقطع 
بعدی آماده کنند و نه اینکه از مدارس 
بخواهند تا فرزندانشان را برای آینده آماده 

کنند./ گروه همکلاسی  

بسیاری از معلمانی که به کشورهای اروپایی سفر کرده اند و از نزدیک با سیستم آموزشی و 
مدارس آنها آشنا شده اند، معتقدند موضوعی که در بیشتر این مدارس به چشم می خورد و 
یکی از اساسی ترین پایه های آموزششان است، توجه و اهمیت این مدارس به آموزش مهارت های 
زندگی، اجتماعی و ارتباطی و... به دانش آموزان است؛ موضوعی که جای خالی آن در سیستم آموزشی 

ایران به وضوح دیده می شود.
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 به
 دانش آموزان 
کمک می کنند 
تا خیلی زود 
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زندگی رافرا 

بگیرند

 رابطه شأن اجتماعی
 معلم با آموزش
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تفلسف                                 نوشت کتابکافه                        

 ممنون از شما 
و از رهبر عزیز

سلام عزیزان
رسانه موجود عجیب و متغیریه. 
باید حساب چندین جا و موقعیت مختلف 
رو بکنه. ما بعد از اینکه یک شب برنامه را به 
احترام شهدای گرانقدر آتش نشانی پخش 
نکردیم، در برنامه بعدی هم که احتمالا 
همه شما دیدین یادی کردیم از شهدای 
آتش نشان و سعی کردیم هرچه در توان 
داریم برای موضوعات اساسی و مهمی مثل 
موضوع شهید ندانستن آتشنشانان از نظر 
بنیاد شهید متمرکز کنیم و دستاوردی برای 
بازماندگان این عزیزان و بقیه آتشنشانان 
کار داشته باشیم. تلاشهاى ما در  فدا
کنار هم این نتیجه رو داد که رهبر محترم 
کشورمون دستور دادن که جانفشانی 
آتشنشانهاى عزیزمون»شهادت فی 
سبیل الله« محسوب بشه و  این یعنی 
تحت پوشش قرار دادن بازماندگانشون 
که قبل از این رسمیت نداشته. ممنونم از 
همه شما عزیزان دل و رهبر عزیزمون که 
به این نتیجه مثبت رسیدیم. خداروشکر و 
روحشون شاد که تونستیم هممون در کنار 
هم به یک رفتار انسانی و شهروندى درست 

دست پیدا کنیم.  

رامبد جوان

 زبان فارسى
 از مسائل فلسفى پیام ساخت

علی اصغر دادبه در نشست حکمت در 
ادبیات ایران با تفکیک عقل یونانی از ایرانی 
کنش دینی  گفت: شعرای ما در برابر عقل یونانی یک وا
نشان دادند و یک دانش ملی ایجاد کردند که بسیار 
مهم است.به گزارش خبرنگار مهر، علی اصغر دادبه، 
استاد فلسفه اسلامی و عرفان دانشگاه علامه 
طباطبایی در نشست »حکمت در ادبیات ایران« که 
به همت موسسه پژوهشی حکمت و فلسفه برگزار شد 
سخنان خود را با قرائت مطلع »مرا کز عشق به ناید 
شعاری، مبادا تا زیم جز عشق کاری« »جهان عشق 
است و دیگر زرق سازی، همه بازی است الا 
گر بی عشق بودی جان عالم، که بودی  عشقبازی« »ا
زنده در دوران عالم؟«... از نظامی آغاز کرد و گفت: 
طبیعی است کسی که هیچ دلبندی ندارد و دوست 
نمی دارد، فساد بسیاری خواهد داشت. به همین 
دلیل بود که ورود به مذهب عشق این همه اهمیت 
پیدا کرد. یعنی هر آئینی می خواهی داشته باش، اما 
اهل مهرورزی باش.وی با اشاره به اغراض اولیه و 
ثانویه در معنی اشعار و در نتیجه دو پهلو بودن معنی 
آنها در نزد شعرای گذشته به ویژه حافظ افزود: شعر 
در معنای فلسفی و حکمی ما دو تا قصه دارد که قدما 
به آن غرض اولی و اغراض ثانویه می گفتند. غرض 
اولیه آن چیزی است که چشمتان می بیند و گوشتان 
می شنود. اما شعر بیش از یک معنا دارد. به همین 
دلیل است که حافظ تا این اندازه اهمیت دارد. چون 
که غالب شعرهای او چند معنی است. غرض اولیه آن 
مصالحی است که شما از آن استفاده می کنید که 

را  تان  شاعرانه  پیام 
بگویید. در واقع پیامی 
که هرگز نوشته نمی شود و 
گفته نمی شود بلکه باید 
آن را دریابید و اهمیت 
شعر در این است.به گفته 
دادبه، از حدود قرن 
پنجم، علوم رایج که همه 
در سایه حکمت جمع 
شده بودند وارد شعر 
فارسی شدند و از تمام آن 
مسائل فلسفی مضمون 
ساخته شد و پیام داده 
شد. وقتی حافظ می گوید 
»بعد از اینم نبود شائبه در 
جوهر فرد، که دهان تو در 
این نکته خوش استدلالی 

است« تمام آن چیزهایی که در نظریه فرد و جز یتجرا 
یا اتمیسم و نقطه مقابل آن یعنی نظریه هیولا و 
صورت را باید شخص بداند تا این پیام را بفهمد. 
چونکه این دو نظریه وارد اسلام شد که اصل اشیا 
چیست؟ فلاسفه مشایی به تبعیت از ارسطو گفتند 
که ماده و صورت است. یعنی استدلال در اثبات یکی 
و نفی دیگری رایج بود. همه اینها را می گوید تا 
احساس خودش را در برابر جلوه ای از جلوه های 

زیبایی بیان کند که این کار شعر است.
این حافظ شناس افزود: دعوایی که بین متکلمان 
و فیلسوفان بوده که متعلق علم خدا کلیات است 
یا جزئیات را سعدی در این شعر که »حاجت موری 
به علم غیب بداند، در بن چاهی، به زیرصخره  صما« 
بیان می کند. او می گوید که نه تنها جزئی ترین 
جزئیات را می داند حتی می داند که این مورچه در 

شب تاریک در زیر چاه چه حاجتی دارد.
وی گفت: به دلیل اتفاقاتی که در قرن چهارم افتاد، 
شعرای ما همه به دلیل هویتی به طرف یک نظریه 
خاص رفتند. در 400سال نخستین که مردم ما 
مسلمان شدند هم در برابر سلطه اعراب مانند هارون 
الرشید و... مقاومت کردند و هم از طریق نظامی و 
هم از طریق فرهنگی جنگیدند. این قرون در تاریخ 

ما بسیار مهم است.
 در دوسده تا جایی که استاد زرین کوب هم به آن 
اشاره می کند و حتی دو قرن ابتدایی را به دوقرن 
سکوت یاد می کند. البته بدین معنی نیست که هیچ 
سخنی گفته نشده، بلکه ثبت نشده است. در همین 
دو قرن فرهنگ ایران به عالم اسلام منتقل شد و مهر 
تایید اسلام بر آن خورد.این حافظ شناس گفت: 
حدود سال های ۲0۵ هجری قمری طاهر ذوالیمینین 
اعلام استقلال سیاسی کرد و همزمان زبان ملی 
 انتخاب شد. همین زبانی که بارها به آن حمله 
 می شود. بارها گفته ام که شغادها به رستم حمله 
می کنند و به آدم بینوا کاری ندارند. نقشه برای 

کشتن حضرت علی)ع( می کشند.
 در واقع رهبر هر تحولی زبان و اراده آن ملت است 
که می تواند آن کار را بکند و به تعبیر استاد شهید 
مطهری 1۵ قرن است که زبان فارسی زبان دوم 
اسلام است، اما به تعبیر بنده که خدمت خود 
ایشان هم عرض کرده بودم زبان اول در منطقه 
 بزرگی مانند شبه قاره و آسیای میانه امروزی بوده و 

هست. 

سحر زكریا ، بازیگر: من کلا اهل فوتبال 
نیستم. بعضی وقت ها بازی های مهم تیم 
ملی را تماشا می کنم، اما متاسفانه در کل علاقه 
چندانی به فوتبال ندارم و مثل بعضی ها درگیر فوتبال 
و مسائل خاص آن نیستم. با این حال همیشه با 
پیشنهادهای عجیب و غریبی برای حضور در کارهای 
فوتبالی روبه رو می شوم. همین چند وقت پیش 
چند خانم بازیگر را برای حمایت از تیم ملی و حضور 
در استادیوم آزادی انتخاب کردند و من یکی از آنها 
بودم. فضای استادیوم برای من آنقدر عجیب و 
غریب بود که وسط بازی می خواستم ورزشگاه را ترک 

کنم.

 می خواستم
 استادیوم را ترک کنم

محسن مومنى شریف ، رییس حوزه هنری: 
ما در حوزه هنری مفتخریم که مبدع نوع 
خاصی از ادبیات هستیم که رهبر انقلاب عنوان 
کرده اند ما را از ادبیات وارداتی بی نیاز کرده است. البته 
ما انتظار داشتیم که دانشگاه ها بیشتر از این درباره 
این ادبیات حرف بزنند که محقق نشده است.این 
نوع ویژه از ادبیات  برآمده از معارف انقلاب است و 
گر این  خاستگاهش فرهنگ ایرانی و اسلامی ماست. ا
ادبیات خلق نمی شد بسیاری از آثار قابل افتخاری را 
که امروز در اختیار ماست، نداشتیم و با تقلید از غرب، 
ادبیات جنگ را زشت و سیاه و توام با پلشتی به 

نمایش می کشیدیم.  

 مبدع نوع خاصی
 از ادبیات هستیم

گنبدهای پارسى در فرانسه
کتاب  »گنبدهای پارسی، هنر آسمان و زمین« 
تالیف پاتریک رینگنبرگ، ایرانشناس و 
متخصص تاریخ هنر اسلامی که درسال 1۳۹0 برنده 
جایزه جهانی کتاب سال هم شد، با همکاری 

انتشارات لاولوا در فرانسه، منتشر شد.
این کتاب که به صورت تمام رنگی چاپ شده 
گنبدهای پارسی  است، از زیبایی و مفهوم 
 و ایران باستان و ایران قرن بیستم رازگشایی 

می کند.
غ التحصیل در رشته سینما  پاتریک رینگنبرگ که فار
ویدئو از مدرسه عالی هنر دیداری، دیپلمه رشته 
علوم مذهبی از دانشسرای کاربردی مطالعات 
عالی وابسته به دانشگاه سوربون فرانسه است، 
در سال ۲010 در دانشگاه ژنو سوئیس در رشته 
غ التحصیل شد و هم  تاریخ هنر در مقطع دکترا فار
کنون به عنوان پژوهشگر در موسسه »فرهنگ،   ا
ادیان و مدرنیته« دانشگاه لوزان مشغول به 
کار است و مطالعات متعددی پیرامون ایران و 
حرم امام رضا )ع( داشته است.وی پروژه ای را با 
عنوان »مطالعه تاریخی و نمادشناسی مشهد« 
با همکاری سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی 
 تهران بین سال های ۲011 و ۲01۳ انجام داده 

است. 
کنون چندین کتاب از رینگنبرگ به چاپ رسیده  تا
که »راهنمای فرهنگی ایران« و »جهان رمزواره هنر 
اسلامی« از جمله آنهاست. کتاب پاتریک رینگنبرگ 
با عنوان »جهان رمزواره هنر اسلامی« در سال 1۳۹0 

برنده جایزه جهانی کتاب سال ایران شد. 

  تسنيم: پرندگان وحشى 
زاینده رود سالم هستند

   ایسنا: سد جدید گلپایگان 
باز هم قربانى گرفت

خبر اینستا 

۲8 سال خدمت صادقانه شوییچى– شوییچی یوکویی، 
سرباز امپراطوری ژاپن بود که در جنگ جهانی دوم در 

جزیره گوآم خدمت می کرد. 
در سال 1۹44 آمریکایی ها این جزیره را اشغال کردند 
که از ۲۲ هزار سرباز ژاپنی مستقر در آن ، 1۹ هزار نفر کشته 
شدند. شوییچی اما خبر شکست و تسلیم ژاپن را باور 
نکرد و تا ۲8 سال بعد در غارهای جزیره پنهان بود. در 

سال 1۹7۲ هنگامی که مردم ، شوییچی را در جنگل پیدا 
کردند و خبر پایان جنگ جهانی را به او دادند او از اینکه 

زنده به وطن برگشته است ، اظهار شرمندگی کرد. 
چندسال بعد دو نفر دیگر از سربازان نیز در همین 
حال پیدا شدند.این عکس مربوط به لحظه ورود 
 شوییچی به بیمارستان و استقبال توسط مردم 

است. 

نقش                         ماضی

تخت                           فولاد

آیین نامه اخلاق حرفه ای اصفهان زیبا را درسایت روزنامه مطالعه کنید

این تکیه در خیابان فیض، بین تکایای فاضل 
هندی، جهانگیرخان قشقایی و ابوالمعالی 
کلباسی قرار دارد و کوچه لسان الارض این تکیه را از تکایای 
جهانگیرخان قشقایی و ابوالمعالی کلباسی جدا می کند. 
این تکیه به نام ملا اسماعیل خواجویی، یکی از علما و 
دانشمندان بزرگ اصفهان در قرن دوازدهم هجری است.

      برخى از مشاهير مدفون در تکيه
    ملا محمداسماعيل خواجویی: عالم فاضل و حکیم 
محقق، از بزرگان فقها و مجتهدان و از نامداران حکما 
و مدرسان علوم دینی است. زندگانی او با فتنه افغان 
 مصادف بوده و در جریان محاصره اصفهان، تسلط 
افغان ها، گرانی و قحطی و بیماری ها و قتل عام مردم 
اصفهان رنج ها برده و آزارها کشیده است. پس از ظهور 
نادر و رفع فتنه، کمر به احیای حوزه علمیه اصفهان بسته 
و فضلا و اهل علم را گرد آورده و مجالس و محل تدریس و 
بحث را رونق داده و به اشاعه فقه و کلام و حکمت اهتمام 
ورزیده است. در انواع علوم زمان خود ماهر و از حافظه ای 
قوی برخوردار بوده و خط نستعلیق را خوش می نوشته 
است. بیشترین آثار و تالیفات در میان بزرگان در تخت 

فولاد با بیش از 1۵0 اثر  از  ایشان است.
كبر اژه ای: فقیه، متکلم و فیلسوف قرن      ملا على ا
سیزدهم هجری است. وی در علم کلام، حکمت، فقه، 
اخلاق و موعظه کم نظیر بوده است. پس از تجاوز روس به 
ایران و اشغال سرزمین مسلمانان، وی و تعدادی دیگر از 
علمای بزرگ در سال 1۲۲۳ق فرمان جهاد صادر کردند. 
وی عالمی غیور بوده و در برابر جریان های فکری معارض 
همچون تبلیغات هنری مارتین )پادری نصرانی(، میرزا 

محمد اخباری و شیخ احمد احسایی دست به فعالیت زده 
و با تالیف کتاب به شبهات آنان پاسخ داده است. 

    عبدالمجيد اوحدی اصفهانى: شاعر، مترجم و 
محقق، متخلص به »یکتا«، است. وی انواع خطوط را 
خوب می نوشت و در موسیقی نیز اطلاعات کافی داشت. 
در شاعری شیرین بیان و ادیبی نکته دان بود و در انجمن های 
ادبی از جمله انجمن شیدا شرکت می کرد. دیوان اشعارش 

به چاپ رسیده و علاوه بر آن آثار متعددی دارد.  
    حاج محمدحسن كرباسى خراسانى: بنیانگذار 
سلسله اى درخشان از علما و فرهیختگان مسلمان در 
جامعه شیعی به شمار می رود، آثار خیر و فعالیت های 

اجتماعی وى در هر شهری که رفته معروف است. 
  استاد غلامحسين سنمار: از بهترین معماران و 
استادکاران اصفهانی و از نمونه های عالی آثار وی همکاری 
در ساخت مسجد، مدرسه و آب انبار رکن الملک در تخت 
فولاد و مرمت های وسیع در مسجد جامع اصفهان است.
    مرشد عباس كسرایی: از شاهنامه خوانان ماهر 
اصفهان و مردی درویش مسلک و اهل ادب بوده است. 
مرشد حسن عمرانی از شاهنامه خوان های اصفهان از 

گردان او  است. شا
    شيخ محمدحسين مولوی كتابفروش: از فضلای 
گردان میرزا یحیی  اصفهان در قرن چهاردهم هجری و از شا
مستوفی، آخوند گزى و شیخ مرتضی ریزى بوده است. 
مانند پدرش به شغل کتابفروشی اشتغال داشته و به طبع 

کتاب می پرداخت. 
    حسين یاوری: موسیقیدان هنرمند معاصر در 
 اصفهان و در نواختن نی در روزگار خویش هنرمندی 

بی بدیل بوده و در آواز نیز تسلط داشت. 

تکيه خواجویی

 علوم رایج که 
همه در سایه 
حکمت جمع 

شده بودند وارد 
شعر فارسی 

شدند و از تمام 
آن مسائل 

فلسفی مضمون 
ساخته شد

گر او را  که توی تلویزیون دیدیم. ا قیافه ی عجیبی دارد. مثل خفاش هایی نیست 
ــرد.  ــات دیگر اشتباهش می گی ــا خیلی از حیوان ــد ب ــر ببینی ــوی یک تصوی ــدون بال هایش ت ب
کرد؛ لابای  گرم پیدایش  خفاش نعل اسبی مهلی سرمایی است و می توان در جاهای 

گونه های مشابهش می سازد و بیشتر بدخلقی می کند.  کمتر با  درخت زارها. 
# حفاظت_  و  _حمایت_ از _گونه های _ زیستی _ اصفهان

نام گونه: خفاش نعل اسبی مهلی )Rhinolophus mehelyi( / رده: پستانداران

)VU(  زیست بوم محلی: تمام زیستگاه های استان اصفهان            وضعیت بقا: آسیب پذیر

کو، کرمانشاه، چهارمحال و بختیاری، فارس، کردستان کندگی: اصفهان، ما پرا

درخت زارها را از خفاش ها نگیرید؛ 
در خطرند


